



BUPATI DAIRI
PROVINSI SUMATERA UTARA

PERATURAN BUPATI DAIRI
NOMOR 16 TAHUN 2024
TENTANG
ANALISIS STANDAR BELANJA
TAHUN ANGGARAN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI DAIRI,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 50 ayat (2) Peraturan Daerah Kabupaten Dairi Nomor 9 Tahun 2021 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Analisis Standar Belanja Tahun Anggaran 2025;

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1964 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1964 tentang Pembentukan Kabupaten Daerah Tk.II Dairi dengan mengubah Undang-Undang Nomor 7 Drt Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom di Provinsi Sumatera Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1964 Nomor 9) menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1964 Nomor 96, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2689);

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004

- Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);
5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
 6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);
 7. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
 8. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2023 tentang Provinsi Sumatera Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 55, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6864);
 9. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165);
 10. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6523);

11. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
12. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63);
13. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57);
14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 108 Tahun 2016 tentang Penggolongan dan Kodefikasi Barang Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 2083);
15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
16. Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Nomor 8 Tahun 2023 tentang Pedoman Penyusunan Perkiraan Biaya Pekerjaan Konstruksi Bidang Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 683);
17. Peraturan Daerah Kabupaten Dairi Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan Perangkat Daerah Kabupaten Dairi (Lembaran Daerah Kabupaten Dairi Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Dairi Nomor 183), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Dairi Nomor 4 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Dairi Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan Perangkat Daerah Kabupaten Dairi (Lembaran Daerah Kabupaten Dairi Tahun 2019 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Dairi Nomor 197);

18. Peraturan Daerah Kabupaten Dairi Nomor 9 Tahun 2021 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Dairi Tahun 2021 Nomor 9, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Dairi Nomor 218);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA TAHUN ANGGARAN 2025.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:

1. Daerah adalah Kabupaten Dairi.
2. Pemerintahan Daerah adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan oleh Pemerintah Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah menurut asas otonomi dan tugas pembantuan dengan prinsip otonomi seluas-luasnya dalam sistem dan prinsip Negara Kesatuan Republik Indonesia sebagaimana dimaksud dalam Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945.
3. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom.
4. Bupati adalah Bupati Dairi.
5. Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat SKPD adalah perangkat daerah pada pemerintah daerah selaku pengguna anggaran/pengguna barang.
6. Rencana Kerja dan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat RKA SKPD adalah dokumen perencanaan dan penganggaran yang berisi rencana pendapatan, rencana belanja program dan kegiatan Perangkat Daerah serta rencana pembiayaan sebagai dasar penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah.

7. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang selanjutnya disingkat APBD adalah rencana keuangan tahunan Pemerintah Kabupaten Dairi yang ditetapkan dengan Peraturan Daerah.
8. Belanja Daerah yang selanjutnya disebut Belanja adalah semua kewajiban Pemerintah Daerah yang diakui sebagai pengurang nilai kekayaan bersih dalam periode tahun anggaran berkenaan.
9. Analisis Standar Belanja yang selanjutnya disingkat ASB adalah standar yang digunakan untuk melakukan penilaian kewajaran beban kerja dan belanja setiap kegiatan yang akan dilaksanakan dalam penyusunan anggaran untuk satu tahun anggaran.
10. Sistem Informasi Pemerintahan Daerah yang selanjutnya disingkat SIPD adalah pengelolaan informasi pembangunan daerah, informasi keuangan daerah, dan informasi Pemerintahan Daerah lainnya yang saling terhubung untuk dimanfaatkan dalam penyelenggaraan pembangunan daerah.
11. Aparat Pengawasan Intern Pemerintah yang selanjutnya disingkat APIP adalah instansi pemerintah yang mempunyai tugas dan fungsi pokok melakukan pengawasan.
12. Tim Anggaran Pemerintah Daerah yang selanjutnya disingkat TAPD adalah tim yang bertugas menyiapkan dan melaksanakan kebijakan kepala daerah dalam rangka penyusunan APBD.

BAB II

MAKSUD DAN TUJUAN

Pasal 2

- (1) Peraturan Bupati ini dimaksudkan sebagai tolok ukur belanja yang digunakan untuk menyusun RKA SKPD di lingkungan Pemerintah Kabupaten Dairi dalam penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD.
- (2) Peraturan Bupati ini bertujuan untuk:
 - a. penilaian kewajaran atas beban kerja dan biaya yang digunakan untuk melaksanakan suatu kegiatan; dan
 - b. meningkatkan efisiensi pelaksanaan kegiatan dalam rangka pengendalian anggaran.

BAB III

RUANG LINGKUP

Pasal 3

Ruang Lingkup ASB meliputi:

- a. kegiatan fisik antara lain pekerjaan jalan, pekerjaan jembatan, pekerjaan saluran, pekerjaan bangunan, penerangan jalan umum, dan pekerjaan taman;
- b. kegiatan non fisik antara lain kursus singkat/pelatihan, sosialisasi, bimbingan teknis, dan diklat kepemimpinan.

BAB IV

ANALISIS STANDAR BELANJA

Pasal 4

- (1) ASB merupakan standar harga tertinggi yang digunakan dalam penyusunan RKA SKPD Tahun Anggaran 2025.
- (2) ASB sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB V

PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN

Pasal 5

Pengendalian pelaksanaan ASB dalam penyusunan RKA SKPD dilaksanakan oleh Kepala Perangkat Daerah dan Tim Anggaran Pemerintah Daerah.

Pasal 6

Pengawasan terhadap implementasi ASB dalam penyusunan RKA SKPD dilaksanakan oleh APIP.

BAB VI
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 7

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Dairi.

Ditetapkan di Sidikalang
pada tanggal 22 Agustus 2024
Pj. BUPATI DAIRI,

ttd

SURUNG CHARLES LAMHOT BANTJIN

Diundangkan di Sidikalang
pada tanggal 22 Agustus 2024
Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN DAIRI,

ttd

JONNY HUTASOIT
BERITA DAERAH KABUPATEN DAIRI TAHUN 2024 NOMOR 16

Salinan sesuai dengan aslinya

KEPALA BAGIAN HUKUM,



ARJUN NAINGGOLAN, S.H., M.H.

NIP. 19820909 200903 1 010

A. ANALISIS STANDAR BELANJA (ASB) FISIK

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
PEMBANGUNAN JALAN					
PENINGKATAN JALAN HOTMIX LEBAR 4M DENGAN ASPAL BUTON	-	1	KM		3.297.700.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1,00	Ls	49.500.000	49.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1,00	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1,00	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	54.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400,00	m3	51.800	20.720.000
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3.000,00	m2	19.400	58.200.000
				Jumlah	78.920.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Atas (LPA) Agregat Kelas A		600,00	m3	686.100	411.660.000
- Lapis Pondasi Agregat Kelas S		250,00	m3	391.500	97.875.000
- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair		3.200,00	liter	27.900	89.280.000
- Lapis Perekat - Aspal Cair		600,00	liter	21.600	12.960.000
- Laston Lapis Aus (AC-WC) Tebal 4 cm		363,20	ton	2.671.700	970.361.440
- Laston Lapis Antara (AC-BC) Tebal 6 cm		552,00	ton	2.541.900	1.582.136.440
				Jumlah	3.164.272.880
				Nilai ASB	3.297.780.880
				Nilai ASB (Dibulatkan)	3.297.700.000
PENINGKATAN JALAN HOTMIX LEBAR 4 M	-	1,00	KM		3.142.600.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	49.500.000	49.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	54.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	51.800	20.720.000
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
				Jumlah	78.920.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Atas (LPA) Agregat Kelas A		600	m3	686.100	411.660.000
- Lapis Pondasi Agregat Kelas S		250	m3	391.500	97.875.000
- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair		3200	liter	27.900	89.280.000
- Lapis Perekat - Aspal Cair		600	liter	21.600	12.960.000
- Laston Lapis Aus (AC-WC) Tebal 4 cm		363,2	ton	2.458.100	892.781.920
- Laston Lapis Antara (AC-BC) Tebal 6 cm		552	ton	2.345.800	1.504.556.920
				Jumlah	3.009.113.840
				Nilai ASB	3.142.621.840
				Nilai ASB (Dibulatkan)	3.142.600.000
PENINGKATAN JALAN HOTMIX LEBAR 4 M (EXIST 3,0 M) DENGAN ASPAL BUTON	-	1	KM		3.485.500.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	49.500.000	49.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	54.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	51.800	20.720.000
- Galian Tanah Pelebaran		240	m3	39.300	9.432.000
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
				Jumlah	88.352.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Atas (LPA) Agregat Kelas A		600	m3	686.100	411.660.000
- Lapis Pondasi (LPA) Agregat Kelas B		240	m3	583.700	140.088.000
- Lapis Pondasi Agregat Kelas S		120	m3	391.500	46.980.000
- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair		3200	liter	27.900	89.280.000
- Lapis Perekat - Aspal Cair		600	liter	21.600	12.960.000
- Laston Lapis Aus (AC-WC) Tebal 4 cm		363,2	ton	2.671.700	970.361.440
- Laston Lapis Antara (AC-BC) Tebal 6 cm		552	ton	2.541.900	1.671.329.440
				Jumlah	3.342.658.880
				Nilai ASB	3.485.598.880
				Nilai ASB (Dibulatkan)	3.485.500.000
PENINGKATAN JALAN HOTMIX LEBAR 4 M (EXIST 3,0 M)	-	1	KM		3.330.400.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	49.500.000	49.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	54.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	51.800	20.720.000
- Galian Tanah Pelebaran		240	m3	39.300	9.432.000
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
				Jumlah	88.352.000
III. Pekerjaan Perkerasan					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
- Lapis Pondasi Atas (LPA) Agregat Kelas A		600	m3	686.100	411.660.000
- Lapis Pondasi (LPA) Agregat Kelas B		240	m3	583.700	140.088.000
- Lapis Pondasi Agregat Kelas S		120	m3	391.500	46.980.000
- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair		3200	liter	27.900	89.280.000
- Lapis Perekat - Aspal Cair		600	liter	21.600	12.960.000
- Laston Lapis Aus (AC-WC) Tebal 4 cm		363,2	ton	2.458.100	892.781.920
- Laston Lapis Antara (AC-BC) Tebal 6 cm		552	ton	2.345.800	1.593.749.920
				Jumlah	3.187.499.840
				Nilai ASB	3.330.439.840
				Nilai ASB (Dibulatkan)	3.330.400.000
PENINGKATAN JALAN HOTMIX LEBAR 4 M (EXIST 3,5 M) DENGAN ASPAL BUTON	-	1	KM		3.320.074.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	49.500.000	49.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	54.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	19.400	7.760.000
- Galian Tanah Pelebaran		120	m3	39.300	4.716.000
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
				Jumlah	62.916.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Atas (LPA) Agregat Kelas A		600	m3	686.100	411.660.000
- Lapis Pondasi Bawah (LPB) Agregat Kelas B		120	m3	583.700	70.044.000
- Lapis Pondasi Agregat Kelas S		120	m3	391.500	46.980.000
- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair		3200	liter	27.900	89.280.000
- Lapis Perekat - Aspal Cair		600	liter	21.600	12.960.000
- Laston Lapis Aus (AC-WC) Tebal 4 cm		363,2	ton	2.671.700	970.361.440
- Laston Lapis Antara (AC-BC) Tebal 6 cm		552	ton	2.541.900	1.601.285.440
				Jumlah	3.202.570.880
				Nilai ASB	3.320.074.880
				Nilai ASB (Dibulatkan)	3.320.074.000
PENINGKATAN JALAN HOTMIX LEBAR 4 M (EXIST 3,5 M)	-	1	KM		3.164.915.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	49.500.000	49.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	54.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	19.400	7.760.000
- Galian Tanah Pelebaran		120	m3	39.300	4.716.000
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
				Jumlah	62.916.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Atas (LPA) Agregat Kelas A		600	m3	686.100	411.660.000
- Lapis Pondasi Bawah (LPB) Agregat Kelas B		120	m3	583.700	70.044.000
- Lapis Pondasi Agregat Kelas S		120	m3	391.500	46.980.000
- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair		3200	liter	27.900	89.280.000
- Lapis Perekat - Aspal Cair		600	liter	21.600	12.960.000
- Laston Lapis Aus (AC-WC) Tebal 4 cm		363,2	ton	2.458.100	892.781.920
- Laston Lapis Antara (AC-BC) Tebal 6 cm		552	ton	2.345.800	1.523.705.920
				Jumlah	3.047.411.840
				Nilai ASB	3.164.915.840
				Nilai ASB (Dibulatkan)	3.164.915.000
PEMBUATAN LAPEN LEBAR 3 M DENGAN ASPAL BUTON	-	1	KM		665.453.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	16.500.000	16.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	21.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	51.800	20.720.000
				Jumlah	78.920.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Agregat Kelas A		150	m3	686.100	102.915.000
- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi		0	m2	27.900	-
- Lapis Penetrasi Macadam		150	m3	3.080.200	462.030.000
				Jumlah	564.945.000
				Nilai ASB	665.453.000
				Nilai ASB (Dibulatkan)	665.453.000
PEMBUATAN LAPEN LEBAR 3 M	-	1	KM		623.423.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	16.500.000	16.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	21.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	51.800	20.720.000
				Jumlah	78.920.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Agregat Kelas A		150	m3	686.100	102.915.000
- Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi		0	m2	27.900	-
- Lapis Penetrasi Macadam		150	m3	2.800.000	420.000.000
				Jumlah	522.915.000
				Nilai ASB	623.423.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
			Nilai ASB (Dibulatkan)		623.423.000
PEMBUATAN LAPEN LEBAR 3,5 M DENGAN ASPAL BUTON	-	1	KM		759.610.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	16.500.000	16.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	21.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	51.800	20.720.000
				Jumlah	78.920.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Agregat Kelas A		175	m3	686.100	120.067.500
- Lapis Penetrasi Macadam		175	m3	3.080.200	539.035.000
				Jumlah	659.102.500
				Nilai ASB	759.610.500
			Nilai ASB (Dibulatkan)		759.610.000
PEMBUATAN LAPEN LEBAR 3,5 M	-	1	KM		710.575.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	16.500.000	16.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	21.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		3000	m2	19.400	58.200.000
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	51.800	20.720.000
				Jumlah	78.920.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Agregat Kelas A		175	m3	686.100	120.067.500
- Lapis Penetrasi Macadam		175	m3	2.800.000	490.000.000
				Jumlah	610.067.500
				Nilai ASB	710.575.500
			Nilai ASB (Dibulatkan)		710.575.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,60 x 0,60 x 5,0 m	-				17.705.000
- Pasangan Batu		7,78	M3	1088900	8.471.642
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		174,11	Kg	26200	4.561.682
- Beton strukur, fc'20 MPa		1	M3	3805100	3.805.100
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867100	867.100
				Nilai ASB	17.705.524
			Nilai ASB (Dibulatkan)		17.705.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,60 x 0,60 x 6,0 m	-				21.021.000
- Pasangan Batu		9,31	M3	1088900	10.137.659
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		208,03	Kg	26200	5.450.386
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,2	M3	3805100	4.566.120
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867100	867.100
				Nilai ASB	21.021.265
			Nilai ASB (Dibulatkan)		21.021.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,60 x 0,60 x 7,0 m	-				24.579.000
- Pasangan Batu		10,86	M3	1088900	11.825.454
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		250,37	Kg	26200	6.559.694
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,4	M3	3805100	5.327.140
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867100	867.100
				Nilai ASB	24.579.388
			Nilai ASB (Dibulatkan)		24.579.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,70 x 0,70 x 5,0 m	-				21.321.000
- Pasangan Batu		10,75	M3	1.088.900	11.705.675
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		174,15	Kg	26.200	4.562.730
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,1	M3	3.805.100	4.185.610
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
				Nilai ASB	21.321.115
			Nilai ASB (Dibulatkan)		21.321.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,70 x 0,70 x 6,0 m	-				23.055.000
- Pasangan Batu		10,84	M3	1088900	11.803.676
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		204,65	Kg	26.200	5.361.830
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,32	M3	3.805.100	5.022.732
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
				Nilai ASB	23.055.338
			Nilai ASB (Dibulatkan)		23.055.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,60 x 0,70 x 5,0 m	-				18.725.000
- Pasangan Batu		8,69	M3	1088900	9.462.541
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		175,21	Kg	26.200	4.590.502
- Beton strukur, fc'20 MPa		1	M3	3.805.100	3.805.100
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
				Nilai ASB	18.725.243
			Nilai ASB (Dibulatkan)		18.725.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,70 x 1,20 x 5,0 m	-				25.454.000
- Pasangan Batu		10,63	M3	1088900	11.575.007
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		264,27	Kg	26.200	6.923.874
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,6	M3	3.805.100	6.088.160
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
				Nilai ASB	25.454.141
			Nilai ASB (Dibulatkan)		25.454.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 2,0 x 2,0 x 6,0 m	-				69.969.000
- Pasangan Batu		21,31	M3	1088900	23.204.459
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		680	Kg	26.200	17.816.000
- Beton strukur, fc'20 MPa		7,38	M3	3.805.100	28.081.638
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
				Nilai ASB	69.969.197

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
			Nilai ASB (Dibulatkan)		69.969.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 1,0 x 1,5 x 5,0 m	-				28.000.000
- Pasangan Batu		14,15	M3	1088900	15.407.935
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		229,68	Kg	26.200	6.017.616
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,5	M3	3.805.100	5.707.650
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
			Nilai ASB		28.000.301
			Nilai ASB (Dibulatkan)		28.000.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,60 x 0,80 x 6,0 m	-				23.241.000
- Pasangan Batu		9,96	M3	1088900	10.845.444
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		230,92	Kg	26.200	6.050.104
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,44	M3	3.805.100	5.479.344
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
			Nilai ASB		23.241.992
			Nilai ASB (Dibulatkan)		23.241.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,80 x 0,80 x 5,0 m	-				20.773.000
- Pasangan Batu		9,88	M3	1088900	10.758.332
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		174,88	Kg	26.200	4.581.856
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,2	M3	3.805.100	4.566.120
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
			Nilai ASB		20.773.408
			Nilai ASB (Dibulatkan)		20.773.000
Pekerjaan Cor Jalan 3,0 x 1,0 x 0,20 m	-				2.965.000
- Beton strukur, fc'20 MPa		0,6	M3	3805100	2.283.060
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		26,04	Kg	26.200	682.248
			Nilai ASB		2.965.308
			Nilai ASB (Dibulatkan)		2.965.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,60 x 0,50 x 6,0 m	-				19.137.000
- Pasangan Batu		7,54	M3	1088900	8.210.306
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		209,71	Kg	26.200	5.494.402
- Beton strukur, fc'20 MPa		1,2	M3	3.805.100	4.566.120
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
			Nilai ASB		19.137.928
			Nilai ASB (Dibulatkan)		19.137.000
Pekerjaan Plat Beton Uk. 0,60 x 0,50 x 5,0 m	-				16.580.000
- Pasangan Batu		6,71	M3	1088900	7.306.519
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		175,63	Kg	26.200	4.601.506
- Beton strukur, fc'20 MPa		1	M3	3.805.100	3.805.100
- Pekerjaan Jembatan Sementara		1	tpt	867.100	867.100
			Nilai ASB		16.580.225
			Nilai ASB (Dibulatkan)		16.580.000
Pek. Gorong-gorong Ø 80 cm = 5 buah	-				10.682.000
- Pasangan Batu		3,06	M3	1088900	3.332.034
- Gorong-gorong Pipa Beton Bertulang, diameter dalam 80 cm		5	bh	1.392.600	6.963.000
- Timbunan Pilihan dari sumber galian		3	M3	129.100	387.300
			Nilai ASB		10.682.334
			Nilai ASB (Dibulatkan)		10.682.000
Pek. Box Culvert Uk. 2,0 x 1,5 x 11,0 m	-				232.316.000
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		44	M3	55100	2.424.400
- Pasangan Batu		5,28	M3	1.088.900	5.749.392
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		3286,56	Kg	26.200	86.107.872
- Beton mutu rendah fc'15 MPa		11	M3	3.802.800	41.830.800
- Beton struktur, fc'30 Mpa		23,38	M3	4.114.800	96.204.024
			Nilai ASB		232.316.488
			Nilai ASB (Dibulatkan)		232.316.000
Pekerjaan Tembok Penahan	-	1	M3		1.218.000
- Pekerjaan Pasangan Batu		1	M3	1088900	1.088.900
- Timbunan Pilihan dari sumber galian		1	M3	129.100	129.100
			Nilai ASB		1.218.000
			Nilai ASB (Dibulatkan)		1.218.000
Pekerjaan Bronjong	-	1	M3		1.246.000
- Bronjong dengan kawat yang dilapisi galvanis		1	M3	958300	958.300
- Timbunan Biasa dari sumber galian		1	M3	159.000	159.000
- Timbunan Pilihan dari sumber galian		1	M3	129.100	129.100
			Nilai ASB		1.246.400
			Nilai ASB (Dibulatkan)		1.246.000
PEMBUATAN TELFORD LEBAR 3,0 M	-	1	KM		416.600.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	16.500.000	16.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
			Jumlah		21.588.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Penyiapan Badan Jalan		6000	m2	14.400	86.400.000
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		720	m3	51.800	37.296.000
			Jumlah		123.696.000
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Pekerjaan Lapis Pondasi Bawah (LPB) dengan telford		600	m3	452.200	271.320.000
			Jumlah		271.320.000
			Nilai ASB		416.604.000
			Nilai ASB (Dibulatkan)		416.600.000
Pembukaan Jalan	-	1	KM	186600000	186.600.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	16.500.000	16.500.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	3.838.000	3.838.000
			Jumlah		21.588.000
Pekerjaan Tanah					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pek. Galian Tanah		4200	M3	39.300	165.060.000
				Jumlah	165.060.000
				Nilai ASB	186.648.000
				Nilai ASB (Dibulatkan)	186.600.000
PEMBANGUNAN JEMBATAN					
PEMBANGUNAN JEMBATAN BENTANG 5,0 m x 4,5 m	-	1	UNIT		523.105.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	LS	8.250.000	8.250.000
- Jembatan Sementara		28	M2	867.100	24.278.800
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	LS	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	LS	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	37.616.800
II. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik					
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		16,59	M3	55.100	914.109
- Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		38,7	M3	1.790.300	69.284.610
- Timbunan Biasa dari hasil galian		82	M3	83.500	6.847.000
- Timbunan pilihan dari hasil galian		47	M3	94.700	4.450.900
				Jumlah	81.496.619
II. Struktur					
- Beton strukur, fc'25 MPa		40,68	M3	3.991.000	162.353.880
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		3,08	M3	3.802.800	11.712.624
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		3111,61	KG	26.200	81.524.182
- Pasangan Batu		106,54	M3	1.088.900	116.011.406
- Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar 7 mm		18	M'	1.090.300	19.625.400
- Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x Mm x..... Mm		8	BH	934.000	7.472.000
- Sandaran (Railing)		8	M'	391.000	3.128.000
- Papan Nama Jembatan		1	M'	1.436.400	1.436.400
- Pipa Penyalur PVC		6	M'	121.400	728.400
				Jumlah	403.992.292
				Nilai ASB	523.105.711
				Nilai ASB (Dibulatkan)	523.105.000
PEMBANGUNAN JEMBATAN BENTANG 6,0 m x 4,5 m	-	1	UNIT		678.110.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	LS	8.250.000	8.250.000
- Jembatan Sementara		48	M2	867.100	41.620.800
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	LS	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	LS	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	54.958.800
II. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik					
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		17,85	M3	55.100	983.535
- Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		41,66	M3	1.790.300	74.583.898
- Timbunan Biasa dari hasil galian		123,51	M3	83.500	10.313.085
- Timbunan pilihan dari hasil galian		12,59	M3	94.700	1.192.273
				Jumlah	87.072.791
II. Struktur					
- Beton strukur, fc'25 MPa		49,2	M3	3.991.000	196.357.200
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		3,98	M3	3.802.800	15.135.144
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		3522,38	KG	26.200	92.286.356
- Pasangan Batu		183,23	M3	1.088.900	199.519.147
- Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar		18	M'	1.090.300	19.625.400
- Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x Mm x..... Mm		8	BH	934.000	7.472.000
- Sandaran (Railing)		9	M'	391.000	3.519.000
- Papan Nama Jembatan		1	M'	1.436.400	1.436.400
- Pipa Penyalur PVC		6	M'	121.400	728.400
				Jumlah	536.079.047
				Nilai ASB	678.110.638
				Nilai ASB (Dibulatkan)	678.110.000
PENINGKATAN JEMBATAN BENTANG 7,0 m x 4,5 m	-	1	UNIT		880.139.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	LS	8.250.000	8.250.000
- Jembatan Sementara		36	M2	867.100	31.215.600
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	LS	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	LS	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	44.553.600
II. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik					
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		44,82	M3	55.100	2.469.582
- Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		65,69	M3	1.790.300	117.604.807
- Timbunan Biasa dari hasil galian		170	M3	83.500	14.195.000
- Timbunan pilihan dari hasil galian		33	M3	94.700	3.125.100
				Jumlah	137.394.489
II. Struktur					
- Beton strukur, fc'25 MPa		52,83	M3	3.991.000	210.844.530
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		8,2	M3	3.802.800	31.182.960
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		5094	KG	26.200	133.462.800
- Pasangan Batu		266,25	M3	1.088.900	289.919.625
- Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar		18	M'	1.090.300	19.625.400
- Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x Mm x..... Mm		8	BH	934.000	7.472.000
- Sandaran (Railing)		9	M'	391.000	3.519.000
- Papan Nama Jembatan		1	M'	1.436.400	1.436.400
- Pipa Penyalur PVC		6	M'	121.400	728.400
				Jumlah	698.191.115

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
				Nilai ASB	880.139.204
				Nilai ASB (Dibulatkan)	880.139.000
PENINGKATAN JEMBATAN BENTANG 8,0 m x 4,5 m		1	UNIT		947.552.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	LS	8.250.000	8.250.000
- Jembatan Sementara		40	M2	867.100	34.684.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	LS	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	LS	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	48.022.000
II. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik					
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		29,27	M3	55.100	1.612.777
- Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		67,98	M3	1.790.300	121.704.594
- Timbunan Biasa dari hasil galian		208	M3	83.500	17.368.000
- Timbunan pilihan dari hasil galian		83	M3	94.700	7.860.100
				Jumlah	148.545.471
II. Struktur					
- Beton strukur, fc'25 MPa		58,41	M3	3.991.000	233.114.310
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		19,33	M3	3.802.800	73.508.124
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		4760,77	KG	26.200	124.732.174
- Pasangan Batu		263,43	M3	1.088.900	286.848.927
- Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar		18	M'	1.090.300	19.625.400
- Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x Mm x..... Mm		8	BH	934.000	7.472.000
- Sandaran (Railing)		9	M'	391.000	3.519.000
- Papan Nama Jembatan		1	M'	1.436.400	1.436.400
- Pipa Penyalur PVC		6	M'	121.400	728.400
				Jumlah	750.984.735
				Nilai ASB	947.552.206
				Nilai ASB (Dibulatkan)	947.552.000
PENINGKATAN JEMBATAN BENTANG 9,0 m x 4,5 m		1	UNIT		1.046.853.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	LS	8.250.000	8.250.000
- Jembatan Sementara		44	M2	867.100	38.152.400
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	LS	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	LS	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	51.490.400
II. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik					
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		15,24	M3	55.100	839.724
- Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		60,72	M3	1.790.300	108.707.016
- Timbunan Biasa dari hasil galian		204	M3	83.500	17.034.000
- Timbunan pilihan dari hasil galian		55	M3	94.700	5.208.500
				Jumlah	131.789.240
II. Struktur					
- Beton strukur, fc'25 MPa		64,71	M3	3.991.000	258.257.610
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		16,81	M3	3.802.800	63.925.068
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		4961	KG	26.200	129.978.200
- Pasangan Batu		347,36	M3	1.088.900	378.240.304
- Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar		18	M'	1.090.300	19.625.400
- Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x Mm x..... Mm		8	BH	934.000	7.472.000
- Sandaran (Railing)		10	M'	391.000	3.910.000
- Papan Nama Jembatan		1	M'	1.436.400	1.436.400
- Pipa Penyalur PVC		6	M'	121.400	728.400
				Jumlah	863.573.382
				Nilai ASB	1.046.853.022
				Nilai ASB (Dibulatkan)	1.046.853.000
PENINGKATAN JEMBATAN BENTANG 10,0 m x 4,5 m		1	UNIT		1.132.790.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	LS	8.250.000	8.250.000
- Jembatan Sementara		48	M2	867.100	41.620.800
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	LS	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	LS	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	54.958.800
II. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik					
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		31,32	M3	55.100	1.725.732
- Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		82,05	M3	1.790.300	146.894.115
- Timbunan Biasa dari hasil galian		241,52	M3	83.500	20.166.920
- Timbunan pilihan dari hasil galian		64,33	M3	94.700	6.092.051
				Jumlah	174.878.818
II. Struktur					
- Beton strukur, fc'25 MPa		71,06	M3	3.991.000	283.600.460
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		19,56	M3	3.802.800	74.382.768
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		5267,25	KG	26.200	138.001.950
- Pasangan Batu		342,56	M3	1.088.900	373.013.584
- Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar		18	M'	1.090.300	19.625.400
- Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x Mm x..... Mm		8	BH	934.000	7.472.000
- Sandaran (Railing)		12	M'	391.000	4.692.000
- Papan Nama Jembatan		1	M'	1.436.400	1.436.400
- Pipa Penyalur PVC		6	M'	121.400	728.400
				Jumlah	902.952.962
				Nilai ASB	1.132.790.580
				Nilai ASB (Dibulatkan)	1.132.790.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
PENINGKATAN JEMBATAN BENTANG 13,0 m x 4,5 m	-	1	UNIT		1.366.659.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	LS	8.250.000	8.250.000
- Jembatan Sementara		60	M2	867.100	52.026.000
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	LS	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	LS	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	65.364.000
II. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik					
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		36,64	M3	55.100	2.018.864
- Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		81,93	M3	1.790.300	146.679.279
- Timbunan Biasa dari hasil galian		181,82	M3	83.500	15.181.970
- Timbunan pilihan dari hasil galian		28,62	M3	94.700	2.710.314
				Jumlah	166.590.427
II. Struktur					
- Beton strukur, fc'25 MPa		89,22	M3	3.991.000	356.077.020
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		19,19	M3	3.802.800	72.975.732
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		9731,3	KG	26.200	254.960.060
- Pasangan Batu		380,56	M3	1.088.900	414.391.784
- Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar		18	M'	1.090.300	19.625.400
- Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x Mm x..... Mm		8	BH	934.000	7.472.000
- Sandaran (Railing)		18	M'	391.000	7.038.000
- Papan Nama Jembatan		1	M'	1.436.400	1.436.400
- Pipa Penyalur PVC		6	M'	121.400	728.400
				Jumlah	1.134.704.796
				Nilai ASB	1.366.659.223
				Nilai ASB (Dibulatkan)	1.366.659.000
PENINGKATAN JEMBATAN BENTANG 14,0 m x 4,5 m	-	1	UNIT		1.526.429.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	LS	8.250.000	8.250.000
- Jembatan Sementara		64	M2	867.100	55.494.400
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1	LS	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	LS	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	68.832.400
II. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik					
- Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		31,66	M3	55.100	1.744.466
- Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		99,62	M3	1.790.300	178.349.686
- Timbunan Biasa dari hasil galian		263,48	M3	83.500	22.000.580
- Timbunan pilihan dari hasil galian		70,07	M3	94.700	6.635.629
				Jumlah	208.730.361
II. Struktur					
- Beton strukur, fc'25 MPa		107,71	M3	3.991.000	429.870.610
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		14,26	M3	3.802.800	54.227.928
- Baja Tulangan Polos-BjTP 280		12675,88	KG	26.200	332.108.056
- Pasangan Batu		364	M3	1.088.900	396.359.600
- Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar		18	M'	1.090.300	19.625.400
- Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x Mm x..... Mm		8	BH	934.000	7.472.000
- Sandaran (Railing)		18	M'	391.000	7.038.000
- Papan Nama Jembatan		1	M'	1.436.400	1.436.400
- Pipa Penyalur PVC		6	M'	121.400	728.400
				Jumlah	1.248.866.394
				Nilai ASB	1.526.429.155
				Nilai ASB (Dibulatkan)	1.526.429.000
SALURAN BAN BANGUNAN IRIGASI					
Lining Saluran Irigasi (Ki+Ka+Lantai) Ukuran 60x60	-		M'		1.690.000
Galian tanah biasa		0,27	m3	111.024	29.976
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,54	m3	2.198.010	1.186.925
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,09	m3	1.984.960	178.646
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,8	m2	159.015	286.227
Timbunan tanah perataan kembali		0,14	m3	65.076	9.111
				Nilai ASB	1.690.886
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.690.000
Lining Saluran Irigasi (Ki+Ka+Lantai) Ukuran 70x70	-		M'		2.284.000
Galian tanah biasa		0,39	m3	111.024	43.299
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,77	m3	2.198.010	1.692.467
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,11	m3	1.984.960	218.346
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		2	m2	159.015	318.030
Timbunan tanah perataan kembali		0,19	m3	65.076	12.364
				Nilai ASB	2.284.507
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.284.000
Lining Saluran Irigasi (Ki+Ka+Lantai) Ukuran 80x80	-		M'		2.491.000
Galian tanah biasa		0,4	m3	111.024	44.409
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,84	m3	2.198.010	1.846.328
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,12	m3	1.984.960	238.195

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		2,2	m2	159.015	349.833
Timbunan tanah perataan kembali		0,2	m3	65.076	13.015
				Nilai ASB	2.491.781
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.491.000
Lining Saluran Irigasi (Ki+Ka+Lantai) Ukuran 90x90	-		M'		2.720.000
Galian tanah biasa		0,42	m3	111.024	46.630
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,91	m3	2.198.010	2.000.189
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,14	m3	1.984.960	277.894
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		2,4	m2	159.015	381.636
Timbunan tanah perataan kembali		0,21	m3	65.076	13.666
				Nilai ASB	2.720.015
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.720.000
Lining Saluran Irigasi (Ki+Ka+Lantai) Ukuran 100x100	-		M'		2.927.000
Galian tanah biasa		0,43	m3	111.024	47.740
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,98	m3	2.198.010	2.154.050
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,15	m3	1.984.960	297.744
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		2,6	m2	159.015	413.439
Timbunan tanah perataan kembali		0,22	m3	65.076	14.317
				Nilai ASB	2.927.290
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.927.000
Lining Saluran Irigasi (Ki+Ka+Lantai) Ukuran 110x110	-		M'		3.474.000
Galian tanah biasa		0,53	m3	111.024	58.843
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		1,19	m3	2.198.010	2.615.632
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,17	m3	1.984.960	337.443
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		2,8	m2	159.015	445.242
Timbunan tanah perataan kembali		0,26	m3	65.076	16.920
				Nilai ASB	3.474.079
				Nilai ASB (dibulatkan)	3.474.000
Lining Saluran Irigasi (Ki+Ka+Lantai) Ukuran 120x120	-		M'		4.024.000
Galian tanah biasa		0,63	m3	111.024	69.945
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		1,41	m3	2.198.010	3.099.194
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,18	m3	1.984.960	357.293
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		3	m2	159.015	477.046
Timbunan tanah perataan kembali		0,32	m3	65.076	20.824
				Nilai ASB	4.024.301
				Nilai ASB (dibulatkan)	4.024.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah+Lantai) Ukuran 60x60	-		M'		941.000
Galian tanah biasa		0,18	m3	111.024	19.984
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,27	m3	2.198.010	593.463
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,09	m3	1.984.960	178.646
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		0,9	m2	159.015	143.114
Timbunan tanah perataan kembali		0,09	m3	65.076	5.857
				Nilai ASB	941.064
				Nilai ASB (dibulatkan)	941.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah+Lantai) Ukuran 70x70	-		M'		1.270.000
Galian tanah biasa		0,25	m3	111.024	27.756
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,39	m3	2.198.010	857.224
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,11	m3	1.984.960	218.346
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1	m2	159.015	159.015
Timbunan tanah perataan kembali		0,12	m3	65.076	7.809
				Nilai ASB	1.270.150
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.270.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah+Lantai) Ukuran 80x80	-		M'		1.373.000
Galian tanah biasa		0,26	m3	111.024	28.866
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,42	m3	2.198.010	923.164
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,12	m3	1.984.960	238.195
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,1	m2	159.015	174.917
Timbunan tanah perataan kembali		0,13	m3	65.076	8.460
				Nilai ASB	1.373.602
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.373.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Lining Saluran Irigasi (Sebelah+Lantai) Ukuran 90x90	-		M'		1.519.000
Galian tanah biasa		0,28	m3	111.024	31.087
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,46	m3	2.198.010	1.011.084
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,14	m3	1.984.960	277.894
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,2	m2	159.015	190.818
Timbunan tanah perataan kembali		0,14	m3	65.076	9.111
				Nilai ASB	1.519.994
			Nilai ASB (dibulatkan)		1.519.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah+Lantai) Ukuran 100x100	-		M'		1.623.000
Galian tanah biasa		0,29	m3	111.024	32.197
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,49	m3	2.198.010	1.077.025
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,15	m3	1.984.960	297.744
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,3	m2	159.015	206.720
Timbunan tanah perataan kembali		0,145	m3	65.076	9.436
				Nilai ASB	1.623.121
			Nilai ASB (dibulatkan)		1.623.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah+Lantai) Ukuran 110x110	-		M'		1.906.000
Galian tanah biasa		0,35	m3	111.024	38.858
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,59	m3	2.198.010	1.296.826
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,17	m3	1.984.960	337.443
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,4	m2	159.015	222.621
Timbunan tanah perataan kembali		0,17	m3	65.076	11.063
				Nilai ASB	1.906.811
			Nilai ASB (dibulatkan)		1.906.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah+Lantai) Ukuran 120x120	-		M'		2.214.000
Galian tanah biasa		0,41	m3	111.024	45.520
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,71	m3	2.198.010	1.560.587
Beton cor untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125)		0,18	m3	1.984.960	357.293
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,5	m2	159.015	238.523
Timbunan tanah perataan kembali		0,2	m3	65.076	13.015
				Nilai ASB	2.214.937
			Nilai ASB (dibulatkan)		2.214.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah) tinggi 60	-		M'		749.000
Galian tanah biasa		0,09	m3	111.024	9.992
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,27	m3	2.198.010	593.463
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		0,9	m2	159.015	143.114
Timbunan tanah perataan kembali		0,05	m3	65.076	3.254
				Nilai ASB	749.822
			Nilai ASB (dibulatkan)		749.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah) tinggi 70	-		M'		1.036.000
Galian tanah biasa		0,14	m3	111.024	15.543
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,39	m3	2.198.010	857.224
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1	m2	159.015	159.015
Timbunan tanah perataan kembali		0,07	m3	65.076	4.555
				Nilai ASB	1.036.338
			Nilai ASB (dibulatkan)		1.036.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah) tinggi 80	-		M'		1.118.000
Galian tanah biasa		0,14	m3	111.024	15.543
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,42	m3	2.198.010	923.164
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,1	m2	159.015	174.917
Timbunan tanah perataan kembali		0,07	m3	65.076	4.555
				Nilai ASB	1.118.179
			Nilai ASB (dibulatkan)		1.118.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah) tinggi 90	-		M'		1.222.000
Galian tanah biasa		0,14	m3	111.024	15.543
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,46	m3	2.198.010	1.011.084
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,2	m2	159.015	190.818
Timbunan tanah perataan kembali		0,07	m3	65.076	4.555
				Nilai ASB	1.222.001
			Nilai ASB (dibulatkan)		1.222.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah) tinggi 100	-		M'		1.303.000
Galian tanah biasa		0,14	m3	111.024	15.543
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,49	m3	2.198.010	1.077.025

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,3	m2	159.015	206.720
Timbunan tanah perataan kembali		0,07	m3	65.076	4.555
				Nilai ASB	1.303.843
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.303.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah) tinggi 110	-		M'		1.545.000
Galian tanah biasa		0,18	m3	111.024	19.984
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,59	m3	2.198.010	1.296.826
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,4	m2	159.015	222.621
Timbunan tanah perataan kembali		0,09	m3	65.076	5.857
				Nilai ASB	1.545.288
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.545.000
Lining Saluran Irigasi (Sebelah) tinggi 120	-		M'		1.831.000
Galian tanah biasa		0,23	m3	111.024	25.535
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		0,71	m3	2.198.010	1.560.587
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		1,5	m2	159.015	238.523
Timbunan tanah perataan kembali		0,11	m3	65.076	7.158
				Nilai ASB	1.831.803
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.831.000
Tembok Penahan Tanah Tinggi 3,5 m	-		M'		6.578.000
Galian tanah biasa		0,725	m3	111.024	80.492
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		2,601666667	m3	2.198.010	5.718.489
Siaran dengan mortar tipe M (campuran 1 PC:2 PP)		4,266666667	m2	120.883	515.767
Pipa resapan dari Pipa PVC Ø 2"		3	bh	49.884	149.653
Timbunan tanah		1,75	m3	65.076	113.883
				Nilai ASB	6.578.284
				Nilai ASB (dibulatkan)	6.578.000
Tembok Penahan Tanah Tinggi 4,0 m	-		M'		8.529.000
Galian tanah biasa		1,044	m3	111.024	115.909
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		3,44	m3	2.198.010	7.561.153
Siaran dengan mortar tipe M (campuran 1 PC:2 PP)		4,968	m2	120.883	600.547
Pipa resapan dari Pipa PVC Ø 2"		4	bh	49.884	199.537
Timbunan tanah		0,8	m3	65.076	52.061
				Nilai ASB	8.529.207
				Nilai ASB (dibulatkan)	8.529.000
Tembok Penahan Tanah Tinggi 5,0 m	-		M'		10.724.000
Galian tanah biasa		1,133333333	m3	111.024	125.827
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		4,325	m3	2.198.010	9.506.392
Siaran dengan mortar tipe M (campuran 1 PC:2 PP)		6,036666667	m2	120.883	729.730
Pipa resapan dari Pipa PVC Ø 2"		4	bh	49.884	199.537
Timbunan tanah		2,5	m3	65.076	162.690
				Nilai ASB	10.724.176
				Nilai ASB (dibulatkan)	10.724.000
Tempat Cuci panjang 4 m	-		unit		29.152.000
Galian tanah biasa		10,98	m3	111.024	1.219.039
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		8,92	m3	2.198.010	19.606.247
Beton cor untuk lantai saluran, mutu f'c ~ 9,8 MPa (K-125)		2,16	m3	1.984.960	4.287.513
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		21,09	m2	159.015	3.353.630
Timbunan tanah perataan kembali		10,55	m3	65.076	686.552
				Nilai ASB	29.152.980
				Nilai ASB (dibulatkan)	29.152.000
Bangunan Penguras	-		Unit		34.467.000
Galian tanah biasa		6,7	m3	111.024	743.858
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		8,93	m3	2.198.010	19.628.227
Beton cor untuk lantai saluran, mutu f'c ~ 9,8 MPa (K-125)		1,08	m3	1.984.960	2.143.756
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		23,7	m2	159.015	3.768.660
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		0,36	m2	121.186	43.627
Pekerjaan besi beton		10,13	Kg	25.049	253.748
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		0,08	m3	2.101.358	168.109
Pengadaan dan Pemasangan Pintu Pembuang/ Penguras		1	set	7.500.000	7.500.000
Timbunan tanah		3,35	m3	65.076	218.005
				Nilai ASB	34.467.989
				Nilai ASB (dibulatkan)	34.467.000
Bangunan Pelimpah Penguras	-		Unit		35.650.000
Galian tanah biasa		14,83	m3	111.024	1.646.480
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		8,51	m3	2.198.010	18.705.063
Beton cor untuk lantai saluran, mutu f'c ~ 9,8 MPa (K-125)		1,69	m3	1.984.960	3.354.582
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		15,93	m2	159.015	2.533.112

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		1,2	m2	121.186	145.423
Pekerjaan besi beton		30,24	Kg	25.049	757.485
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		0,25	m3	2.101.358	525.340
Pengadaan dan Pemasangan Pintu Pembuang/ Penguras		1	set	7.500.000	7.500.000
Timbunan tanah		7,415	m3	65.076	482.539
				Nilai ASB	35.650.022
				Nilai ASB (dibulatkan)	35.650.000
Bronjong (pabrikasi) Penahan Tanah uk. 2x1x0,5	-		Unit		1.696.000
Galian tanah biasa		0,2	m3	111.024	22.205
Pasangan bronjong pabrikasi uk. 2x1x0,5		1	buah	1.543.976	1.543.976
Timbunan tanah		2	m3	65.076	130.152
				Nilai ASB	1.696.333
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.696.000
Bronjong (pabrikasi) Penahan Tanah uk. 2x1x1	-		Unit		3.393.000
Galian tanah biasa		0,4	m3	111.024	44.409
Pasangan bronjong pabrikasi uk. 2x1x1		1	buah	3.088.952	3.088.952
Timbunan tanah		4	m3	65.076	260.304
				Nilai ASB	3.393.665
				Nilai ASB (dibulatkan)	3.393.000
Bronjong (pabrikasi) Penahan Tanah uk. 3x1x0,5	-		Unit		2.544.000
Galian tanah biasa		0,3	m3	111.024	33.307
Pasangan bronjong pabrikasi uk. 3x1x0,5		1	buah	2.315.964	2.315.964
Timbunan tanah		3	m3	65.076	195.228
				Nilai ASB	2.544.499
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.544.000
Bronjong (pabrikasi) Penahan Tanah uk. 3x1,5x0,5	-		Unit		3.817.000
Galian tanah biasa		0,45	m3	111.024	49.961
Pasangan bronjong pabrikasi uk. 3x1,5x0,5		1	buah	3.474.446	3.474.446
Timbunan tanah		4,5	m3	65.076	292.842
				Nilai ASB	3.817.249
				Nilai ASB (dibulatkan)	3.817.000
Bendung Bentang 4'	-		Unit		424.631.000
Dewatering dengan kistdam		400	buah	13.972	5.588.800
Galian tanah biasa		120	m3	111.024	13.322.832
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		140	m3	2.198.010	307.721.363
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		190	m2	159.015	30.212.882
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		6	m2	121.186	727.114
Pekerjaan besi beton		400	Kg	25.049	10.019.647
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		4	m3	2.101.358	8.405.433
Timbunan tanah		440	m2	65.076	28.633.440
Pengadaan dan Pemasangan Pintu besi		2	set	10.000.000	20.000.000
				Nilai ASB	424.631.511
				Nilai ASB (dibulatkan)	424.631.000
Bendung Bentang 5'	-		Unit		525.789.000
Dewatering dengan kistdam		500	buah	13.972	6.986.000
Galian tanah biasa		150	m3	111.024	16.653.540
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		175	m3	2.198.010	384.651.704
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		237,5	m2	159.015	37.766.103
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		7,5	m2	121.186	908.892
Pekerjaan besi beton		500	Kg	25.049	12.524.559
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		5	m3	2.101.358	10.506.791
Timbunan tanah		550	m2	65.076	35.791.800
Pengadaan dan Pemasangan Pintu besi		2	set	10.000.000	20.000.000
				Nilai ASB	525.789.389
				Nilai ASB (dibulatkan)	525.789.000
Bendung Bentang 6'	-		Unit		626.947.000
Dewatering dengan kistdam		600	buah	13.972	8.383.200
Galian tanah biasa		180	m3	111.024	19.984.248
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		210	m3	2.198.010	461.582.045
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		285	m2	159.015	45.319.323
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		9	m2	121.186	1.090.671
Pekerjaan besi beton		600	Kg	25.049	15.029.471
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		6	m3	2.101.358	12.608.149
Timbunan tanah		660	m2	65.076	42.950.160
Pengadaan dan Pemasangan Pintu besi		2	set	10.000.000	20.000.000
				Nilai ASB	626.947.267
				Nilai ASB (dibulatkan)	626.947.000
Bendung Bentang 7'	-		Unit		728.105.000
Dewatering dengan kistdam		700	buah	13.972	9.780.400
Galian tanah biasa		210	m3	111.024	23.314.956
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		245	m3	2.198.010	538.512.386
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		332,5	m2	159.015	52.872.544
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		10,5	m2	121.186	1.272.449
Pekerjaan besi beton		700	Kg	25.049	17.534.383
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		7	m3	2.101.358	14.709.507

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Timbunan tanah		770	m2	65.076	50.108.520
Pengadaan dan Pemasangan Pintu besi		2	set	10.000.000	20.000.000
				Nilai ASB	728.105.144
				Nilai ASB (dibulatkan)	728.105.000
Bendung Bentang 8'	-		Unit		829.263.000
Dewatering dengan kistdam		800	buah	13.972	11.177.600
Galian tanah biasa		240	m3	111.024	26.645.664
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		280	m3	2.198.010	615.442.727
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		380	m2	159.015	60.425.764
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		12	m2	121.186	1.454.227
Pekerjaan besi beton		800	Kg	25.049	20.039.294
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		8	m3	2.101.358	16.810.865
Timbunan tanah		880	m2	65.076	57.266.880
Pengadaan dan Pemasangan Pintu besi		2	set	10.000.000	20.000.000
				Nilai ASB	829.263.022
				Nilai ASB (dibulatkan)	829.263.000
Bendung Bentang 9'	-		Unit		930.420.000
Dewatering dengan kistdam		900	buah	13.972	12.574.800
Galian tanah biasa		270	m3	111.024	29.976.372
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		315	m3	2.198.010	692.373.068
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		427,5	m2	159.015	67.978.985
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		13,5	m2	121.186	1.636.006
Pekerjaan besi beton		900	Kg	25.049	22.544.206
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		9	m3	2.101.358	18.912.223
Timbunan tanah		990	m2	65.076	64.425.240
Pengadaan dan Pemasangan Pintu besi		2	set	10.000.000	20.000.000
				Nilai ASB	930.420.900
				Nilai ASB (dibulatkan)	930.420.000
Bendung Bentang 10'	-		Unit		1.031.578.000
Dewatering dengan kistdam		1000	buah	13.972	13.972.000
Galian tanah biasa		300	m3	111.024	33.307.080
Pasangan batu belah dengan mortar tipe N Camp. 1 PC:4 PP		350	m3	2.198.010	769.303.408
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M camp. 1 PC:2 PP		475	m2	159.015	75.532.205
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm		15	m2	121.186	1.817.784
Pekerjaan besi beton		1000	Kg	25.049	25.049.118
Beton f'c = 14,5 MPa (setara K-175)		10	m3	2.101.358	21.013.582
Timbunan tanah		1100	m2	65.076	71.583.600
Pengadaan dan Pemasangan Pintu besi		2	set	10.000.000	20.000.000
				Nilai ASB	1.031.578.778
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.031.578.000
Pekerjaan Drainase Type-1	Uk. 50.50.30.20	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		0,53	m3	20.940	11.098
				Jumlah	11.098
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,34	m3	1.135.178	385.961
- Plesteran		1,7	m2	101.623	172.759
				Jumlah	558.720
				Nilai ASB	608.568
				Nilai ASB (Dibulatkan)	608.000
Pekerjaan Drainase Type-2	Uk. 60.60.40.20	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		0,7	m3	20.940	14.658
				Jumlah	14.658
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,4	m3	1.135.178	454.071
- Plesteran		2,02	m2	101.623	205.278
				Jumlah	659.350
				Nilai ASB	712.758
				Nilai ASB (Dibulatkan)	712.000
Pekerjaan Drainase Type-3	Uk. 70.70.50.20	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		0,88	m3	20.940	18.427
				Jumlah	18.427
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,46	m3	1.135.178	522.182
- Plesteran		2,32	m2	101.623	235.765
				Jumlah	757.947
				Nilai ASB	815.124
				Nilai ASB (Dibulatkan)	815.000
Pekerjaan Drainase Type-4	Uk. 80.80.60.20	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		1,07	m3	20.940	22.406
				Jumlah	22.406
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,52	m3	1.135.178	590.293
- Plesteran		2,6	m2	101.623	264.220
				Jumlah	854.512
				Nilai ASB	915.668
				Nilai ASB (Dibulatkan)	915.000
Pekerjaan Drainase Type-5	Uk. 90.90.70.25	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		1,45	m3	20.940	30.363
				Jumlah	30.363
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,72	m3	1.135.178	817.328
- Plesteran		2,98	m2	101.623	302.837
				Jumlah	1.120.165
				Nilai ASB	1.189.278
				Nilai ASB (Dibulatkan)	1.189.000
Pekerjaan Drainase Type-6	Uk. 100.100.80.25	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		1,7	m3	20.940	35.598
				Jumlah	35.598
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,8	m3	1.135.178	908.142
- Plesteran		3,29	m2	101.623	334.340
				Jumlah	1.242.482
				Nilai ASB	1.316.830
				Nilai ASB (Dibulatkan)	1.316.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type-7	Uk. 50.50.30.20	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		0,53	m3	20.940	11.098
				Jumlah	11.098
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,34	m3	1.135.178	385.961
- Plesteran		1,7	m2	101.623	172.759
				Jumlah	558.720
IV. Pekerjaan Pelat Cover 15 cm					
- Pek. Coor		0,135	m3	1.549.302	209.156
- Besi		27,4	Kg	15.980	437.852
- Bekisting		6,24	M2	221.263	1.380.683
				Jumlah	2.027.691
V. Pekerjaan Kanstin					
- Pasangan Kanstin		1	m'	130.636	130.636
				Jumlah	130.636
				Nilai ASB	2.766.895
				Nilai ASB (Dibulatkan)	2.766.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type-8	Uk. 60.60.40.20	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		0,7	m3	20.940	14.658
				Jumlah	14.658
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,4	m3	1.135.178	454.071
- Plesteran		2,02	m2	101.623	205.278
				Jumlah	659.350
IV. Pekerjaan Pelat Cover 15 cm					
- Pek. Coor		0,15	m3	1.549.302	232.395
- Besi		34,5	Kg	15.980	551.310
- Bekisting		6,76	M2	221.263	1.495.740
				Jumlah	2.279.445
V. Pekerjaan Kanstin					
- Pasangan Kanstin		1	m'	130.636	130.636
				Jumlah	130.636
				Nilai ASB	3.122.839
			Nilai ASB (Dibulatkan)		3.122.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type-9	Uk. 70.70.50.20	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		0,88	m3	20.940	18.427
				Jumlah	18.427
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,46	m3	1.135.178	522.182
- Plesteran		2,32	m2	101.623	235.765
				Jumlah	757.947
IV. Pekerjaan Pelat Cover 15 cm					
- Pek. Coor		0,165	m3	1.549.302	255.635
- Besi		36	Kg	15.980	575.280
- Bekisting		7,28	M2	221.263	1.610.797
				Jumlah	2.441.712
V. Pekerjaan Kanstin					
- Pasangan Kanstin		1	m'	130.636	130.636
				Jumlah	130.636
				Nilai ASB	3.387.472
			Nilai ASB (Dibulatkan)		3.387.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type-10	Uk. 80.80.60.20	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		1,07	m3	20.940	22.406
				Jumlah	22.406
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,52	m3	1.135.178	590.293
- Plesteran		2,6	m2	101.623	264.220
				Jumlah	854.512
IV. Pekerjaan Pelat Cover 15 cm					
- Pek. Coor		0,18	m3	1.549.302	278.874
- Besi		40,65	Kg	15.980	649.587
- Bekisting		7,8	M2	221.263	1.725.854
				Jumlah	2.654.315
V. Pekerjaan Kanstin					
- Pasangan Kanstin		1	m'	130.636	130.636
				Jumlah	130.636
				Nilai ASB	3.700.620
			Nilai ASB (Dibulatkan)		3.700.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type-11	Uk. 90.90.70.25	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		1,45	m3	20.940	30.363
				Jumlah	30.363
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,72	m3	1.135.178	817.328
- Plesteran		2,98	m2	101.623	302.837
				Jumlah	1.120.165
IV. Pekerjaan Pelat Cover 15 cm					
- Pek. Coor		0,21	m3	1.549.302	325.353
- Besi		47,8	Kg	15.980	763.844
- Bekisting		8,84	M2	221.263	1.955.968
				Jumlah	3.045.165

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
V. Pekerjaan Kanstin					
- Pasangan Kanstin		1	m'	130.636	130.636
				Jumlah	130.636
				Nilai ASB	4.365.079
				Nilai ASB (Dibulatkan)	4.365.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type-12	Uk. 100.100.80.25	Koefisien	Satuan	Harga	760.588.000
I. Umum					
- Mobilisasi		1	Ls	10.875	10.875
- Pembersihan Lahan		1	Ls	1.500	1.500
- Patok Profil		1	Ls	1.000	1.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	25.375	25.375
				Jumlah	38.750
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian Tanah		1,7	m3	20.940	35.598
				Jumlah	35.598
III. Pekerjaan Pasangan Batu					
- Pasangan Batu		0,8	m3	1.135.178	908.142
- Plesteran		3,29	m2	101.623	334.340
				Jumlah	1.242.482
IV. Pekerjaan Pelat Cover 15 cm					
- Pek. Coor		0,225	m3	1.549.302	348.593
- Besi		53,1	Kg	15.980	848.538
- Bekisting		9,36	M2	221.263	2.071.025
				Jumlah	3.268.156
V. Pekerjaan Kanstin					
- Pasangan Kanstin		1	m'	130.636	130.636
				Jumlah	130.636
				Nilai ASB	4.715.622
				Nilai ASB (Dibulatkan)	4.715.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	-	1	M'	800.000	800.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		532	M3	135.300	71.979.600
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		332	M3	1.317.800	437.509.600
Pek. Plesteran 1:4		1720	M2	122.300	210.356.000
Pek. Acian		1720	M2	68.600	117.992.000
				Jumlah	837.837.200
				Nilai ASB	882.966.764
				Nilai ASB per M	882.967
				Nilai ASB (dibulatkan)	800.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Blang Malum	1	M'	1.098.000	1.098.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Huta Rakyat	1	M'	992.000	992.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kalang	1	M'	1.077.000	1.077.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bintang	1	M'	1.111.000	1.111.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kalang Simbara	1	M'	1.047.000	1.047.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bintang Mersada	1	M'	1.047.000	1.047.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu X	1	M'	1.154.000	1.154.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu IX	1	M'	1.096.000	1.096.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu VIII	1	M'	1.092.000	1.092.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu VII	1	M'	1.061.000	1.061.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu VI	1	M'	1.084.000	1.084.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu V	1	M'	1.098.000	1.098.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu IV	1	M'	1.161.000	1.161.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu III	1	M'	1.069.000	1.069.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pegagan Julu II	1	M'	1.113.000	1.113.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tanjung Beringin	1	M'	1.032.000	1.032.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Dolok Tolong	1	M'	1.132.000	1.132.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pargambiran	1	M'	1.117.000	1.117.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Perjuangan	1	M'	1.197.000	1.197.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kuta Gugung	1	M'	1.104.000	1.104.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	1.122.000	1.122.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Barisan Nauli	1	M'	1.124.000	1.124.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pangguran	1	M'	1.126.000	1.126.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tanjung Beringin I	1	M'	1.128.000	1.128.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sumbul Tengah	1	M'	1.109.000	1.109.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Ujung Teran	1	M'	1.070.000	1.070.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Juma Gerat	1	M'	1.091.000	1.091.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sarintonu	1	M'	1.109.000	1.109.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tigalingga	1	M'	989.000	989.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Palding	1	M'	1.085.000	1.085.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Bagot	1	M'	1.026.000	1.026.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bertungen Julu	1	M'	1.111.000	1.111.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Molgap	1	M'	1.117.000	1.117.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Pak-Pak	1	M'	1.073.000	1.073.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sukandebi	1	M'	1.124.000	1.124.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Mil	1	M'	1.082.000	1.082.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Sireme	1	M'	1.094.000	1.094.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Polding Java Sumbul	1	M'	999.000	999.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sinampang	1	M'	1.085.000	1.085.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sihorbo	1	M'	1.055.000	1.055.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Soban	1	M'	1.055.000	1.055.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Adian Nangka	1	M'	1.083.000	1.083.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bunturaja	1	M'	1.069.000	1.069.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Juma Siulok	1	M'	1.105.000	1.105.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Juma Teguh	1	M'	1.035.000	1.035.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sosor Lontung	1	M'	1.019.000	1.019.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Huta Imbaru	1	M'	1.048.000	1.048.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Jumantuang	1	M'	1.075.000	1.075.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Gomit	1	M'	1.091.000	1.091.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Adian Gupa	1	M'	1.062.000	1.062.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Maju	1	M'	1.061.000	1.061.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Palipi	1	M'	1.047.000	1.047.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Longkotan	1	M'	1.086.000	1.086.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bongkaras	1	M'	1.077.000	1.077.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tungtung Batu	1	M'	1.135.000	1.135.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Polling Anak-Anak	1	M'	1.093.000	1.093.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Siratah	1	M'	1.121.000	1.121.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Urik Belin	1	M'	1.074.000	1.074.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Siboras	1	M'	1.083.000	1.083.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bonian	1	M'	1.115.000	1.115.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sumbari	1	M'	1.041.000	1.041.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bakal Gajah	1	M'	1.116.000	1.116.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Panginuman	1	M'	1.039.000	1.039.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Ambat	1	M'	1.136.000	1.136.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Rambong	1	M'	1.163.000	1.163.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Pangaroan	1	M'	1.086.000	1.086.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Suka Dame	1	M'	1.232.000	1.232.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Gunung Tua	1	M'	1.180.000	1.180.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Harapan	1	M'	1.017.000	1.017.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Primbon	1	M'	1.196.000	1.196.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kuta Gambir	1	M'	1.180.000	1.180.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kempawa	1	M'	1.302.000	1.302.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tanah Pinem	1	M'	1.030.000	1.030.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pamah	1	M'	1.113.000	1.113.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kuta Buluh	1	M'	1.029.000	1.029.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pasir Tengah	1	M'	1.166.000	1.166.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Renun	1	M'	1.221.000	1.221.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Tawar	1	M'	1.031.000	1.031.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Balandua	1	M'	1.093.000	1.093.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Mangan Molih	1	M'	1.086.000	1.086.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Liang Jering	1	M'	1.078.000	1.078.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Alur Subur	1	M'	1.071.000	1.071.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Njuhar I	1	M'	1.064.000	1.064.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pasir Mbelang	1	M'	1.056.000	1.056.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sinar Pagi	1	M'	1.049.000	1.049.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tambahan	1	M'	1.066.000	1.066.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kuta Tengah	1	M'	1.104.000	1.104.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Nuaha	1	M'	1.103.000	1.103.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sungai Raya	1	M'	1.092.000	1.092.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Gunung Meriah	1	M'	1.045.000	1.045.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Silumboyah	1	M'	1.059.000	1.059.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pandan	1	M'	1.111.000	1.111.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tualang	1	M'	1.089.000	1.089.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pangaribuan	1	M'	1.034.000	1.034.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sigambir-Gambir	1	M'	1.115.000	1.115.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bakal Julu	1	M'	1.032.000	1.032.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sipoltong	1	M'	1.050.000	1.050.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Itam	1	M'	1.195.000	1.195.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Luhung	1	M'	1.142.000	1.142.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pardomuan	1	M'	1.090.000	1.090.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Markelang	1	M'	1.146.000	1.146.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Jambur Indonesia	1	M'	1.089.000	1.089.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Simungun	1	M'	1.106.000	1.106.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Janji	1	M'	1.031.000	1.031.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sopobutar	1	M'	1.110.000	1.110.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Saring	1	M'	1.140.000	1.140.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Haporas	1	M'	1.112.000	1.112.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Simanduma	1	M'	1.083.000	1.083.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bandar Huta Usang	1	M'	1.049.000	1.049.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Onan Lama	1	M'	1.089.000	1.089.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lingga Raja	1	M'	1.251.000	1.251.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Laksa	1	M'	1.183.000	1.183.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tanjung Saluksuk	1	M'	1.092.000	1.092.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bukit Tinggi	1	M'	1.108.000	1.108.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Simartugan	1	M'	1.159.000	1.159.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kuta Usang	1	M'	1.169.000	1.169.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lingga Raja II	1	M'	1.178.000	1.178.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Mbinanga	1	M'	1.187.000	1.187.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bukit Baru	1	M'	1.196.000	1.196.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Perrik Mbue	1	M'	1.206.000	1.206.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bangun	1	M'	1.000.000	1.000.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Hole	1	M'	994.000	994.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Parbuluan IV	1	M'	1.066.000	1.066.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Parbuluan III	1	M'	1.140.000	1.140.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Parbuluan II	1	M'	1.302.000	1.302.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Parbuluan I	1	M'	1.047.000	1.047.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Parbuluan V	1	M'	1.058.000	1.058.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Parbuluan VI	1	M'	1.082.000	1.082.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Hole I	1	M'	1.139.000	1.139.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Hole II	1	M'	1.151.000	1.151.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bangun I	1	M'	1.163.000	1.163.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sumbul	1	M'	1.029.000	1.029.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kentara	1	M'	1.032.000	1.032.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lae Parira	1	M'	1.102.000	1.102.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Buluduri	1	M'	1.056.000	1.056.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sempung Polling	1	M'	1.045.000	1.045.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lumban Sihite	1	M'	1.017.000	1.017.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lumban Toruan	1	M'	1.116.000	1.116.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pandiangan	1	M'	1.126.000	1.126.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kaban Julu	1	M'	1.110.000	1.110.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Bukit Lau Kersik	1	M'	1.099.000	1.099.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Gunung Sitember	1	M'	1.037.000	1.037.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Batu Gun-Gun	1	M'	1.060.000	1.060.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Rante Besi	1	M'	1.093.000	1.093.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Gundaling	1	M'	1.209.000	1.209.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Kendit Liang	1	M'	1.180.000	1.180.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Lau Lebah	1	M'	1.251.000	1.251.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Tupak Raja	1	M'	1.072.000	1.072.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sambaliang	1	M'	1.168.000	1.168.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Pasi	1	M'	1.057.000	1.057.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Banjartoba	1	M'	1.082.000	1.082.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Brampu	1	M'	994.000	994.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Karing	1	M'	1.072.000	1.072.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Silalahi II	1	M'	1.139.000	1.139.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Silalahi I	1	M'	1.010.000	1.010.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Paropo	1	M'	1.044.000	1.044.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Silalahi III	1	M'	1.060.000	1.060.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Paropo I	1	M'	1.013.000	1.013.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sitinjo	1	M'	1.020.000	1.020.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sitinjo I	1	M'	1.046.000	1.046.000
Pekerjaan Drainase Type 50.50.30	Sitinjo II	1	M'	1.018.000	1.018.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	-	1	M'	1.030.000	1.030.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)1 Unit					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		688	M3	135.300	93.086.400
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		388	M3	1.317.800	511.306.400
Pek. Plesteran 1:4		2016,6	M2	122.300	246.630.180
Pek. Acian		2016,6	M2	68.600	138.338.760
				Jumlah	989.361.740
				Nilai ASB	1.034.491.304
				Nilai ASB per M	1.034.491
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.030.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Blang Malum	1	M'	1.414.000	1.414.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Huta Rakyat	1	M'	1.278.000	1.278.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kalang	1	M'	1.386.000	1.386.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bintang	1	M'	1.431.000	1.431.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kalang Simbara	1	M'	1.348.000	1.348.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bintang Mersada	1	M'	1.348.000	1.348.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu X	1	M'	1.485.000	1.485.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu IX	1	M'	1.411.000	1.411.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu VIII	1	M'	1.406.000	1.406.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu VII	1	M'	1.366.000	1.366.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu VI	1	M'	1.396.000	1.396.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu V	1	M'	1.414.000	1.414.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu IV	1	M'	1.495.000	1.495.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu III	1	M'	1.376.000	1.376.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pegagan Julu II	1	M'	1.433.000	1.433.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tanjung Beringin	1	M'	1.329.000	1.329.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Dolok Tolong	1	M'	1.458.000	1.458.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pargambiran	1	M'	1.438.000	1.438.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Perjuangan	1	M'	1.541.000	1.541.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kuta Gugung	1	M'	1.421.000	1.421.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	1.445.000	1.445.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Barisan Nauli	1	M'	1.447.000	1.447.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pangguruan	1	M'	1.450.000	1.450.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tanjung Beringin I	1	M'	1.452.000	1.452.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sumbul Tengah	1	M'	1.428.000	1.428.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Ujung Teran	1	M'	1.378.000	1.378.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Juma Gerat	1	M'	1.405.000	1.405.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sarintonu	1	M'	1.428.000	1.428.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tigalingga	1	M'	1.274.000	1.274.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Palding	1	M'	1.397.000	1.397.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Bagot	1	M'	1.321.000	1.321.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bertungen Julu	1	M'	1.430.000	1.430.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Molgap	1	M'	1.438.000	1.438.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Pak-Pak	1	M'	1.381.000	1.381.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sukandebi	1	M'	1.447.000	1.447.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Mil	1	M'	1.393.000	1.393.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Sireme	1	M'	1.409.000	1.409.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Polding Jaya Sumbul	1	M'	1.286.000	1.286.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sinampang	1	M'	1.398.000	1.398.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sihorbo	1	M'	1.358.000	1.358.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Soban	1	M'	1.359.000	1.359.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Adian Nangka	1	M'	1.394.000	1.394.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bunturaja	1	M'	1.377.000	1.377.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Juma Siulok	1	M'	1.422.000	1.422.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Juma Teguh	1	M'	1.333.000	1.333.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sosor Lontung	1	M'	1.312.000	1.312.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Huta Imbaru	1	M'	1.350.000	1.350.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Jumantuang	1	M'	1.385.000	1.385.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Gomit	1	M'	1.405.000	1.405.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Adian Gupa	1	M'	1.367.000	1.367.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Maju	1	M'	1.366.000	1.366.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Palipi	1	M'	1.348.000	1.348.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Longkotan	1	M'	1.399.000	1.399.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bongkaras	1	M'	1.387.000	1.387.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tungtung Batu	1	M'	1.462.000	1.462.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Polling Anak-Anak	1	M'	1.408.000	1.408.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Siratah	1	M'	1.444.000	1.444.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Urik Belin	1	M'	1.382.000	1.382.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Siboras	1	M'	1.394.000	1.394.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bonian	1	M'	1.436.000	1.436.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sumbari	1	M'	1.341.000	1.341.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bakal Gajah	1	M'	1.437.000	1.437.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Panginuman	1	M'	1.337.000	1.337.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Ambat	1	M'	1.463.000	1.463.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Rambong	1	M'	1.497.000	1.497.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Pangaroan	1	M'	1.399.000	1.399.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Suka Dame	1	M'	1.586.000	1.586.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Gunung Tua	1	M'	1.519.000	1.519.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Harapan	1	M'	1.310.000	1.310.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Primbon	1	M'	1.540.000	1.540.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kuta Gambir	1	M'	1.519.000	1.519.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kempawa	1	M'	1.676.000	1.676.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tanah Pinem	1	M'	1.326.000	1.326.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pamah	1	M'	1.433.000	1.433.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kuta Buluh	1	M'	1.325.000	1.325.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pasir Tengah	1	M'	1.501.000	1.501.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Renun	1	M'	1.572.000	1.572.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Tawar	1	M'	1.327.000	1.327.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Balandua	1	M'	1.408.000	1.408.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Mangan Molih	1	M'	1.398.000	1.398.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Liang Jering	1	M'	1.389.000	1.389.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Alur Subur	1	M'	1.379.000	1.379.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Njuhar I	1	M'	1.370.000	1.370.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pasir Mbelang	1	M'	1.360.000	1.360.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sinar Pagi	1	M'	1.351.000	1.351.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tambahan	1	M'	1.373.000	1.373.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kuta Tengah	1	M'	1.421.000	1.421.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Nuaha	1	M'	1.420.000	1.420.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sungai Raya	1	M'	1.406.000	1.406.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Gunung Meriah	1	M'	1.346.000	1.346.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Silumboyah	1	M'	1.363.000	1.363.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pandan	1	M'	1.431.000	1.431.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tualang	1	M'	1.403.000	1.403.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pangaribuan	1	M'	1.331.000	1.331.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sigambir-Gambir	1	M'	1.436.000	1.436.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bakal Julu	1	M'	1.329.000	1.329.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sipoltong	1	M'	1.353.000	1.353.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Itam	1	M'	1.539.000	1.539.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Luhung	1	M'	1.471.000	1.471.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pardomuan	1	M'	1.403.000	1.403.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Markelang	1	M'	1.475.000	1.475.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Jambur Indonesia	1	M'	1.402.000	1.402.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Simungun	1	M'	1.424.000	1.424.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Janji	1	M'	1.328.000	1.328.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sopobutar	1	M'	1.430.000	1.430.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Saring	1	M'	1.468.000	1.468.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Haporas	1	M'	1.432.000	1.432.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Simanduma	1	M'	1.394.000	1.394.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bandar Huta Usang	1	M'	1.350.000	1.350.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Onan Lama	1	M'	1.402.000	1.402.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lingga Raja	1	M'	1.611.000	1.611.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Laksa	1	M'	1.523.000	1.523.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tanjung Saluksuk	1	M'	1.407.000	1.407.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bukit Tinggi	1	M'	1.427.000	1.427.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Simartugan	1	M'	1.493.000	1.493.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kuta Usang	1	M'	1.505.000	1.505.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lingga Raja II	1	M'	1.516.000	1.516.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Mbinanga	1	M'	1.528.000	1.528.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bukit Baru	1	M'	1.540.000	1.540.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Perrik Mbue	1	M'	1.552.000	1.552.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bangun	1	M'	1.288.000	1.288.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Hole	1	M'	1.280.000	1.280.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Parbuluan IV	1	M'	1.372.000	1.372.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Parbuluan III	1	M'	1.468.000	1.468.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Parbuluan II	1	M'	1.676.000	1.676.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Parbuluan I	1	M'	1.348.000	1.348.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Parbuluan V	1	M'	1.362.000	1.362.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Parbuluan VI	1	M'	1.393.000	1.393.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Hole I	1	M'	1.467.000	1.467.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Hole II	1	M'	1.482.000	1.482.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bangun I	1	M'	1.497.000	1.497.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sumbul	1	M'	1.325.000	1.325.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kentara	1	M'	1.329.000	1.329.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lae Parira	1	M'	1.419.000	1.419.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Buluduri	1	M'	1.360.000	1.360.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sempung Polling	1	M'	1.346.000	1.346.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lumban Sihite	1	M'	1.310.000	1.310.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lumban Toruan	1	M'	1.437.000	1.437.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pandiangan	1	M'	1.450.000	1.450.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kaban Julu	1	M'	1.429.000	1.429.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Bukit Lau Kersik	1	M'	1.415.000	1.415.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Gunung Sitember	1	M'	1.335.000	1.335.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Batu Gun-Gun	1	M'	1.365.000	1.365.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Rante Besi	1	M'	1.407.000	1.407.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Gundaling	1	M'	1.557.000	1.557.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Kendit Liang	1	M'	1.519.000	1.519.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Lau Lebah	1	M'	1.611.000	1.611.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Tupak Raja	1	M'	1.380.000	1.380.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sambaliang	1	M'	1.504.000	1.504.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Pasi	1	M'	1.361.000	1.361.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Banjartoba	1	M'	1.394.000	1.394.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Brampu	1	M'	1.280.000	1.280.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Karing	1	M'	1.381.000	1.381.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Silalahi II	1	M'	1.467.000	1.467.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Silalahi I	1	M'	1.300.000	1.300.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Paropo	1	M'	1.345.000	1.345.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Silalahi III	1	M'	1.365.000	1.365.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Paropo I	1	M'	1.304.000	1.304.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sitinjo	1	M'	1.314.000	1.314.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sitinjo I	1	M'	1.347.000	1.347.000
Pekerjaan Drainase Type 60.60.40	Sitinjo II	1	M'	1.311.000	1.311.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	-	1	M'	1.180.000	1.180.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		864	M3	135.300	116.899.200
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		444	M3	1.317.800	585.103.200
Pek. Plesteran 1:4		2314	M2	122.300	283.002.200
Pek. Acian		2314	M2	68.600	158.740.400
				Jumlah	1.143.745.000
				Nilai ASB	1.188.874.564
				Nilai ASB per M	1.188.875
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.180.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Blang Malum	1	M'	1.620.000	1.620.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Huta Rakyat	1	M'	1.464.000	1.464.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kalang	1	M'	1.588.000	1.588.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bintang	1	M'	1.639.000	1.639.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kalang Simbara	1	M'	1.544.000	1.544.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bintang Mersada	1	M'	1.545.000	1.545.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu X	1	M'	1.702.000	1.702.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu IX	1	M'	1.616.000	1.616.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu VIII	1	M'	1.611.000	1.611.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu VII	1	M'	1.565.000	1.565.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu VI	1	M'	1.600.000	1.600.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu V	1	M'	1.620.000	1.620.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu IV	1	M'	1.713.000	1.713.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu III	1	M'	1.576.000	1.576.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pegagan Julu II	1	M'	1.642.000	1.642.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tanjung Beringin	1	M'	1.523.000	1.523.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Dolok Tolong	1	M'	1.670.000	1.670.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pargambiran	1	M'	1.647.000	1.647.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Perjuangan	1	M'	1.765.000	1.765.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kuta Gugung	1	M'	1.628.000	1.628.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	1.656.000	1.656.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Barisan Nauli	1	M'	1.658.000	1.658.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pangguruan	1	M'	1.661.000	1.661.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tanjung Beringin I	1	M'	1.664.000	1.664.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sumbul Tengah	1	M'	1.636.000	1.636.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Ujung Teran	1	M'	1.578.000	1.578.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Juma Gerat	1	M'	1.609.000	1.609.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sarintonu	1	M'	1.637.000	1.637.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tigalingga	1	M'	1.459.000	1.459.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Palding	1	M'	1.601.000	1.601.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Bagot	1	M'	1.513.000	1.513.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bertungen Julu	1	M'	1.639.000	1.639.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Molgap	1	M'	1.647.000	1.647.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Pak-Pak	1	M'	1.582.000	1.582.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sukandebi	1	M'	1.657.000	1.657.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Mil	1	M'	1.596.000	1.596.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Sireme	1	M'	1.614.000	1.614.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Polding Jaya Sumbul	1	M'	1.473.000	1.473.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sinampang	1	M'	1.601.000	1.601.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sihorbo	1	M'	1.556.000	1.556.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Soban	1	M'	1.557.000	1.557.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Adian Nangka	1	M'	1.597.000	1.597.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bunturaja	1	M'	1.577.000	1.577.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Juma Siulok	1	M'	1.630.000	1.630.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Juma Teguh	1	M'	1.527.000	1.527.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sosor Lontung	1	M'	1.503.000	1.503.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Huta Imbaru	1	M'	1.546.000	1.546.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Jumantuang	1	M'	1.586.000	1.586.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Gomit	1	M'	1.610.000	1.610.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Adian Gupa	1	M'	1.566.000	1.566.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Maju	1	M'	1.565.000	1.565.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Palipi	1	M'	1.544.000	1.544.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Longkotan	1	M'	1.603.000	1.603.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bongkaras	1	M'	1.589.000	1.589.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tungtung Batu	1	M'	1.675.000	1.675.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Polling Anak-Anak	1	M'	1.613.000	1.613.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Siratah	1	M'	1.654.000	1.654.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Urik Belin	1	M'	1.584.000	1.584.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Siboras	1	M'	1.597.000	1.597.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bonian	1	M'	1.645.000	1.645.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sumbari	1	M'	1.536.000	1.536.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bakal Gajah	1	M'	1.647.000	1.647.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Panginuman	1	M'	1.532.000	1.532.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Ambat	1	M'	1.676.000	1.676.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Rambong	1	M'	1.715.000	1.715.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Pangaroan	1	M'	1.603.000	1.603.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Suka Dame	1	M'	1.817.000	1.817.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Gunung Tua	1	M'	1.740.000	1.740.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Harapan	1	M'	1.500.000	1.500.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Primbon	1	M'	1.765.000	1.765.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kuta Gambir	1	M'	1.740.000	1.740.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kempawa	1	M'	1.921.000	1.921.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tanah Pinem	1	M'	1.519.000	1.519.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pamah	1	M'	1.642.000	1.642.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kuta Buluh	1	M'	1.518.000	1.518.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pasir Tengah	1	M'	1.719.000	1.719.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Renun	1	M'	1.801.000	1.801.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Tawar	1	M'	1.521.000	1.521.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Balandua	1	M'	1.613.000	1.613.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Mangan Molih	1	M'	1.602.000	1.602.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Liang Jering	1	M'	1.591.000	1.591.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Alur Subur	1	M'	1.580.000	1.580.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Njuhar I	1	M'	1.569.000	1.569.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pasir Mbelang	1	M'	1.558.000	1.558.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sinar Pagi	1	M'	1.547.000	1.547.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tambahan	1	M'	1.573.000	1.573.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kuta Tengah	1	M'	1.628.000	1.628.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Nuaha	1	M'	1.627.000	1.627.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sungai Raya	1	M'	1.611.000	1.611.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Gunung Meriah	1	M'	1.542.000	1.542.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Silumboyah	1	M'	1.562.000	1.562.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pandan	1	M'	1.639.000	1.639.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tualang	1	M'	1.607.000	1.607.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pangaribuan	1	M'	1.525.000	1.525.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sigambir-Gambir	1	M'	1.645.000	1.645.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bakal Julu	1	M'	1.523.000	1.523.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sipoltong	1	M'	1.550.000	1.550.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Itam	1	M'	1.763.000	1.763.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Luhung	1	M'	1.685.000	1.685.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pardomuan	1	M'	1.607.000	1.607.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Markelang	1	M'	1.690.000	1.690.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Jambur Indonesia	1	M'	1.607.000	1.607.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Simungun	1	M'	1.631.000	1.631.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Janji	1	M'	1.521.000	1.521.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sopobutar	1	M'	1.638.000	1.638.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Saring	1	M'	1.682.000	1.682.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Haporas	1	M'	1.641.000	1.641.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Simanduma	1	M'	1.597.000	1.597.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bandar Huta Usang	1	M'	1.547.000	1.547.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Onan Lama	1	M'	1.607.000	1.607.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lingga Raja	1	M'	1.846.000	1.846.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Laksa	1	M'	1.745.000	1.745.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tanjung Saluksuk	1	M'	1.611.000	1.611.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bukit Tinggi	1	M'	1.635.000	1.635.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Simartugan	1	M'	1.710.000	1.710.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kuta Usang	1	M'	1.724.000	1.724.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lingga Raja II	1	M'	1.737.000	1.737.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Mbinanga	1	M'	1.751.000	1.751.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bukit Baru	1	M'	1.765.000	1.765.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Perrik Mbue	1	M'	1.778.000	1.778.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bangun	1	M'	1.475.000	1.475.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Hole	1	M'	1.467.000	1.467.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Parbuluan IV	1	M'	1.572.000	1.572.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Parbuluan III	1	M'	1.682.000	1.682.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Parbuluan II	1	M'	1.920.000	1.920.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Parbuluan I	1	M'	1.544.000	1.544.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Parbuluan V	1	M'	1.560.000	1.560.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Parbuluan VI	1	M'	1.595.000	1.595.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Hole I	1	M'	1.680.000	1.680.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Hole II	1	M'	1.698.000	1.698.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bangun I	1	M'	1.715.000	1.715.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sumbul	1	M'	1.518.000	1.518.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kentara	1	M'	1.523.000	1.523.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lae Parira	1	M'	1.626.000	1.626.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Buluduri	1	M'	1.558.000	1.558.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sempung Polling	1	M'	1.542.000	1.542.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lumban Sihite	1	M'	1.501.000	1.501.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lumban Toruan	1	M'	1.646.000	1.646.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pandiangan	1	M'	1.661.000	1.661.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kaban Julu	1	M'	1.637.000	1.637.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Bukit Lau Kersik	1	M'	1.621.000	1.621.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Gunung Sitember	1	M'	1.529.000	1.529.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Batu Gun-Gun	1	M'	1.564.000	1.564.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Rante Besi	1	M'	1.612.000	1.612.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Gundaling	1	M'	1.784.000	1.784.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Kendit Liang	1	M'	1.740.000	1.740.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Lau Lebah	1	M'	1.845.000	1.845.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Tupak Raja	1	M'	1.581.000	1.581.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sambaliang	1	M'	1.723.000	1.723.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Pasi	1	M'	1.559.000	1.559.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Banjartoba	1	M'	1.597.000	1.597.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Brampu	1	M'	1.466.000	1.466.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Karing	1	M'	1.582.000	1.582.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Silalahi II	1	M'	1.681.000	1.681.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Silalahi I	1	M'	1.490.000	1.490.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Paropo	1	M'	1.541.000	1.541.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Silalahi III	1	M'	1.564.000	1.564.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Paropo I	1	M'	1.494.000	1.494.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sitinjo	1	M'	1.505.000	1.505.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sitinjo I	1	M'	1.543.000	1.543.000
Pekerjaan Drainase Type 70.70.50	Sitinjo II	1	M'	1.502.000	1.502.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	-	1	M'	1.340.000	1.340.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		1060	M3	135.300	143.418.000
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		500	M3	1.317.800	658.900.000
Pek. Plesteran 1:4		2612	M2	122.300	319.447.600
Pek. Acian		2612	M2	68.600	179.183.200
				Jumlah	1.300.948.800
				Nilai ASB	1.346.078.364

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
				Nilai ASB per M	1.346.078
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.340.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Blang Malum	1	M'	1.840.000	1.840.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Huta Rakyat	1	M'	1.662.000	1.662.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kalang	1	M'	1.804.000	1.804.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bintang	1	M'	1.861.000	1.861.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kalang Simbara	1	M'	1.754.000	1.754.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bintang Mersada	1	M'	1.754.000	1.754.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu X	1	M'	1.932.000	1.932.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu IX	1	M'	1.835.000	1.835.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu VIII	1	M'	1.829.000	1.829.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu VII	1	M'	1.777.000	1.777.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu VI	1	M'	1.817.000	1.817.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu V	1	M'	1.840.000	1.840.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu IV	1	M'	1.946.000	1.946.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu III	1	M'	1.790.000	1.790.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pegagan Julu II	1	M'	1.865.000	1.865.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tanjung Beringin	1	M'	1.730.000	1.730.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Dolok Tolong	1	M'	1.897.000	1.897.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pargambiran	1	M'	1.871.000	1.871.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Perjuangan	1	M'	2.005.000	2.005.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kuta Gugung	1	M'	1.849.000	1.849.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	1.880.000	1.880.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Barisan Nauli	1	M'	1.883.000	1.883.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pangguruan	1	M'	1.886.000	1.886.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tanjung Beringin I	1	M'	1.890.000	1.890.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sumbul Tengah	1	M'	1.857.000	1.857.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Ujung Teran	1	M'	1.792.000	1.792.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Juma Gerat	1	M'	1.827.000	1.827.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sarintonu	1	M'	1.858.000	1.858.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tigalingga	1	M'	1.657.000	1.657.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Palding	1	M'	1.818.000	1.818.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Bagot	1	M'	1.718.000	1.718.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bertungen Julu	1	M'	1.861.000	1.861.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Molgap	1	M'	1.871.000	1.871.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Pak-Pak	1	M'	1.797.000	1.797.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sukandebi	1	M'	1.882.000	1.882.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Mil	1	M'	1.812.000	1.812.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Sireme	1	M'	1.833.000	1.833.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Polding Jaya Sumbul	1	M'	1.673.000	1.673.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sinampang	1	M'	1.818.000	1.818.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sihorbo	1	M'	1.767.000	1.767.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Soban	1	M'	1.768.000	1.768.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Adian Nangka	1	M'	1.814.000	1.814.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bunturaja	1	M'	1.791.000	1.791.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Juma Siulok	1	M'	1.851.000	1.851.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Juma Teguh	1	M'	1.734.000	1.734.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sosor Lontung	1	M'	1.707.000	1.707.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Huta Imbaru	1	M'	1.756.000	1.756.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Jumantuang	1	M'	1.802.000	1.802.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Gomit	1	M'	1.828.000	1.828.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Adian Gupa	1	M'	1.778.000	1.778.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Maju	1	M'	1.777.000	1.777.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Palipi	1	M'	1.754.000	1.754.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Longkotan	1	M'	1.820.000	1.820.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bongkaras	1	M'	1.805.000	1.805.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tungtung Batu	1	M'	1.902.000	1.902.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Polling Anak-Anak	1	M'	1.832.000	1.832.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Siratah	1	M'	1.879.000	1.879.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Urik Belin	1	M'	1.798.000	1.798.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Siboras	1	M'	1.814.000	1.814.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bonian	1	M'	1.868.000	1.868.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sumbari	1	M'	1.745.000	1.745.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bakal Gajah	1	M'	1.870.000	1.870.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Panginuman	1	M'	1.740.000	1.740.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Ambat	1	M'	1.903.000	1.903.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Rambong	1	M'	1.948.000	1.948.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Pangaroan	1	M'	1.820.000	1.820.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Suka Dame	1	M'	2.064.000	2.064.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Gunung Tua	1	M'	1.977.000	1.977.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Harapan	1	M'	1.704.000	1.704.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Primbon	1	M'	2.004.000	2.004.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kuta Gambir	1	M'	1.976.000	1.976.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kempawa	1	M'	2.181.000	2.181.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tanah Pinem	1	M'	1.725.000	1.725.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pamah	1	M'	1.865.000	1.865.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kuta Buluh	1	M'	1.724.000	1.724.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pasir Tengah	1	M'	1.953.000	1.953.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Renun	1	M'	2.045.000	2.045.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Tawar	1	M'	1.727.000	1.727.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Balandua	1	M'	1.832.000	1.832.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Mangan Molih	1	M'	1.819.000	1.819.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Liang Jering	1	M'	1.807.000	1.807.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Alur Subur	1	M'	1.794.000	1.794.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Njuhar I	1	M'	1.782.000	1.782.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pasir Mbelang	1	M'	1.770.000	1.770.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sinar Pagi	1	M'	1.757.000	1.757.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tambahan	1	M'	1.786.000	1.786.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kuta Tengah	1	M'	1.849.000	1.849.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Nuaha	1	M'	1.848.000	1.848.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sungai Raya	1	M'	1.829.000	1.829.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Gunung Meriah	1	M'	1.751.000	1.751.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Silumboyah	1	M'	1.774.000	1.774.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pandan	1	M'	1.861.000	1.861.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tualang	1	M'	1.825.000	1.825.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pangaribuan	1	M'	1.732.000	1.732.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sigambir-Gambir	1	M'	1.868.000	1.868.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bakal Julu	1	M'	1.730.000	1.730.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sipoltong	1	M'	1.760.000	1.760.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Itam	1	M'	2.002.000	2.002.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Luhung	1	M'	1.914.000	1.914.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pardomuan	1	M'	1.825.000	1.825.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Markelang	1	M'	1.919.000	1.919.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Jambur Indonesia	1	M'	1.825.000	1.825.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Simungun	1	M'	1.853.000	1.853.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Janji	1	M'	1.728.000	1.728.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sopobutar	1	M'	1.860.000	1.860.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Saring	1	M'	1.910.000	1.910.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Haporas	1	M'	1.863.000	1.863.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Simanduma	1	M'	1.814.000	1.814.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bandar Huta Usang	1	M'	1.757.000	1.757.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Onan Lama	1	M'	1.825.000	1.825.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lingga Raja	1	M'	2.096.000	2.096.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Laksa	1	M'	1.982.000	1.982.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tanjung Saluksuk	1	M'	1.830.000	1.830.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bukit Tinggi	1	M'	1.857.000	1.857.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Simartugan	1	M'	1.942.000	1.942.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kuta Usang	1	M'	1.958.000	1.958.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lingga Raja II	1	M'	1.973.000	1.973.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Mbinanga	1	M'	1.989.000	1.989.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bukit Baru	1	M'	2.004.000	2.004.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Perrik Mbue	1	M'	2.020.000	2.020.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bangun	1	M'	1.676.000	1.676.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Hole	1	M'	1.666.000	1.666.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Parbuluan IV	1	M'	1.785.000	1.785.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Parbuluan III	1	M'	1.910.000	1.910.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Parbuluan II	1	M'	2.180.000	2.180.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Parbuluan I	1	M'	1.754.000	1.754.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Parbuluan V	1	M'	1.772.000	1.772.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Parbuluan VI	1	M'	1.812.000	1.812.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Hole I	1	M'	1.908.000	1.908.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Hole II	1	M'	1.928.000	1.928.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bangun I	1	M'	1.948.000	1.948.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sumbul	1	M'	1.724.000	1.724.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kentara	1	M'	1.730.000	1.730.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lae Parira	1	M'	1.846.000	1.846.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Buluduri	1	M'	1.770.000	1.770.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sempung Polling	1	M'	1.751.000	1.751.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lumban Sihite	1	M'	1.704.000	1.704.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lumban Toruan	1	M'	1.869.000	1.869.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pandiangan	1	M'	1.886.000	1.886.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kaban Julu	1	M'	1.859.000	1.859.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Bukit Lau Kersik	1	M'	1.841.000	1.841.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Gunung Sitember	1	M'	1.737.000	1.737.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Batu Gun-Gun	1	M'	1.776.000	1.776.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Rante Besi	1	M'	1.830.000	1.830.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Gundaling	1	M'	2.026.000	2.026.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Kendit Liang	1	M'	1.977.000	1.977.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Lau Lebah	1	M'	2.096.000	2.096.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Tupak Raja	1	M'	1.796.000	1.796.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sambaliang	1	M'	1.957.000	1.957.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Pasi	1	M'	1.771.000	1.771.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Banjartoba	1	M'	1.813.000	1.813.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Brampu	1	M'	1.665.000	1.665.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Karing	1	M'	1.796.000	1.796.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Silalahi II	1	M'	1.909.000	1.909.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Silalahi I	1	M'	1.692.000	1.692.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Paropo	1	M'	1.750.000	1.750.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Silalahi III	1	M'	1.776.000	1.776.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Paropo I	1	M'	1.697.000	1.697.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sitinjo	1	M'	1.709.000	1.709.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sitinjo I	1	M'	1.753.000	1.753.000
Pekerjaan Drainase Type 80.80.60	Sitinjo II	1	M'	1.706.000	1.706.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	-	1	M'	1.500.000	1.500.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		1276	M3	135.300	172.642.800
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		556	M3	1.317.800	732.696.800
Pek. Plesteran 1:4		2911	M2	122.300	356.015.300
Pek. Acian		2911	M2	68.600	199.694.600
				Jumlah	1.461.049.500
				Nilai ASB	1.506.179.064
				Nilai ASB per M	1.506.179
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.500.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Blang Malum	1	M'	2.060.000	2.060.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Huta Rakyat	1	M'	1.861.000	1.861.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kalang	1	M'	2.019.000	2.019.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bintang	1	M'	2.084.000	2.084.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kalang Simbara	1	M'	1.963.000	1.963.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bintang Mersada	1	M'	1.964.000	1.964.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu X	1	M'	2.163.000	2.163.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu IX	1	M'	2.055.000	2.055.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu VIII	1	M'	2.048.000	2.048.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu VII	1	M'	1.989.000	1.989.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu VI	1	M'	2.034.000	2.034.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu V	1	M'	2.059.000	2.059.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu IV	1	M'	2.178.000	2.178.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu III	1	M'	2.004.000	2.004.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pegagan Julu II	1	M'	2.087.000	2.087.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tanjung Beringin	1	M'	1.936.000	1.936.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Dolok Tolong	1	M'	2.124.000	2.124.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pargambiran	1	M'	2.094.000	2.094.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Perjuangan	1	M'	2.244.000	2.244.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kuta Gugung	1	M'	2.070.000	2.070.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	2.105.000	2.105.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Barisan Nauli	1	M'	2.108.000	2.108.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pangguruan	1	M'	2.112.000	2.112.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tanjung Beringin I	1	M'	2.115.000	2.115.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sumbul Tengah	1	M'	2.079.000	2.079.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Ujung Teran	1	M'	2.006.000	2.006.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Juma Gerat	1	M'	2.046.000	2.046.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sarintonu	1	M'	2.080.000	2.080.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tigalingga	1	M'	1.855.000	1.855.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Palding	1	M'	2.035.000	2.035.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Bagot	1	M'	1.924.000	1.924.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bertungen Julu	1	M'	2.083.000	2.083.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Molgap	1	M'	2.094.000	2.094.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Pak-Pak	1	M'	2.011.000	2.011.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sukandebi	1	M'	2.107.000	2.107.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Mil	1	M'	2.029.000	2.029.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Sireme	1	M'	2.052.000	2.052.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Polding Jaya Sumbul	1	M'	1.873.000	1.873.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sinampang	1	M'	2.035.000	2.035.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sihorbo	1	M'	1.979.000	1.979.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Soban	1	M'	1.979.000	1.979.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Adian Nangka	1	M'	2.031.000	2.031.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bunturaja	1	M'	2.005.000	2.005.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Juma Siulok	1	M'	2.072.000	2.072.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Juma Teguh	1	M'	1.941.000	1.941.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sosor Lontung	1	M'	1.910.000	1.910.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Huta Imbaru	1	M'	1.966.000	1.966.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Jumantuang	1	M'	2.017.000	2.017.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Gomit	1	M'	2.047.000	2.047.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Adian Gupa	1	M'	1.991.000	1.991.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Maju	1	M'	1.990.000	1.990.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Palipi	1	M'	1.963.000	1.963.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Longkotan	1	M'	2.038.000	2.038.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bongkaras	1	M'	2.020.000	2.020.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tungtung Batu	1	M'	2.129.000	2.129.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Polling Anak-Anak	1	M'	2.050.000	2.050.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Siratah	1	M'	2.103.000	2.103.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Urik Belin	1	M'	2.013.000	2.013.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Siboras	1	M'	2.031.000	2.031.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bonian	1	M'	2.092.000	2.092.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sumbari	1	M'	1.953.000	1.953.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bakal Gajah	1	M'	2.093.000	2.093.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Panginuman	1	M'	1.948.000	1.948.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Ambat	1	M'	2.130.000	2.130.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Rambong	1	M'	2.180.000	2.180.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Pangaroan	1	M'	2.038.000	2.038.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Suka Dame	1	M'	2.310.000	2.310.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Gunung Tua	1	M'	2.213.000	2.213.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Harapan	1	M'	1.907.000	1.907.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Primbon	1	M'	2.243.000	2.243.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kuta Gambir	1	M'	2.212.000	2.212.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kempawa	1	M'	2.442.000	2.442.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tanah Pinem	1	M'	1.932.000	1.932.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pamah	1	M'	2.087.000	2.087.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kuta Buluh	1	M'	1.930.000	1.930.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pasir Tengah	1	M'	2.186.000	2.186.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Renun	1	M'	2.290.000	2.290.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Tawar	1	M'	1.933.000	1.933.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Balandua	1	M'	2.050.000	2.050.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Mangan Molih	1	M'	2.037.000	2.037.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Liang Jering	1	M'	2.023.000	2.023.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Alur Subur	1	M'	2.009.000	2.009.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Njuhar I	1	M'	1.995.000	1.995.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pasir Mbelang	1	M'	1.981.000	1.981.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sinar Pagi	1	M'	1.967.000	1.967.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tambahan	1	M'	1.999.000	1.999.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kuta Tengah	1	M'	2.070.000	2.070.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Nuaha	1	M'	2.069.000	2.069.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sungai Raya	1	M'	2.048.000	2.048.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Gunung Meriah	1	M'	1.960.000	1.960.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Silumboyah	1	M'	1.986.000	1.986.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pandan	1	M'	2.084.000	2.084.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tualang	1	M'	2.043.000	2.043.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pangaribuan	1	M'	1.939.000	1.939.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sigambir-Gambir	1	M'	2.091.000	2.091.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bakal Julu	1	M'	1.936.000	1.936.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sipoltong	1	M'	1.970.000	1.970.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Itam	1	M'	2.241.000	2.241.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Luhung	1	M'	2.142.000	2.142.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pardomuan	1	M'	2.043.000	2.043.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Markelang	1	M'	2.149.000	2.149.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Jambur Indonesia	1	M'	2.043.000	2.043.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Simungun	1	M'	2.074.000	2.074.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Janji	1	M'	1.934.000	1.934.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sopobutar	1	M'	2.082.000	2.082.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Saring	1	M'	2.138.000	2.138.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Haporas	1	M'	2.086.000	2.086.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Simanduma	1	M'	2.030.000	2.030.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bandar Huta Usang	1	M'	1.966.000	1.966.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Onan Lama	1	M'	2.043.000	2.043.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lingga Raja	1	M'	2.347.000	2.347.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Laksa	1	M'	2.219.000	2.219.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tanjung Saluksuk	1	M'	2.049.000	2.049.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bukit Tinggi	1	M'	2.079.000	2.079.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Simartugan	1	M'	2.174.000	2.174.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kuta Usang	1	M'	2.191.000	2.191.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lingga Raja II	1	M'	2.209.000	2.209.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Mbinanga	1	M'	2.226.000	2.226.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bukit Baru	1	M'	2.244.000	2.244.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Perrik Mbue	1	M'	2.261.000	2.261.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bangun	1	M'	1.876.000	1.876.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Hole	1	M'	1.864.000	1.864.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Parbuluan IV	1	M'	1.999.000	1.999.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Parbuluan III	1	M'	2.139.000	2.139.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Parbuluan II	1	M'	2.441.000	2.441.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Parbuluan I	1	M'	1.963.000	1.963.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Parbuluan V	1	M'	1.983.000	1.983.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Parbuluan VI	1	M'	2.028.000	2.028.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Hole I	1	M'	2.136.000	2.136.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Hole II	1	M'	2.158.000	2.158.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bangun I	1	M'	2.181.000	2.181.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sumbul	1	M'	1.930.000	1.930.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kentara	1	M'	1.936.000	1.936.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lae Parira	1	M'	2.067.000	2.067.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Buluduri	1	M'	1.981.000	1.981.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sempung Polling	1	M'	1.960.000	1.960.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lumban Sihite	1	M'	1.908.000	1.908.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lumban Toruan	1	M'	2.092.000	2.092.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pandiangan	1	M'	2.112.000	2.112.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kaban Julu	1	M'	2.082.000	2.082.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Bukit Lau Kersik	1	M'	2.061.000	2.061.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Gunung Sitember	1	M'	1.944.000	1.944.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Batu Gun-Gun	1	M'	1.989.000	1.989.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Rante Besi	1	M'	2.049.000	2.049.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Gundaling	1	M'	2.268.000	2.268.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Kendit Liang	1	M'	2.213.000	2.213.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Lau Lebah	1	M'	2.346.000	2.346.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Tupak Raja	1	M'	2.010.000	2.010.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sambaliang	1	M'	2.190.000	2.190.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Pasi	1	M'	1.982.000	1.982.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Banjartoba	1	M'	2.030.000	2.030.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Brampu	1	M'	1.864.000	1.864.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Karing	1	M'	2.011.000	2.011.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Silalahi II	1	M'	2.137.000	2.137.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Silalahi I	1	M'	1.894.000	1.894.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Paropo	1	M'	1.959.000	1.959.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Silalahi III	1	M'	1.989.000	1.989.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Paropo I	1	M'	1.900.000	1.900.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sitinjo	1	M'	1.914.000	1.914.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sitinjo I	1	M'	1.962.000	1.962.000
Pekerjaan Drainase Type 90.90.70	Sitinjo II	1	M'	1.909.000	1.909.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	-	1	M'	1.640.000	1.640.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		1512	M3	135.300	204.573.600
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		612	M3	1.317.800	806.493.600
Pek. Plesteran 1:4		3100	M2	122.300	379.130.000
Pek. Acian		3100	M2	68.600	212.660.000
				Jumlah	1.602.857.200
				Nilai ASB	1.647.986.764
				Nilai ASB per M	1.647.987
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.640.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Blang Malum	1	M'	2.252.000	2.252.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Huta Rakyat	1	M'	2.035.000	2.035.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kalang	1	M'	2.207.000	2.207.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bintang	1	M'	2.278.000	2.278.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kalang Simbara	1	M'	2.147.000	2.147.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bintang Mersada	1	M'	2.147.000	2.147.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu X	1	M'	2.365.000	2.365.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu IX	1	M'	2.246.000	2.246.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu VIII	1	M'	2.239.000	2.239.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu VII	1	M'	2.175.000	2.175.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu VI	1	M'	2.224.000	2.224.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu V	1	M'	2.252.000	2.252.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu IV	1	M'	2.381.000	2.381.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu III	1	M'	2.191.000	2.191.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pegagan Julu II	1	M'	2.282.000	2.282.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tanjung Beringin	1	M'	2.117.000	2.117.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Dolok Tolong	1	M'	2.322.000	2.322.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pargambiran	1	M'	2.289.000	2.289.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Perjuangan	1	M'	2.454.000	2.454.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kuta Gugung	1	M'	2.263.000	2.263.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	2.301.000	2.301.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Barisan Nauli	1	M'	2.305.000	2.305.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pangguruan	1	M'	2.309.000	2.309.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tanjung Beringin I	1	M'	2.313.000	2.313.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sumbul Tengah	1	M'	2.273.000	2.273.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Ujung Teran	1	M'	2.194.000	2.194.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Juma Gerat	1	M'	2.237.000	2.237.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sarintonu	1	M'	2.275.000	2.275.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tigalingga	1	M'	2.028.000	2.028.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Palding	1	M'	2.225.000	2.225.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Bagot	1	M'	2.103.000	2.103.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bertungen Julu	1	M'	2.277.000	2.277.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Molgap	1	M'	2.290.000	2.290.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Pak-Pak	1	M'	2.199.000	2.199.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sukandebi	1	M'	2.304.000	2.304.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Mil	1	M'	2.218.000	2.218.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Sireme	1	M'	2.244.000	2.244.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Polding Jaya Sumbul	1	M'	2.048.000	2.048.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sinampang	1	M'	2.225.000	2.225.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sihorbo	1	M'	2.163.000	2.163.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Soban	1	M'	2.164.000	2.164.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Adian Nangka	1	M'	2.220.000	2.220.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bunturaja	1	M'	2.193.000	2.193.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Juma Siulok	1	M'	2.265.000	2.265.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Juma Teguh	1	M'	2.122.000	2.122.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sosor Lontung	1	M'	2.089.000	2.089.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Huta Imbaru	1	M'	2.149.000	2.149.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Jumantuang	1	M'	2.205.000	2.205.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Gomit	1	M'	2.238.000	2.238.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Adian Gupa	1	M'	2.177.000	2.177.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Maju	1	M'	2.175.000	2.175.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Palipi	1	M'	2.146.000	2.146.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Longkotan	1	M'	2.228.000	2.228.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bongkaras	1	M'	2.209.000	2.209.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tungtung Batu	1	M'	2.328.000	2.328.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Polling Anak-Anak	1	M'	2.242.000	2.242.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Siratah	1	M'	2.299.000	2.299.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Urik Belin	1	M'	2.201.000	2.201.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Siboras	1	M'	2.220.000	2.220.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bonian	1	M'	2.287.000	2.287.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sumbari	1	M'	2.135.000	2.135.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bakal Gajah	1	M'	2.289.000	2.289.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Panginuman	1	M'	2.130.000	2.130.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Ambat	1	M'	2.329.000	2.329.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Rambong	1	M'	2.384.000	2.384.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Pangaroan	1	M'	2.228.000	2.228.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Suka Dame	1	M'	2.526.000	2.526.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Gunung Tua	1	M'	2.419.000	2.419.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Harapan	1	M'	2.085.000	2.085.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Primbon	1	M'	2.453.000	2.453.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kuta Gambir	1	M'	2.419.000	2.419.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kempawa	1	M'	2.669.000	2.669.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tanah Pinem	1	M'	2.112.000	2.112.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pamah	1	M'	2.282.000	2.282.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kuta Buluh	1	M'	2.110.000	2.110.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pasir Tengah	1	M'	2.390.000	2.390.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Renun	1	M'	2.503.000	2.503.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Tawar	1	M'	2.113.000	2.113.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Balandua	1	M'	2.242.000	2.242.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Mangan Molih	1	M'	2.227.000	2.227.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Liang Jering	1	M'	2.211.000	2.211.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Alur Subur	1	M'	2.196.000	2.196.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Njuhar I	1	M'	2.181.000	2.181.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pasir Mbelang	1	M'	2.166.000	2.166.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sinar Pagi	1	M'	2.151.000	2.151.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tambahan	1	M'	2.186.000	2.186.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kuta Tengah	1	M'	2.263.000	2.263.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Nuaha	1	M'	2.262.000	2.262.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sungai Raya	1	M'	2.239.000	2.239.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Gunung Meriah	1	M'	2.143.000	2.143.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Silumboyah	1	M'	2.171.000	2.171.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pandan	1	M'	2.278.000	2.278.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tualang	1	M'	2.234.000	2.234.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pangaribuan	1	M'	2.120.000	2.120.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sigambir-Gambir	1	M'	2.286.000	2.286.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bakal Julu	1	M'	2.117.000	2.117.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sipoltong	1	M'	2.154.000	2.154.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Itam	1	M'	2.450.000	2.450.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Luhung	1	M'	2.342.000	2.342.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pardomuan	1	M'	2.234.000	2.234.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Markelang	1	M'	2.349.000	2.349.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Jambur Indonesia	1	M'	2.233.000	2.233.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Simungun	1	M'	2.267.000	2.267.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Janji	1	M'	2.114.000	2.114.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sopobutar	1	M'	2.277.000	2.277.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Saring	1	M'	2.337.000	2.337.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Haporas	1	M'	2.280.000	2.280.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Simanduma	1	M'	2.220.000	2.220.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bandar Huta Usang	1	M'	2.150.000	2.150.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Onan Lama	1	M'	2.233.000	2.233.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lingga Raja	1	M'	2.566.000	2.566.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Laksa	1	M'	2.426.000	2.426.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tanjung Saluksuk	1	M'	2.240.000	2.240.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bukit Tinggi	1	M'	2.273.000	2.273.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Simartugan	1	M'	2.377.000	2.377.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kuta Usang	1	M'	2.396.000	2.396.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lingga Raja II	1	M'	2.415.000	2.415.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Mbinanga	1	M'	2.434.000	2.434.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bukit Baru	1	M'	2.453.000	2.453.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Perrik Mbue	1	M'	2.472.000	2.472.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bangun	1	M'	2.051.000	2.051.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Hole	1	M'	2.039.000	2.039.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Parbuluan IV	1	M'	2.185.000	2.185.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Parbuluan III	1	M'	2.338.000	2.338.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Parbuluan II	1	M'	2.669.000	2.669.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Parbuluan I	1	M'	2.147.000	2.147.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Parbuluan V	1	M'	2.168.000	2.168.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Parbuluan VI	1	M'	2.218.000	2.218.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Hole I	1	M'	2.336.000	2.336.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Hole II	1	M'	2.360.000	2.360.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bangun I	1	M'	2.384.000	2.384.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sumbul	1	M'	2.110.000	2.110.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kentara	1	M'	2.117.000	2.117.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lae Parira	1	M'	2.260.000	2.260.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Buluduri	1	M'	2.166.000	2.166.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sempung Polling	1	M'	2.143.000	2.143.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lumban Sihite	1	M'	2.086.000	2.086.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lumban Toruan	1	M'	2.288.000	2.288.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pandiangan	1	M'	2.309.000	2.309.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kaban Julu	1	M'	2.276.000	2.276.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Bukit Lau Kersik	1	M'	2.253.000	2.253.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Gunung Sitember	1	M'	2.126.000	2.126.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Batu Gun-Gun	1	M'	2.174.000	2.174.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Rante Besi	1	M'	2.240.000	2.240.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Gundaling	1	M'	2.479.000	2.479.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Kendit Liang	1	M'	2.419.000	2.419.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Lau Lebah	1	M'	2.565.000	2.565.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Tupak Raja	1	M'	2.198.000	2.198.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sambaliang	1	M'	2.395.000	2.395.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Pasi	1	M'	2.167.000	2.167.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Banjartoba	1	M'	2219000	2.219.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Brampu	1	M'	2.038.000	2.038.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Karing	1	M'	2.199.000	2.199.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Silalahi II	1	M'	2.336.000	2.336.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Silalahi I	1	M'	2.070.000	2.070.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Paropo	1	M'	2.142.000	2.142.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Silalahi III	1	M'	2.174.000	2.174.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Paropo I	1	M'	2.077.000	2.077.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sitinjo	1	M'	2.092.000	2.092.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sitinjo I	1	M'	2.145.000	2.145.000
Pekerjaan Drainase Type 100.100.80	Sitinjo II	1	M'	2.088.000	2.088.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	-	1	M'	2.200.000	2.200.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		532	M3	135.300	71.979.600
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		332	M3	1.317.800	437.509.600
Pek. Plesteran 1:4		1720	M2	122.300	210.356.000
Pek. Acian		1720	M2	68.600	117.992.000
Pek. Pelat Cover		180	M3	7.360.400	1.324.872.000
				Jumlah	2.162.709.200
				Nilai ASB	2.207.838.764
				Nilai ASB per M	2.207.839
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.200.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Blang Malum	1	M'	3.021.000	3.021.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Huta Rakyat	1	M'	2.729.000	2.729.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kalang	1	M'	2.961.000	2.961.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bintang	1	M'	3.056.000	3.056.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kalang Simbara	1	M'	2.880.000	2.880.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bintang Mersada	1	M'	2.880.000	2.880.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu X	1	M'	3.173.000	3.173.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu IX	1	M'	3.014.000	3.014.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu VIII	1	M'	3.004.000	3.004.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu VII	1	M'	2.918.000	2.918.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu VI	1	M'	2983000	2.983.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu V	1	M'	3.021.000	3.021.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu IV	1	M'	3.195.000	3.195.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu III	1	M'	2.940.000	2.940.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pegagan Julu II	1	M'	3.061.000	3.061.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tanjung Beringin	1	M'	2.840.000	2.840.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Dolok Tolong	1	M'	3.115.000	3.115.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pargambiran	1	M'	3.071.000	3.071.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Perjuangan	1	M'	3.292.000	3.292.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kuta Gugung	1	M'	3.036.000	3.036.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	3.087.000	3.087.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Barisan Nauli	1	M'	3.092.000	3.092.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pangguruan	1	M'	3.098.000	3.098.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tanjung Beringin I	1	M'	3.103.000	3.103.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sumbul Tengah	1	M'	3.050.000	3.050.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Ujung Teran	1	M'	2.943.000	2.943.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Juma Gerat	1	M'	3.001.000	3.001.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sarintonu	1	M'	3.052.000	3.052.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tigalingga	1	M'	2.721.000	2.721.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Palding	1	M'	2.984.000	2.984.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Bagot	1	M'	2.821.000	2.821.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bertungen Julu	1	M'	3.055.000	3.055.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Molgap	1	M'	3.072.000	3.072.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Pak-Pak	1	M'	2.950.000	2.950.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sukandebi	1	M'	3.091.000	3.091.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Mil	1	M'	2.975.000	2.975.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Sireme	1	M'	3.010.000	3.010.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Polding Jaya Sumbul	1	M'	2747000	2.747.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sinampang	1	M'	2.986.000	2.986.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sihorbo	1	M'	2.902.000	2.902.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Soban	1	M'	2.903.000	2.903.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Adian Nangka	1	M'	2.979.000	2.979.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bunturaja	1	M'	2.941.000	2.941.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Juma Siulok	1	M'	3.039.000	3.039.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Juma Teguh	1	M'	2.847.000	2.847.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sosor Lontung	1	M'	2.802.000	2.802.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Huta Imbaru	1	M'	2.883.000	2.883.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Jumantuang	1	M'	2.958.000	2.958.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Gomit	1	M'	3.002.000	3.002.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Adian Gupa	1	M'	2.920.000	2.920.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Maju	1	M'	2.918.000	2.918.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Palipi	1	M'	2.879.000	2.879.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Longkotan	1	M'	2.989.000	2.989.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bongkaras	1	M'	2.963.000	2.963.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tungtung Batu	1	M'	3.123.000	3.123.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Polling Anak-Anak	1	M'	3.007.000	3.007.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Siratah	1	M'	3.085.000	3.085.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Urik Belin	1	M'	2.953.000	2.953.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Siboras	1	M'	2.978.000	2.978.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bonian	1	M'	3.068.000	3.068.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sumbari	1	M'	2.865.000	2.865.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bakal Gajah	1	M'	3.070.000	3.070.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Panginuman	1	M'	2.857.000	2.857.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Ambat	1	M'	3125000	3.125.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Rambong	1	M'	3.198.000	3.198.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Pangaroan	1	M'	2.989.000	2.989.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Suka Dame	1	M'	3.389.000	3.389.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Gunung Tua	1	M'	3.245.000	3.245.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Harapan	1	M'	2.798.000	2.798.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Primbon	1	M'	3.290.000	3.290.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kuta Gambir	1	M'	3.245.000	3.245.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kempawa	1	M'	3.581.000	3.581.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tanah Pinem	1	M'	2.833.000	2.833.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pamah	1	M'	3.061.000	3.061.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kuta Buluh	1	M'	2.831.000	2.831.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pasir Tengah	1	M'	3.206.000	3.206.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Renun	1	M'	3.358.000	3.358.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Tawar	1	M'	2.835.000	2.835.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Balandua	1	M'	3.007.000	3.007.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Mangan Molih	1	M'	2.987.000	2.987.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Liang Jering	1	M'	2.967.000	2.967.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Alur Subur	1	M'	2.946.000	2.946.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Njuhar I	1	M'	2.926.000	2.926.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pasir Mbelang	1	M'	2.906.000	2.906.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sinar Pagi	1	M'	2.885.000	2.885.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tambahan	1	M'	2.933.000	2.933.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kuta Tengah	1	M'	3.036.000	3.036.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Nuaha	1	M'	3.035.000	3.035.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sungai Raya	1	M'	3.003.000	3.003.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Gunung Meriah	1	M'	2874000	2.874.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Silumboyah	1	M'	2.913.000	2.913.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pandan	1	M'	3.056.000	3.056.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tualang	1	M'	2.997.000	2.997.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pangaribuan	1	M'	2.844.000	2.844.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sigambir-Gambir	1	M'	3.067.000	3.067.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bakal Julu	1	M'	2.840.000	2.840.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sipoltong	1	M'	2.889.000	2.889.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Itam	1	M'	3.287.000	3.287.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Luhung	1	M'	3.142.000	3.142.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pardomuan	1	M'	2.997.000	2.997.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Markelang	1	M'	3.151.000	3.151.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Jambur Indonesia	1	M'	2.996.000	2.996.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Simungun	1	M'	3.042.000	3.042.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Janji	1	M'	2.837.000	2.837.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sopobutar	1	M'	3.054.000	3.054.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Saring	1	M'	3.136.000	3.136.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Haporas	1	M'	3.059.000	3.059.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Simanduma	1	M'	2.978.000	2.978.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bandar Huta Usang	1	M'	2.884.000	2.884.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Onan Lama	1	M'	2.996.000	2.996.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lingga Raja	1	M'	3.442.000	3.442.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Laksa	1	M'	3.254.000	3.254.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tanjung Saluksuk	1	M'	3.005.000	3.005.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bukit Tinggi	1	M'	3.049.000	3.049.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Simartugan	1	M'	3.189.000	3.189.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kuta Usang	1	M'	3214000	3.214.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lingga Raja II	1	M'	3.240.000	3.240.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Mbinanga	1	M'	3.265.000	3.265.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bukit Baru	1	M'	3.291.000	3.291.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Perrik Mbue	1	M'	3.316.000	3.316.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bangun	1	M'	2.751.000	2.751.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Hole	1	M'	2.735.000	2.735.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Parbuluan IV	1	M'	2.931.000	2.931.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Parbuluan III	1	M'	3.137.000	3.137.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Parbuluan II	1	M'	3.580.000	3.580.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Parbuluan I	1	M'	2.880.000	2.880.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Parbuluan V	1	M'	2.909.000	2.909.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Parbuluan VI	1	M'	2.975.000	2.975.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Hole I	1	M'	3.133.000	3.133.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Hole II	1	M'	3.166.000	3.166.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bangun I	1	M'	3.198.000	3.198.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sumbul	1	M'	2.831.000	2.831.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kentara	1	M'	2.840.000	2.840.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lae Parira	1	M'	3.031.000	3.031.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Buluduri	1	M'	2.905.000	2.905.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sempung Polling	1	M'	2.876.000	2.876.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lumban Sihite	1	M'	2.798.000	2.798.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lumban Toruan	1	M'	3.069.000	3.069.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pandiangan	1	M'	3.097.000	3.097.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kaban Julu	1	M'	3.053.000	3.053.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Bukit Lau Kersik	1	M'	3.023.000	3.023.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Gunung Sitember	1	M'	2852000	2.852.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Batu Gun-Gun	1	M'	2.917.000	2.917.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Rante Besi	1	M'	3.005.000	3.005.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Gundaling	1	M'	3.326.000	3.326.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Kendit Liang	1	M'	3.245.000	3.245.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Lau Lebah	1	M'	3.441.000	3.441.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Tupak Raja	1	M'	2.949.000	2.949.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sambaliang	1	M'	3.213.000	3.213.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Pasi	1	M'	2.907.000	2.907.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Banjartoba	1	M'	2.977.000	2.977.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Brampu	1	M'	2.734.000	2.734.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Karing	1	M'	2.949.000	2.949.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Silalahi II	1	M'	3.134.000	3.134.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Silalahi I	1	M'	2.778.000	2.778.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Paropo	1	M'	2.873.000	2.873.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Silalahi III	1	M'	2.917.000	2.917.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Paropo I	1	M'	2.786.000	2.786.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sitinjo	1	M'	2.807.000	2.807.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sitinjo I	1	M'	2.878.000	2.878.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 50.50.30	Sitinjo II	1	M'	2.801.000	2.801.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	-	1	M'	2.500.000	2.500.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		688	M3	135.300	93.086.400
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		388	M3	1.317.800	511.306.400
Pek. Plesteran 1:4		2016,6	M2	122.300	246.630.180
Pek. Acian		2016,6	M2	68.600	138.338.760
Pek. Pelat Cover		200	M3	7.360.400	1.472.080.000
				Jumlah	2.461.441.740
				Nilai ASB	2.506.571.304
				Nilai ASB per M	2.506.571
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.500.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Blang Malum	1	M'	3.433.000	3.433.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Huta Rakvat	1	M'	3.102.000	3.102.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kalang	1	M'	3.365.000	3.365.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bintang	1	M'	3.473.000	3.473.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kalang Simbara	1	M'	3.273.000	3.273.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bintang Mersada	1	M'	3.273.000	3.273.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu X	1	M'	3.606.000	3.606.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu IX	1	M'	3.425.000	3.425.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu VIII	1	M'	3.414.000	3.414.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu VII	1	M'	3.316.000	3.316.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu VI	1	M'	3.390.000	3.390.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu V	1	M'	3.433.000	3.433.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu IV	1	M'	3.631.000	3.631.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu III	1	M'	3.341.000	3.341.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pegagan Julu II	1	M'	3.479.000	3.479.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tanjung Beringin	1	M'	3.227.000	3.227.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Dolok Tolong	1	M'	3.540.000	3.540.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pargambiran	1	M'	3.490.000	3.490.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Perjuangan	1	M'	3.741.000	3.741.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kuta Gugung	1	M'	3.450.000	3.450.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sileuh-Jeuh Parsaoran	1	M'	3.508.000	3.508.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Barisan Nauli	1	M'	3.514.000	3.514.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pangguruan	1	M'	3.520.000	3.520.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tanjung Beringin I	1	M'	3.526.000	3.526.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sumbul Tengah	1	M'	3.466.000	3.466.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Ujung Teran	1	M'	3.344.000	3.344.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Juma Gerat	1	M'	3.410.000	3.410.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sarintonu	1	M'	3.468.000	3.468.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tigalingga	1	M'	3.092.000	3.092.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Palding	1	M'	3.392.000	3.392.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Bagot	1	M'	3.206.000	3.206.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bertungen Julu	1	M'	3.472.000	3.472.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Molgap	1	M'	3.491.000	3.491.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Pak-Pak	1	M'	3.353.000	3.353.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sukandebi	1	M'	3.512.000	3.512.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Mil	1	M'	3.381.000	3.381.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Sireme	1	M'	3.421.000	3.421.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Polding Jawa Sumbul	1	M'	3.122.000	3.122.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sinampang	1	M'	3.393.000	3.393.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sihorbo	1	M'	3.298.000	3.298.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Soban	1	M'	3.299.000	3.299.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Adian Nangka	1	M'	3.385.000	3.385.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bunturaja	1	M'	3.343.000	3.343.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Juma Siulok	1	M'	3.453.000	3.453.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Juma Teguh	1	M'	3.235.000	3.235.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sosor Lontung	1	M'	3.184.000	3.184.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Huta Imbaru	1	M'	3.277.000	3.277.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Jumantuang	1	M'	3.362.000	3.362.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Gomit	1	M'	3.412.000	3.412.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Adian Gupa	1	M'	3.319.000	3.319.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Maju	1	M'	3.317.000	3.317.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Palipi	1	M'	3.272.000	3.272.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Longkotan	1	M'	3.396.000	3.396.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bongkaras	1	M'	3.367.000	3.367.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tungtung Batu	1	M'	3.549.000	3.549.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Polling Anak-Anak	1	M'	3.418.000	3.418.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Siratah	1	M'	3.506.000	3.506.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Urik Belin	1	M'	3.356.000	3.356.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Siboras	1	M'	3.385.000	3.385.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bonian	1	M'	3.486.000	3.486.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sumbari	1	M'	3.255.000	3.255.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bakal Gajah	1	M'	3.489.000	3.489.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Panginuman	1	M'	3.247.000	3.247.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Ambat	1	M'	3.551.000	3.551.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Rambong	1	M'	3.634.000	3.634.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Pangaroan	1	M'	3.396.000	3.396.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Suka Dame	1	M'	3.851.000	3.851.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Gunung Tua	1	M'	3.688.000	3.688.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Harapan	1	M'	3.179.000	3.179.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Primbon	1	M'	3.739.000	3.739.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kuta Gambir	1	M'	3.687.000	3.687.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kempawa	1	M'	4.070.000	4.070.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tanah Pinem	1	M'	3.220.000	3.220.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pamah	1	M'	3.479.000	3.479.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kuta Buluh	1	M'	3.217.000	3.217.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pasir Tengah	1	M'	3.643.000	3.643.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Renun	1	M'	3.816.000	3.816.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Tawar	1	M'	3.222.000	3.222.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Balandua	1	M'	3.418.000	3.418.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Mangan Molih	1	M'	3.395.000	3.395.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Liang Jering	1	M'	3.371.000	3.371.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Alur Subur	1	M'	3.348.000	3.348.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Njuhar I	1	M'	3.325.000	3.325.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pasir Mbelang	1	M'	3.302.000	3.302.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sinar Pagi	1	M'	3.279.000	3.279.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tambahan	1	M'	3.333.000	3.333.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kuta Tengah	1	M'	3.451.000	3.451.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Nuaha	1	M'	3.449.000	3.449.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sungai Rava	1	M'	3.413.000	3.413.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Gunung Meriah	1	M'	3.267.000	3.267.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Silumboyah	1	M'	3.310.000	3.310.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pandan	1	M'	3.473.000	3.473.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tualang	1	M'	3.405.000	3.405.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pangaribuan	1	M'	3.232.000	3.232.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sigambir-Gambir	1	M'	3.486.000	3.486.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bakal Julu	1	M'	3.228.000	3.228.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sipoltong	1	M'	3.284.000	3.284.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Itam	1	M'	3.735.000	3.735.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Luhung	1	M'	3.571.000	3.571.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pardomuan	1	M'	3.406.000	3.406.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Markelang	1	M'	3.581.000	3.581.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Jambur Indonesia	1	M'	3.405.000	3.405.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Simungun	1	M'	3.457.000	3.457.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Janji	1	M'	3.224.000	3.224.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sopobutar	1	M'	3.471.000	3.471.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Saring	1	M'	3.564.000	3.564.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Haporas	1	M'	3.477.000	3.477.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Simanduma	1	M'	3.384.000	3.384.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bandar Huta Usang	1	M'	3.278.000	3.278.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Onan Lama	1	M'	3.405.000	3.405.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lingga Raja	1	M'	3.912.000	3.912.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Laksa	1	M'	3.698.000	3.698.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tanjung Saluksuk	1	M'	3.415.000	3.415.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bukit Tinggi	1	M'	3.465.000	3.465.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Simartugan	1	M'	3.624.000	3.624.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kuta Usang	1	M'	3.653.000	3.653.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lingga Raja II	1	M'	3.682.000	3.682.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Mbinanga	1	M'	3.711.000	3.711.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bukit Baru	1	M'	3.740.000	3.740.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Perrik Mbue	1	M'	3.769.000	3.769.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bangun	1	M'	3.127.000	3.127.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Hole	1	M'	3.108.000	3.108.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Parbuluan IV	1	M'	3.331.000	3.331.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Parbuluan III	1	M'	3.565.000	3.565.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Parbuluan II	1	M'	4.068.000	4.068.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Parbuluan I	1	M'	3.273.000	3.273.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Parbuluan V	1	M'	3.306.000	3.306.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Parbuluan VI	1	M'	3.381.000	3.381.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Hole I	1	M'	3.561.000	3.561.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Hole II	1	M'	3.598.000	3.598.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bangun I	1	M'	3.635.000	3.635.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sumbul	1	M'	3.217.000	3.217.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kentara	1	M'	3.228.000	3.228.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lae Parira	1	M'	3.445.000	3.445.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Buluduri	1	M'	3.302.000	3.302.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sempung Polling	1	M'	3.268.000	3.268.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lumban Sihite	1	M'	3.180.000	3.180.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lumban Toruan	1	M'	3.488.000	3.488.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pandiangan	1	M'	3.520.000	3.520.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kaban Pulu	1	M'	3.470.000	3.470.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Bukit Lau Kersik	1	M'	3.435.000	3.435.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Gunung Sitember	1	M'	3.241.000	3.241.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Batu Gun-Gun	1	M'	3.315.000	3.315.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Rante Besi	1	M'	3.415.000	3.415.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Gundaling	1	M'	3.780.000	3.780.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Kendit Liang	1	M'	3.688.000	3.688.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Lau Lebah	1	M'	3.911.000	3.911.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Tupak Raja	1	M'	3.351.000	3.351.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sambaliang	1	M'	3.651.000	3.651.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Pasi	1	M'	3.304.000	3.304.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Banjartoba	1	M'	3.383.000	3.383.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Brampu	1	M'	3.107.000	3.107.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Karing	1	M'	3.352.000	3.352.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Silalahi II	1	M'	3.561.000	3.561.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Silalahi I	1	M'	3.157.000	3.157.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Paropo	1	M'	3.265.000	3.265.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Silalahi III	1	M'	3.315.000	3.315.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Paropo I	1	M'	3.167.000	3.167.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sitinjo	1	M'	3.190.000	3.190.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sitinjo I	1	M'	3.270.000	3.270.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 60.60.40	Sitinjo II	1	M'	3.183.000	3.183.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	-	1	M'	2.660.000	2.660.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		864	M3	135.300	116.899.200
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		444	M3	1.317.800	585.103.200
Pek. Plesteran 1:4		2314	M2	122.300	283.002.200
Pek. Acian		2314	M2	68.600	158.740.400
Pek. Pelat Cover		200	M3	7.360.400	1.472.080.000
				Jumlah	2.615.825.000
				Nilai ASB	2.660.954.564
				Nilai ASB per M	2.660.955
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.660.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Blang Malum	1	M'	3.653.000	3.653.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Huta Rakyat	1	M'	3.300.000	3.300.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kalang	1	M'	3.581.000	3.581.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bintang	1	M'	3.696.000	3.696.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kalang Simbara	1	M'	3.482.000	3.482.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bintang Mersada	1	M'	3.483.000	3.483.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu X	1	M'	3.837.000	3.837.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu IX	1	M'	3.644.000	3.644.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu VIII	1	M'	3.632.000	3.632.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu VII	1	M'	3.528.000	3.528.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu VI	1	M'	3.607.000	3.607.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu V	1	M'	3.652.000	3.652.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu IV	1	M'	3.863.000	3.863.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu III	1	M'	3.554.000	3.554.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pegagan Julu II	1	M'	3.702.000	3.702.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tanjung Beringin	1	M'	3.434.000	3.434.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Dolok Tolong	1	M'	3.766.000	3.766.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pargambiran	1	M'	3.714.000	3.714.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Perjuangan	1	M'	3.980.000	3.980.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kuta Gugung	1	M'	3.671.000	3.671.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	3.733.000	3.733.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Barisan Nauli	1	M'	3.739.000	3.739.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pangguruan	1	M'	3.745.000	3.745.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tanjung Beringin I	1	M'	3.752.000	3.752.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sumbul Tengah	1	M'	3.688.000	3.688.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Ujung Teran	1	M'	3.558.000	3.558.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Juma Gerat	1	M'	3.628.000	3.628.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sarintonu	1	M'	3.690.000	3.690.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tigalingga	1	M'	3.290.000	3.290.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Palding	1	M'	3.609.000	3.609.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Bagot	1	M'	3.411.000	3.411.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bertungen Julu	1	M'	3.694.000	3.694.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Molgap	1	M'	3.714.000	3.714.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Pak-Pak	1	M'	3.567.000	3.567.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sukandebi	1	M'	3.737.000	3.737.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Mil	1	M'	3.598.000	3.598.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Sireme	1	M'	3.640.000	3.640.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Polding Jaya Sumbul	1	M'	3.322.000	3.322.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sinampang	1	M'	3.610.000	3.610.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sihorbo	1	M'	3.509.000	3.509.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Soban	1	M'	3.510.000	3.510.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Adian Nangka	1	M'	3.602.000	3.602.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bunturaja	1	M'	3.556.000	3.556.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Juma Siulok	1	M'	3.674.000	3.674.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Juma Teguh	1	M'	3.442.000	3.442.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sosor Lontung	1	M'	3.388.000	3.388.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Huta Imbaru	1	M'	3.486.000	3.486.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Jumantuang	1	M'	3.577.000	3.577.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Gomit	1	M'	3.630.000	3.630.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Adian Gupa	1	M'	3.531.000	3.531.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Maju	1	M'	3.529.000	3.529.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Palipi	1	M'	3.481.000	3.481.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Longkotan	1	M'	3.614.000	3.614.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bongkaras	1	M'	3.583.000	3.583.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tungtung Batu	1	M'	3.776.000	3.776.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Polling Anak-Anak	1	M'	3.636.000	3.636.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Siratah	1	M'	3.730.000	3.730.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Urik Belin	1	M'	3.571.000	3.571.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Siboras	1	M'	3.601.000	3.601.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bonian	1	M'	3.709.000	3.709.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sumbari	1	M'	3.464.000	3.464.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bakal Gajah	1	M'	3.713.000	3.713.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Panginuman	1	M'	3.455.000	3.455.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Ambat	1	M'	3.778.000	3.778.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Rambong	1	M'	3.867.000	3.867.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Pangaroan	1	M'	3.614.000	3.614.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Suka Dame	1	M'	4.097.000	4.097.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Gunung Tua	1	M'	3.924.000	3.924.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Harapan	1	M'	3.383.000	3.383.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Primbon	1	M'	3.979.000	3.979.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kuta Gambir	1	M'	3.923.000	3.923.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kempawa	1	M'	4.330.000	4.330.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tanah Pinem	1	M'	3.426.000	3.426.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pamah	1	M'	3.702.000	3.702.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kuta Buluh	1	M'	3.423.000	3.423.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pasir Tengah	1	M'	3.876.000	3.876.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Renun	1	M'	4.061.000	4.061.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Tawar	1	M'	3.428.000	3.428.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Balandua	1	M'	3.636.000	3.636.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Mangan Molih	1	M'	3.612.000	3.612.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Liang Jering	1	M'	3.587.000	3.587.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Alur Subur	1	M'	3.563.000	3.563.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Njuhar I	1	M'	3.538.000	3.538.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pasir Mbelang	1	M'	3.513.000	3.513.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sinar Pagi	1	M'	3.489.000	3.489.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tambahan	1	M'	3.546.000	3.546.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kuta Tengah	1	M'	3.671.000	3.671.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Nuaha	1	M'	3.669.000	3.669.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sungai Raya	1	M'	3.631.000	3.631.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Gunung Meriah	1	M'	3.476.000	3.476.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Silumboyah	1	M'	3.522.000	3.522.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pandan	1	M'	3.695.000	3.695.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tualang	1	M'	3.623.000	3.623.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pangaribuan	1	M'	3.439.000	3.439.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sigambir-Gambir	1	M'	3.709.000	3.709.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bakal Julu	1	M'	3.434.000	3.434.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sipoltong	1	M'	3.494.000	3.494.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Itam	1	M'	3.974.000	3.974.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Luhung	1	M'	3.800.000	3.800.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pardomuan	1	M'	3.624.000	3.624.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Markelang	1	M'	3.810.000	3.810.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Jambur Indonesia	1	M'	3.623.000	3.623.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Simungun	1	M'	3.678.000	3.678.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Janji	1	M'	3.430.000	3.430.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sopobutar	1	M'	3.693.000	3.693.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Saring	1	M'	3.792.000	3.792.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Haporas	1	M'	3.699.000	3.699.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Simanduma	1	M'	3.601.000	3.601.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bandar Huta Usang	1	M'	3.488.000	3.488.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Onan Lama	1	M'	3.622.000	3.622.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lingga Raja	1	M'	4.162.000	4.162.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Laksa	1	M'	3.935.000	3.935.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tanjung Saluksuk	1	M'	3.633.000	3.633.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bukit Tinggi	1	M'	3.687.000	3.687.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Simartugan	1	M'	3.856.000	3.856.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kuta Usang	1	M'	3.887.000	3.887.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lingga Raja II	1	M'	3.917.000	3.917.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Mbinanga	1	M'	3.948.000	3.948.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bukit Baru	1	M'	3.979.000	3.979.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Perrik Mbue	1	M'	4.010.000	4.010.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bangun	1	M'	3.327.000	3.327.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Hole	1	M'	3.307.000	3.307.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Parbuluan IV	1	M'	3.544.000	3.544.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Parbuluan III	1	M'	3.793.000	3.793.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Parbuluan II	1	M'	4.329.000	4.329.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Parbuluan I	1	M'	3.482.000	3.482.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Parbuluan V	1	M'	3.517.000	3.517.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Parbuluan VI	1	M'	3.597.000	3.597.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Hole I	1	M'	3.789.000	3.789.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Hole II	1	M'	3.828.000	3.828.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bangun I	1	M'	3.867.000	3.867.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sumbul	1	M'	3.423.000	3.423.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kentara	1	M'	3.434.000	3.434.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lae Parira	1	M'	3.665.000	3.665.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Buluduri	1	M'	3.513.000	3.513.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sempung Polling	1	M'	3.477.000	3.477.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lumban Sihite	1	M'	3.384.000	3.384.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lumban Toruan	1	M'	3.711.000	3.711.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pandiangan	1	M'	3.745.000	3.745.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kaban Julu	1	M'	3.692.000	3.692.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Bukit Lau Kersik	1	M'	3.655.000	3.655.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Gunung Sitember	1	M'	3.448.000	3.448.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Batu Gun-Gun	1	M'	3.527.000	3.527.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Rante Besi	1	M'	3.634.000	3.634.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Gundaling	1	M'	4.022.000	4.022.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Kendit Liang	1	M'	3.924.000	3.924.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Lau Lebah	1	M'	4.161.000	4.161.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Tupak Raja	1	M'	3.565.000	3.565.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sambaliang	1	M'	3.884.000	3.884.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Pasi	1	M'	3.515.000	3.515.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Banjartoba	1	M'	3.600.000	3.600.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Brampu	1	M'	3.306.000	3.306.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Karing	1	M'	3.566.000	3.566.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Silalahi II	1	M'	3.789.000	3.789.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Silalahi I	1	M'	3.359.000	3.359.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Paropo	1	M'	3.474.000	3.474.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Silalahi III	1	M'	3.527.000	3.527.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Paropo I	1	M'	3.369.000	3.369.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sitinjo	1	M'	3.394.000	3.394.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sitinjo I	1	M'	3.480.000	3.480.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 70.70.50	Sitinjo II	1	M'	3.386.000	3.386.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	-	1	M'	3.110.000	3.110.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		1060	M3	135.300	143.418.000
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		500	M3	1.317.800	658.900.000
Pek. Plesteran 1:4		2612	M2	122.300	319.447.600
Pek. Acian		2612	M2	68.600	179.183.200
Pek. Pelat Cover		240	M3	7.360.400	1.766.496.000
				Jumlah	3.067.444.800
				Nilai ASB	3.112.574.364
				Nilai ASB per M	3.112.574
			Nilai ASB (dibulatkan)		3.110.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Blang Malum	1	M'	4.271.000	4.271.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Huta Rakyat	1	M'	3.859.000	3.859.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kalang	1	M'	4.186.000	4.186.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bintang	1	M'	4.321.000	4.321.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kalang Simbara	1	M'	4.071.000	4.071.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bintang Mersada	1	M'	4.072.000	4.072.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu X	1	M'	4.486.000	4.486.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu IX	1	M'	4.261.000	4.261.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu VIII	1	M'	4.247.000	4.247.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu VII	1	M'	4.125.000	4.125.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu VI	1	M'	4.217.000	4.217.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu V	1	M'	4.270.000	4.270.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu IV	1	M'	4.516.000	4.516.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu III	1	M'	4.156.000	4.156.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pegagan Julu II	1	M'	4.328.000	4.328.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tanjung Beringin	1	M'	4.015.000	4.015.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Dolok Tolong	1	M'	4.404.000	4.404.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pargambiran	1	M'	4.342.000	4.342.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Perjuangan	1	M'	4.653.000	4.653.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kuta Gugung	1	M'	4.292.000	4.292.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	4.364.000	4.364.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Barisan Nauli	1	M'	4.372.000	4.372.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pangguruan	1	M'	4.379.000	4.379.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tanjung Beringin I	1	M'	4.386.000	4.386.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sumbul Tengah	1	M'	4.312.000	4.312.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Ujung Teran	1	M'	4.160.000	4.160.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Juma Gerat	1	M'	4.242.000	4.242.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sarintonu	1	M'	4.314.000	4.314.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tigalingga	1	M'	3.847.000	3.847.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Palding	1	M'	4.219.000	4.219.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Bagot	1	M'	3.989.000	3.989.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bertungen Julu	1	M'	4.319.000	4.319.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Molgap	1	M'	4.343.000	4.343.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Pak-Pak	1	M'	4.171.000	4.171.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sukandebi	1	M'	4.369.000	4.369.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Mil	1	M'	4.206.000	4.206.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Sireme	1	M'	4.256.000	4.256.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Polding Jaya Sumbul	1	M'	3.884.000	3.884.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sinampang	1	M'	4.221.000	4.221.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sihorbo	1	M'	4.103.000	4.103.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Soban	1	M'	4.103.000	4.103.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Adian Nangka	1	M'	4.211.000	4.211.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bunturaja	1	M'	4.158.000	4.158.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Juma Siulok	1	M'	4.296.000	4.296.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Juma Teguh	1	M'	4.025.000	4.025.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sosor Lontung	1	M'	3.961.000	3.961.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Huta Imbaru	1	M'	4.076.000	4.076.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Jumantuang	1	M'	4.182.000	4.182.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Gomit	1	M'	4.244.000	4.244.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Adian Gupa	1	M'	4.128.000	4.128.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Maiju	1	M'	4.126.000	4.126.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Palipi	1	M'	4.070.000	4.070.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Longkotan	1	M'	4.225.000	4.225.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bongkaras	1	M'	4.189.000	4.189.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tungtung Batu	1	M'	4.414.000	4.414.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Polling Anak-Anak	1	M'	4.251.000	4.251.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Siratah	1	M'	4.361.000	4.361.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Urik Belin	1	M'	4.175.000	4.175.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Siboras	1	M'	4.210.000	4.210.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bonian	1	M'	4.337.000	4.337.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sumbari	1	M'	4.050.000	4.050.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bakal Gajah	1	M'	4.341.000	4.341.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Panginuman	1	M'	4.039.000	4.039.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Ambat	1	M'	4.417.000	4.417.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Rambong	1	M'	4.521.000	4.521.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Pangaroan	1	M'	4.225.000	4.225.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Suka Dame	1	M'	4.791.000	4.791.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Gunung Tua	1	M'	4.588.000	4.588.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Harapan	1	M'	3.955.000	3.955.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Primbon	1	M'	4.652.000	4.652.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kuta Gambir	1	M'	4.587.000	4.587.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kempawa	1	M'	5.063.000	5.063.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tanah Pinem	1	M'	4.005.000	4.005.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pamah	1	M'	4.328.000	4.328.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kuta Buluh	1	M'	4.002.000	4.002.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pasir Tengah	1	M'	4.532.000	4.532.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Renun	1	M'	4.748.000	4.748.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Tawar	1	M'	4.008.000	4.008.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Balandua	1	M'	4.251.000	4.251.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Mangan Molih	1	M'	4.223.000	4.223.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Liang Jering	1	M'	4.194.000	4.194.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Alur Subur	1	M'	4.165.000	4.165.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Njuhar I	1	M'	4.136.000	4.136.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pasir Mbelang	1	M'	4.108.000	4.108.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sinar Pagi	1	M'	4.079.000	4.079.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tambahan	1	M'	4.146.000	4.146.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kuta Tengah	1	M'	4.293.000	4.293.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Nuaha	1	M'	4.290.000	4.290.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sungai Raya	1	M'	4.246.000	4.246.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Gunung Meriah	1	M'	4.064.000	4.064.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Silumboyah	1	M'	4.117.000	4.117.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pandan	1	M'	4.321.000	4.321.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tualang	1	M'	4.236.000	4.236.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pangaribuan	1	M'	4.020.000	4.020.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sigambir-Gambir	1	M'	4.336.000	4.336.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bakal Julu	1	M'	4.015.000	4.015.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sipoltong	1	M'	4.085.000	4.085.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Itam	1	M'	4.647.000	4.647.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Luhung	1	M'	4.442.000	4.442.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pardomuan	1	M'	4.237.000	4.237.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Markelang	1	M'	4.455.000	4.455.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Jambur Indonesia	1	M'	4.236.000	4.236.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Simungun	1	M'	4.300.000	4.300.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Janji	1	M'	4.010.000	4.010.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sopobutar	1	M'	4.318.000	4.318.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Saring	1	M'	4.433.000	4.433.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Haporas	1	M'	4.325.000	4.325.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Simanduma	1	M'	4.210.000	4.210.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bandar Huta Usang	1	M'	4.078.000	4.078.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Onan Lama	1	M'	4.235.000	4.235.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lingga Raja	1	M'	4.866.000	4.866.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Laksa	1	M'	4.600.000	4.600.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tanjung Saluksuk	1	M'	4.248.000	4.248.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bukit Tinggi	1	M'	4.311.000	4.311.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Simartugan	1	M'	4.508.000	4.508.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kuta Usang	1	M'	4.544.000	4.544.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lingga Raja II	1	M'	4.580.000	4.580.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Mbinanga	1	M'	4.616.000	4.616.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bukit Baru	1	M'	4.652.000	4.652.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Perrik Mbue	1	M'	4.688.000	4.688.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bangun	1	M'	3.889.000	3.889.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Hole	1	M'	3.866.000	3.866.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Parbuluan IV	1	M'	4.144.000	4.144.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Parbuluan III	1	M'	4.435.000	4.435.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Parbuluan II	1	M'	5.061.000	5.061.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Parbuluan I	1	M'	4.071.000	4.071.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Parbuluan V	1	M'	4.112.000	4.112.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Parbuluan VI	1	M'	4.206.000	4.206.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Hole I	1	M'	4.430.000	4.430.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Hole II	1	M'	4.475.000	4.475.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bangun I	1	M'	4.521.000	4.521.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sumbul	1	M'	4.002.000	4.002.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kentara	1	M'	4.015.000	4.015.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lae Parira	1	M'	4.285.000	4.285.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Buluduri	1	M'	4.107.000	4.107.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sempung Polling	1	M'	4.065.000	4.065.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lumban Sihite	1	M'	3.956.000	3.956.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lumban Toruan	1	M'	4.339.000	4.339.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pandiangan	1	M'	4.379.000	4.379.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kaban Julu	1	M'	4.316.000	4.316.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Bukit Lau Kersik	1	M'	4.273.000	4.273.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Gunung Sitember	1	M'	4.031.000	4.031.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Batu Gun-Gun	1	M'	4.123.000	4.123.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Rante Besi	1	M'	4.249.000	4.249.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Gundaling	1	M'	4.702.000	4.702.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Kendit Liang	1	M'	4.588.000	4.588.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Lau Lebah	1	M'	4.865.000	4.865.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Tupak Raja	1	M'	4.168.000	4.168.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sambaliang	1	M'	4.542.000	4.542.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Pasi	1	M'	4.110.000	4.110.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Banjartoba	1	M'	4.209.000	4.209.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Brampu	1	M'	3.865.000	3.865.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Karing	1	M'	4.170.000	4.170.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Silalahi II	1	M'	4.430.000	4.430.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Silalahi I	1	M'	3.927.000	3.927.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Paropo	1	M'	4.061.000	4.061.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Silalahi III	1	M'	4.124.000	4.124.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Paropo I	1	M'	3.939.000	3.939.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sitinjo	1	M'	3.968.000	3.968.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sitinjo I	1	M'	4.068.000	4.068.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 80.80.60	Sitinjo II	1	M'	3.959.000	3.959.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	-	1	M'	3.410.000	3.410.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		1276	M3	135.300	172.642.800
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		556	M3	1.317.800	732.696.800
Pek. Plesteran 1:4		2911	M2	122.300	356.015.300
Pek. Acian		2911	M2	68.600	199.694.600
Pek. Pelat Cover		260	M3	7.360.400	1.913.704.000
				Jumlah	3.374.753.500
				Nilai ASB	3.419.883.064
				Nilai ASB per M	3.419.883
				Nilai ASB (dibulatkan)	3.410.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Blang Malum	1	M'	4.683.000	4.683.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Huta Rakyat	1	M'	4.231.000	4.231.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kalang	1	M'	4.590.000	4.590.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bintang	1	M'	4.738.000	4.738.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kalang Simbara	1	M'	4.464.000	4.464.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bintang Mersada	1	M'	4.465.000	4.465.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu X	1	M'	4.918.000	4.918.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu IX	1	M'	4.672.000	4.672.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu VIII	1	M'	4.656.000	4.656.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu VII	1	M'	4.523.000	4.523.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu VI	1	M'	4.624.000	4.624.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu V	1	M'	4.682.000	4.682.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu IV	1	M'	4.952.000	4.952.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu III	1	M'	4.557.000	4.557.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pegagan Julu II	1	M'	4.746.000	4.746.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tanjung Beringin	1	M'	4.402.000	4.402.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Dolok Tolong	1	M'	4.828.000	4.828.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pargambiran	1	M'	4.761.000	4.761.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Perjuangan	1	M'	5.102.000	5.102.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kuta Gugung	1	M'	4.706.000	4.706.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	4.785.000	4.785.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Barisan Nauli	1	M'	4.793.000	4.793.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pangguruan	1	M'	4.801.000	4.801.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tanjung Beringin I	1	M'	4.810.000	4.810.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sumbul Tengah	1	M'	4.727.000	4.727.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Ujung Teran	1	M'	4.562.000	4.562.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Juma Gerat	1	M'	4.651.000	4.651.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sarintonu	1	M'	4.730.000	4.730.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tigalingga	1	M'	4.218.000	4.218.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Palding	1	M'	4.626.000	4.626.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Bagot	1	M'	4.374.000	4.374.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bertungen Julu	1	M'	4.736.000	4.736.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Molgap	1	M'	4.762.000	4.762.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Pak-Pak	1	M'	4.573.000	4.573.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sukandebi	1	M'	4.791.000	4.791.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Mil	1	M'	4.612.000	4.612.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Sireme	1	M'	4.666.000	4.666.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Polding Jaya Sumbul	1	M'	4.258.000	4.258.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sinampang	1	M'	4.628.000	4.628.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sihorbo	1	M'	4.499.000	4.499.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Soban	1	M'	4.499.000	4.499.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Adian Nangka	1	M'	4.617.000	4.617.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bunturaja	1	M'	4.559.000	4.559.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Juma Siulok	1	M'	4.710.000	4.710.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Juma Teguh	1	M'	4.413.000	4.413.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sosor Lontung	1	M'	4.343.000	4.343.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Huta Imbaru	1	M'	4.469.000	4.469.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Jumantuang	1	M'	4.585.000	4.585.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Gomit	1	M'	4.654.000	4.654.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Adian Gupa	1	M'	4.527.000	4.527.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Maju	1	M'	4.524.000	4.524.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Palipi	1	M'	4.463.000	4.463.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Longkotan	1	M'	4.633.000	4.633.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bongkaras	1	M'	4.593.000	4.593.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tungtung Batu	1	M'	4.840.000	4.840.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Polling Anak-Anak	1	M'	4.662.000	4.662.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Siratah	1	M'	4.782.000	4.782.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Urik Belin	1	M'	4.577.000	4.577.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Siboras	1	M'	4.617.000	4.617.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bonian	1	M'	4.755.000	4.755.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sumbari	1	M'	4.440.000	4.440.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bakal Gajah	1	M'	4.760.000	4.760.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Panginuman	1	M'	4.429.000	4.429.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Ambat	1	M'	4.843.000	4.843.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Rambong	1	M'	4.957.000	4.957.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Pangaroan	1	M'	4.633.000	4.633.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Suka Dame	1	M'	5.253.000	5.253.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Gunung Tua	1	M'	5.031.000	5.031.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Harapan	1	M'	4.337.000	4.337.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Primbon	1	M'	5.101.000	5.101.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kuta Gambir	1	M'	5.029.000	5.029.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kempawa	1	M'	5.551.000	5.551.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tanah Pinem	1	M'	4.392.000	4.392.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pamah	1	M'	4.746.000	4.746.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kuta Buluh	1	M'	4.388.000	4.388.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pasir Tengah	1	M'	4.970.000	4.970.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Renun	1	M'	5.206.000	5.206.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Tawar	1	M'	4.395.000	4.395.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Balandua	1	M'	4.662.000	4.662.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Mangan Molih	1	M'	4.630.000	4.630.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Liang Jering	1	M'	4.599.000	4.599.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Alur Subur	1	M'	4.567.000	4.567.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Njuhar I	1	M'	4.535.000	4.535.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pasir Mbelang	1	M'	4.504.000	4.504.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sinar Pagi	1	M'	4.473.000	4.473.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tambahan	1	M'	4.546.000	4.546.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kuta Tengah	1	M'	4.707.000	4.707.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Nuaha	1	M'	4.704.000	4.704.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sungai Raya	1	M'	4.656.000	4.656.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Gunung Meriah	1	M'	4.456.000	4.456.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Silumboyah	1	M'	4.515.000	4.515.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pandan	1	M'	4.737.000	4.737.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tualang	1	M'	4.645.000	4.645.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pangaribuan	1	M'	4.408.000	4.408.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sigambir-Gambir	1	M'	4.754.000	4.754.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bakal Julu	1	M'	4.402.000	4.402.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sipoltong	1	M'	4.479.000	4.479.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Itam	1	M'	5.095.000	5.095.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Luhung	1	M'	4.871.000	4.871.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pardomuan	1	M'	4.646.000	4.646.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Markelang	1	M'	4.885.000	4.885.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Jambur Indonesia	1	M'	4.644.000	4.644.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Simungun	1	M'	4.715.000	4.715.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Janji	1	M'	4.397.000	4.397.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sopobutar	1	M'	4.734.000	4.734.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Saring	1	M'	4.861.000	4.861.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Haporas	1	M'	4.742.000	4.742.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Simanduma	1	M'	4.616.000	4.616.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bandar Huta Usang	1	M'	4.471.000	4.471.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Onan Lama	1	M'	4.644.000	4.644.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lingga Raja	1	M'	5.336.000	5.336.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Laksa	1	M'	5.044.000	5.044.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tanjung Saluksuk	1	M'	4.658.000	4.658.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bukit Tinggi	1	M'	4.726.000	4.726.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Simartugan	1	M'	4.943.000	4.943.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kuta Usang	1	M'	4.983.000	4.983.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lingga Raja II	1	M'	5.022.000	5.022.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Mbinanga	1	M'	5.061.000	5.061.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bukit Baru	1	M'	5.101.000	5.101.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Perrik Mbue	1	M'	5.140.000	5.140.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bangun	1	M'	4.265.000	4.265.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Hole	1	M'	4.239.000	4.239.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Parbuluan IV	1	M'	4.544.000	4.544.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Parbuluan III	1	M'	4.863.000	4.863.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Parbuluan II	1	M'	5.549.000	5.549.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Parbuluan I	1	M'	4.464.000	4.464.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Parbuluan V	1	M'	4.509.000	4.509.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Parbuluan VI	1	M'	4.612.000	4.612.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Hole I	1	M'	4.857.000	4.857.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Hole II	1	M'	4.907.000	4.907.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bangun I	1	M'	4.958.000	4.958.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sumbul	1	M'	4.389.000	4.389.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kentara	1	M'	4.402.000	4.402.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lae Parira	1	M'	4.699.000	4.699.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Buluduri	1	M'	4.504.000	4.504.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sempung Polling	1	M'	4.457.000	4.457.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lumban Sihite	1	M'	4.338.000	4.338.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lumban Toruan	1	M'	4.757.000	4.757.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pandiangan	1	M'	4.801.000	4.801.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kaban Julu	1	M'	4.733.000	4.733.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Bukit Lau Kersik	1	M'	4.686.000	4.686.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Gunung Sitember	1	M'	4.420.000	4.420.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Batu Gun-Gun	1	M'	4.521.000	4.521.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Rante Besi	1	M'	4.659.000	4.659.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Gundaling	1	M'	5.156.000	5.156.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Kendit Liang	1	M'	5.031.000	5.031.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Lau Lebah	1	M'	5.334.000	5.334.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Tupak Raja	1	M'	4.571.000	4.571.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sambaliang	1	M'	4.980.000	4.980.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Pasi	1	M'	4.507.000	4.507.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Banjartoba	1	M'	4.615.000	4.615.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Brampu	1	M'	4.238.000	4.238.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Karing	1	M'	4.572.000	4.572.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Silalahi II	1	M'	4.858.000	4.858.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Silalahi I	1	M'	4.306.000	4.306.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Paropo	1	M'	4.453.000	4.453.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Silalahi III	1	M'	4.522.000	4.522.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Paropo I	1	M'	4.319.000	4.319.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sitinjo	1	M'	4.351.000	4.351.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sitinjo I	1	M'	4.461.000	4.461.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 90.90.70	Sitinjo II	1	M'	4.341.000	4.341.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	-	1	M'	3.700.000	3.700.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	2.000.000	2.000.000
				Jumlah	14.829.100
Pekerjaan Plat Beton/ Plat Duiker 1 Unit (100x80x5 M)					
Pek. Galian Tanah		15,3	M3	135.300	2.070.090
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		7,45	M3	1.317.800	9.817.610
Pek. Plesteran 1:4		14	M2	122.300	1.712.200
Pek. Acian		14	M2	68.600	960.400
Pek. Bekisting		7,6	M2	744.100	5.655.160
Pek. Besi		263,4	Kg	24.600	6.479.640

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pek. Beton cor 1:2:3		2,28	M3	1.581.300	3.605.364
				Jumlah	30.300.464
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		1512	M3	135.300	204.573.600
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		612	M3	1.317.800	806.493.600
Pek. Plesteran 1:4		3100	M2	122.300	379.130.000
Pek. Acian		3100	M2	68.600	212.660.000
Pek. Pelat Cover		280	M3	7.360.400	2.060.912.000
				Jumlah	3.663.769.200
				Nilai ASB	3.708.898.764
				Nilai ASB per M	3.708.899
			Nilai ASB (dibulatkan)		3.700.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Blang Malum	1	M'	5.081.000	5.081.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Huta Rakyat	1	M'	4.591.000	4.591.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kalang	1	M'	4.981.000	4.981.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bintang	1	M'	5.141.000	5.141.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kalang Simbara	1	M'	4.844.000	4.844.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bintang Mersada	1	M'	4.845.000	4.845.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu X	1	M'	5.337.000	5.337.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu IX	1	M'	5.069.000	5.069.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu VIII	1	M'	5.052.000	5.052.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu VII	1	M'	4.907.000	4.907.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu VI	1	M'	5.017.000	5.017.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu V	1	M'	5.080.000	5.080.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu IV	1	M'	5.373.000	5.373.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu III	1	M'	4.944.000	4.944.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pegagan Julu II	1	M'	5.149.000	5.149.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tanjung Beringin	1	M'	4.777.000	4.777.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Dolok Tolong	1	M'	5.239.000	5.239.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pargambiran	1	M'	5.166.000	5.166.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Perjuangan	1	M'	5.536.000	5.536.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kuta Gugung	1	M'	5.106.000	5.106.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M'	5.192.000	5.192.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Barisan Nauli	1	M'	5.201.000	5.201.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pangguruan	1	M'	5.210.000	5.210.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tanjung Beringin I	1	M'	5.219.000	5.219.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sumbul Tengah	1	M'	5.130.000	5.130.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Ujung Teran	1	M'	4.950.000	4.950.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Juma Gerat	1	M'	5.047.000	5.047.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sarintonu	1	M'	5.133.000	5.133.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tigalingga	1	M'	4.576.000	4.576.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Palding	1	M'	5.020.000	5.020.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Bagot	1	M'	4.745.000	4.745.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bertungen Julu	1	M'	5.139.000	5.139.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Molgap	1	M'	5.167.000	5.167.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Pak-Pak	1	M'	4.962.000	4.962.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sukandebi	1	M'	5.198.000	5.198.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Mil	1	M'	5.004.000	5.004.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Sireme	1	M'	5.063.000	5.063.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Polding Jaya Sumbul	1	M'	4.620.000	4.620.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sinampang	1	M'	5.022.000	5.022.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sihorbo	1	M'	4.881.000	4.881.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Soban	1	M'	4.882.000	4.882.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Adian Nangka	1	M'	5.010.000	5.010.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bunturaja	1	M'	4.947.000	4.947.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Juma Siulok	1	M'	5.111.000	5.111.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Juma Teguh	1	M'	4.788.000	4.788.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sosor Lontung	1	M'	4.713.000	4.713.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Huta Imbaru	1	M'	4.849.000	4.849.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Jumantuang	1	M'	4.975.000	4.975.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Gomit	1	M'	5.050.000	5.050.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Adian Gupa	1	M'	4.912.000	4.912.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Maju	1	M'	4.909.000	4.909.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Palipi	1	M'	4.843.000	4.843.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Longkotan	1	M'	5.027.000	5.027.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bongkaras	1	M'	4.984.000	4.984.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tungtung Batu	1	M'	5.252.000	5.252.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Polling Anak-Anak	1	M'	5.058.000	5.058.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Siratah	1	M'	5.188.000	5.188.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Urik Belin	1	M'	4.967.000	4.967.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Siboras	1	M'	5.009.000	5.009.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bonian	1	M'	5.160.000	5.160.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sumbari	1	M'	4.818.000	4.818.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bakal Gajah	1	M'	5.164.000	5.164.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Panginuman	1	M'	4.805.000	4.805.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Ambat	1	M'	5.255.000	5.255.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Rambong	1	M'	5.379.000	5.379.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Pangaroan	1	M'	5.027.000	5.027.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Suka Dame	1	M'	5.700.000	5.700.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Gunung Tua	1	M'	5.458.000	5.458.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Harapan	1	M'	4.706.000	4.706.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Primbon	1	M'	5.534.000	5.534.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kuta Gambir	1	M'	5.457.000	5.457.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kempawa	1	M'	6.023.000	6.023.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tanah Pinem	1	M'	4.765.000	4.765.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pamah	1	M'	5.149.000	5.149.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kuta Buluh	1	M'	4.761.000	4.761.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pasir Tengah	1	M'	5.392.000	5.392.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Renun	1	M'	5.648.000	5.648.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Tawar	1	M'	4.769.000	4.769.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Balandua	1	M'	5.058.000	5.058.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Mangan Molih	1	M'	5.024.000	5.024.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Liang Jering	1	M'	4.990.000	4.990.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Alur Subur	1	M'	4.956.000	4.956.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Njuhar I	1	M'	4.921.000	4.921.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pasir Mbelang	1	M'	4.887.000	4.887.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sinar Pagi	1	M'	4.853.000	4.853.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tambahan	1	M'	4.933.000	4.933.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kuta Tengah	1	M'	5.107.000	5.107.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Nuaha	1	M'	5.104.000	5.104.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sungai Raya	1	M'	5.051.000	5.051.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Gunung Meriah	1	M'	4.835.000	4.835.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Silumboyah	1	M'	4.899.000	4.899.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pandan	1	M'	5.140.000	5.140.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tualang	1	M'	5.040.000	5.040.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pangaribuan	1	M'	4.783.000	4.783.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sigambir-Gambir	1	M'	5.159.000	5.159.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bakal Julu	1	M'	4.777.000	4.777.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sipoltong	1	M'	4.860.000	4.860.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Itam	1	M'	5.528.000	5.528.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Luhung	1	M'	5.285.000	5.285.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pardomuan	1	M'	5.041.000	5.041.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Markelang	1	M'	5.300.000	5.300.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Jambur Indonesia	1	M'	5.039.000	5.039.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Simungun	1	M'	5.116.000	5.116.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Janji	1	M'	4.771.000	4.771.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sopobutar	1	M'	5.137.000	5.137.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Saring	1	M'	5.274.000	5.274.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Haporas	1	M'	5.145.000	5.145.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Simanduma	1	M'	5.009.000	5.009.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bandar Huta Usang	1	M'	4.851.000	4.851.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Onan Lama	1	M'	5.039.000	5.039.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lingga Raja	1	M'	5.790.000	5.790.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Laksa	1	M'	5.473.000	5.473.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tanjung Saluksuk	1	M'	5.054.000	5.054.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bukit Tinggi	1	M'	5.128.000	5.128.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Simartugan	1	M'	5.363.000	5.363.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kuta Usang	1	M'	5.406.000	5.406.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lingga Raja II	1	M'	5.449.000	5.449.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Mbinanga	1	M'	5.492.000	5.492.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bukit Baru	1	M'	5.535.000	5.535.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Perrik Mbue	1	M'	5.578.000	5.578.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bangun	1	M'	4.627.000	4.627.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Hole	1	M'	4.600.000	4.600.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Parbuluan IV	1	M'	4.930.000	4.930.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Parbuluan III	1	M'	5.276.000	5.276.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Parbuluan II	1	M'	6.021.000	6.021.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Parbuluan I	1	M'	4.844.000	4.844.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Parbuluan V	1	M'	4.893.000	4.893.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Parbuluan VI	1	M'	5.004.000	5.004.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Hole I	1	M'	5.270.000	5.270.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Hole II	1	M'	5.325.000	5.325.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bangun I	1	M'	5.379.000	5.379.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sumbul	1	M'	4.762.000	4.762.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kentara	1	M'	4.777.000	4.777.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lae Parira	1	M'	5.098.000	5.098.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Buluduri	1	M'	4.887.000	4.887.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sempung Polling	1	M'	4.837.000	4.837.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lumban Sihite	1	M'	4.707.000	4.707.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lumban Toruan	1	M'	5.162.000	5.162.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pandiangan	1	M'	5.209.000	5.209.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kaban Julu	1	M'	5.135.000	5.135.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Bukit Lau Kersik	1	M'	5.084.000	5.084.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Gunung Sitember	1	M'	4.796.000	4.796.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Batu Gun-Gun	1	M'	4.906.000	4.906.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Rante Besi	1	M'	5.055.000	5.055.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Gundaling	1	M'	5.594.000	5.594.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Kendit Liang	1	M'	5.458.000	5.458.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Lau Lebah	1	M'	5.788.000	5.788.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Tupak Raja	1	M'	4.959.000	4.959.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sambaliang	1	M'	5.403.000	5.403.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Pasi	1	M'	4.890.000	4.890.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Banjartoba	1	M'	5.007.000	5.007.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Brampu	1	M'	4.598.000	4.598.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Karing	1	M'	4.961.000	4.961.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Silalahi II	1	M'	5.271.000	5.271.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Silalahi I	1	M'	4.672.000	4.672.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Paropo	1	M'	4.832.000	4.832.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Silalahi III	1	M'	4.906.000	4.906.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Paropo I	1	M'	4.687.000	4.687.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sitinjo	1	M'	4.721.000	4.721.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sitinjo I	1	M'	4.840.000	4.840.000
Pekerjaan Drainase dan Pelat Cover Type 100.100.80	Sitinjo II	1	M'	4.710.000	4.710.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	-	1	M2	636.000	636.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	49.500.000	49.500.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	66.063.100
PEKERJAAN HOTMIX					
Pek. Galian & membuang tanah bahu jalan		200	M3	180.000	36.000.000
Pek. Leveling permukaan jalan dengan Base A		315	M3	686.100	216.121.500
Pek. Lapisan resap pengikat (Prime Coat)		4000	M2	22.320	89.280.000
Pek. Lapis Perekat (Tack Coat)		4000	M2	3.240	12.960.000
Pek. Laston Lapis Antara (AC - BC)		552	Ton	2.247.500	1.240.620.000
Pek. Laston Lapis Aus (AC-WC)		368	Ton	2.351.100	865.204.800
Pek. Leveling Bahu Jalan dengan Base-S		50	M3	391.400	19.570.000
				Jumlah	2.479.756.300
				Nilai ASB (1 km x 4 m)	2.545.819.400
				Nilai ASB per M2	636.455
				Nilai ASB (dibulatkan)	636.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Blang Malum	1	M2	873.000	873.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Huta Rakyat	1	M2	789.000	789.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kalang	1	M2	856.000	856.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bintang	1	M2	883.000	883.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kalang Simbara	1	M2	832.000	832.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bintang Mersada	1	M2	832.000	832.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu X	1	M2	917.000	917.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	871.000	871.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	868.000	868.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	843.000	843.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	862.000	862.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu V	1	M2	873.000	873.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	923.000	923.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu III	1	M2	849.000	849.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu II	1	M2	885.000	885.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tanjung Beringin	1	M2	821.000	821.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Dolok Tolong	1	M2	900.000	900.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pargambiran	1	M2	888.000	888.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Perjuangan	1	M2	951.000	951.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Gugung	1	M2	877.000	877.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	892.000	892.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Barisan Nauli	1	M2	894.000	894.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pangguruan	1	M2	895.000	895.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	897.000	897.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sumbul Tengah	1	M2	881.000	881.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Ujung Teran	1	M2	850.000	850.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Juma Gerat	1	M2	867.000	867.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sarintonu	1	M2	882.000	882.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tigalingga	1	M2	786.000	786.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Palding	1	M2	862.000	862.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Bagot	1	M2	815.000	815.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bertungen Julu	1	M2	883.000	883.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Molgap	1	M2	888.000	888.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	853.000	853.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sukandebi	1	M2	893.000	893.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Mil	1	M2	860.000	860.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Sireme	1	M2	870.000	870.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Polding Jaya Sumbul	1	M2	794.000	794.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sinampang	1	M2	863.000	863.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sihorbo	1	M2	839.000	839.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Soban	1	M2	839.000	839.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Adian Nangka	1	M2	861.000	861.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bunturaja	1	M2	850.000	850.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Juma Siulok	1	M2	878.000	878.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Juma Teguh	1	M2	823.000	823.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sosor Lontung	1	M2	810.000	810.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Huta Imbaru	1	M2	833.000	833.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Jumantuang	1	M2	855.000	855.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Gomit	1	M2	868.000	868.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Adian Gupa	1	M2	844.000	844.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Maju	1	M2	843.000	843.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Palipi	1	M2	832.000	832.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Longkotan	1	M2	864.000	864.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bongkaras	1	M2	856.000	856.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tungtung Batu	1	M2	902.000	902.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	869.000	869.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Siratah	1	M2	891.000	891.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Urik Belin	1	M2	853.000	853.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Siboras	1	M2	861.000	861.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bonian	1	M2	887.000	887.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sumbari	1	M2	828.000	828.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bakal Gajah	1	M2	887.000	887.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Panginuman	1	M2	826.000	826.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Ambat	1	M2	903.000	903.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Rambong	1	M2	924.000	924.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Pangaroan	1	M2	864.000	864.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Suka Dame	1	M2	979.000	979.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Gunung Tua	1	M2	938.000	938.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Harapan	1	M2	808.000	808.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Primbon	1	M2	951.000	951.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Gambir	1	M2	938.000	938.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kempawa	1	M2	1.035.000	1.035.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tanah Pinem	1	M2	819.000	819.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pamah	1	M2	885.000	885.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Buluh	1	M2	818.000	818.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pasir Tengah	1	M2	926.000	926.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Renun	1	M2	970.000	970.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Tawar	1	M2	819.000	819.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Balandua	1	M2	869.000	869.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Mangan Molih	1	M2	863.000	863.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Liang Jering	1	M2	857.000	857.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Alur Subur	1	M2	851.000	851.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Njuhar I	1	M2	846.000	846.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pasir Mbelang	1	M2	840.000	840.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sinar Pagi	1	M2	834.000	834.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tambahan	1	M2	847.000	847.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Tengah	1	M2	877.000	877.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Nuaha	1	M2	877.000	877.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sungai Raya	1	M2	868.000	868.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Gunung Meriah	1	M2	831.000	831.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Silumboyah	1	M2	842.000	842.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pandan	1	M2	883.000	883.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tualang	1	M2	866.000	866.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pangaribuan	1	M2	822.000	822.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	886.000	886.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bakal Julu	1	M2	821.000	821.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sipoltong	1	M2	835.000	835.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Itam	1	M2	950.000	950.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Luhung	1	M2	908.000	908.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pardomuan	1	M2	866.000	866.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Markelang	1	M2	911.000	911.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Jambur Indonesia	1	M2	866.000	866.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Simungun	1	M2	879.000	879.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Janji	1	M2	820.000	820.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sopobutar	1	M2	883.000	883.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Saring	1	M2	906.000	906.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Haporas	1	M2	884.000	884.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Simanduma	1	M2	861.000	861.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	833.000	833.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Onan Lama	1	M2	866.000	866.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lingga Raja	1	M2	995.000	995.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Laksa	1	M2	940.000	940.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	868.000	868.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bukit Tinggi	1	M2	881.000	881.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Simartugan	1	M2	922.000	922.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Usang	1	M2	929.000	929.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lingga Raja II	1	M2	936.000	936.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Mbinanga	1	M2	944.000	944.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bukit Baru	1	M2	951.000	951.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Perrik Mbue	1	M2	958.000	958.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bangun	1	M2	795.000	795.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Hole	1	M2	790.000	790.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan IV	1	M2	847.000	847.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan III	1	M2	906.000	906.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan II	1	M2	1.035.000	1.035.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan I	1	M2	832.000	832.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan V	1	M2	841.000	841.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan VI	1	M2	860.000	860.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Hole I	1	M2	905.000	905.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Hole II	1	M2	915.000	915.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bangun I	1	M2	924.000	924.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sumbul	1	M2	818.000	818.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kentara	1	M2	821.000	821.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lae Parira	1	M2	876.000	876.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Buluduri	1	M2	840.000	840.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sempung Polling	1	M2	831.000	831.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lumban Sihite	1	M2	809.000	809.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lumban Toruan	1	M2	887.000	887.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pandiangan	1	M2	895.000	895.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kaban Julu	1	M2	882.000	882.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	873.000	873.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Gunung Sitember	1	M2	824.000	824.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	843.000	843.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Rante Besi	1	M2	868.000	868.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Gundaling	1	M2	961.000	961.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Kendit Liang	1	M2	938.000	938.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Lau Lebah	1	M2	994.000	994.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Tupak Raja	1	M2	852.000	852.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sambaliang	1	M2	928.000	928.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Pasi	1	M2	840.000	840.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Banjartoba	1	M2	860.000	860.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Brampu	1	M2	790.000	790.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Karing	1	M2	852.000	852.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Silalahi II	1	M2	906.000	906.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Silalahi I	1	M2	803.000	803.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Paropo	1	M2	830.000	830.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Silalahi III	1	M2	843.000	843.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Paropo I	1	M2	805.000	805.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sitinjo	1	M2	811.000	811.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sitinjo I	1	M2	832.000	832.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 7 cm	Sitinjo II	1	M2	809.000	809.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	-	1	M2	659.000	659.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	49.500.000	49.500.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	66.063.100
PEKERJAAN HOTMIX					
Pek. Galian & membuang tanah bahu jalan		200	M3	180.000	36.000.000
Pek. Leveling permukaan jalan dengan Base A		450	M3	686.100	308.745.000
Pek. Lapisan resap pengikat (Prime Coat)		4000	M2	22.320	89.280.000
Pek. Lapis Perekat (Tack Coat)		4000	M2	3.240	12.960.000
Pek. Laston Lapis Antara (AC - BC)		552	Ton	2.247.500	1.240.620.000
Pek. Laston Lapis Aus (AC-WC)		368	Ton	2.351.100	865.204.800
Pek. Leveling Bahu Jalan dengan Base-S		50	M3	391.400	19.570.000
				Jumlah	2.572.379.800
				Nilai ASB (1 km x 4 m)	2.638.442.900
				Nilai ASB per M2	659.611
				Nilai ASB (dibulatkan)	659.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Blang Malum	1	M2	905.000	905.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Huta Rakyat	1	M2	817.000	817.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kalang	1	M2	887.000	887.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bintang	1	M2	915.000	915.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kalang Simbara	1	M2	862.000	862.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bintang Mersada	1	M2	862.000	862.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu X	1	M2	950.000	950.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	902.000	902.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	899.000	899.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	874.000	874.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	893.000	893.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu V	1	M2	904.000	904.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	957.000	957.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu III	1	M2	880.000	880.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu II	1	M2	917.000	917.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Beringin	1	M2	850.000	850.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Dolok Tolong	1	M2	933.000	933.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pargambiran	1	M2	920.000	920.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Perjuangan	1	M2	986.000	986.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Gugung	1	M2	909.000	909.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	924.000	924.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Barisan Nauli	1	M2	926.000	926.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pangguruan	1	M2	928.000	928.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	929.000	929.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sumbul Tengah	1	M2	913.000	913.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Ujung Teran	1	M2	881.000	881.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Juma Gerat	1	M2	898.000	898.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sarintonu	1	M2	914.000	914.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tigalingga	1	M2	815.000	815.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Palding	1	M2	894.000	894.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Bagot	1	M2	845.000	845.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bertungen Julu	1	M2	915.000	915.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Molgap	1	M2	920.000	920.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	883.000	883.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sukandebi	1	M2	925.000	925.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Mil	1	M2	891.000	891.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Sireme	1	M2	901.000	901.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Polding Jaya Sumbul	1	M2	823.000	823.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sinampang	1	M2	894.000	894.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sihorbo	1	M2	869.000	869.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Soban	1	M2	869.000	869.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Adian Nangka	1	M2	892.000	892.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bunturaja	1	M2	881.000	881.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Juma Siulok	1	M2	910.000	910.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Juma Teguh	1	M2	852.000	852.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sosor Lontung	1	M2	839.000	839.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Huta Imbaru	1	M2	863.000	863.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Jumantuang	1	M2	886.000	886.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Gomit	1	M2	899.000	899.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Adian Gupa	1	M2	874.000	874.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Maju	1	M2	874.000	874.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Palipi	1	M2	862.000	862.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Longkotan	1	M2	895.000	895.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bongkaras	1	M2	887.000	887.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tungtung Batu	1	M2	935.000	935.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	900.000	900.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Siratah	1	M2	924.000	924.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Urik Belin	1	M2	884.000	884.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Siboras	1	M2	892.000	892.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bonian	1	M2	919.000	919.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sumbari	1	M2	858.000	858.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bakal Gajah	1	M2	919.000	919.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Panginuman	1	M2	855.000	855.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Ambat	1	M2	936.000	936.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Rambong	1	M2	958.000	958.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Pangaroan	1	M2	895.000	895.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Suka Dame	1	M2	1.015.000	1.015.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Tua	1	M2	972.000	972.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Harapan	1	M2	838.000	838.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Primbon	1	M2	985.000	985.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Gambir	1	M2	972.000	972.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kempawa	1	M2	1.072.000	1.072.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tanah Pinem	1	M2	848.000	848.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pamah	1	M2	917.000	917.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Buluh	1	M2	848.000	848.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pasir Tengah	1	M2	960.000	960.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Renun	1	M2	1.006.000	1.006.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Tawar	1	M2	849.000	849.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Balandua	1	M2	900.000	900.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Mangan Molih	1	M2	894.000	894.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Liang Jering	1	M2	888.000	888.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Alur Subur	1	M2	882.000	882.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Njuhar I	1	M2	876.000	876.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pasir Mbelang	1	M2	870.000	870.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sinar Pagi	1	M2	864.000	864.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tambahan	1	M2	878.000	878.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Tengah	1	M2	909.000	909.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Nuaha	1	M2	909.000	909.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sungai Raya	1	M2	899.000	899.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Meriah	1	M2	861.000	861.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Silumboyah	1	M2	872.000	872.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pandan	1	M2	915.000	915.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tualang	1	M2	897.000	897.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pangaribuan	1	M2	852.000	852.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	918.000	918.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bakal Julu	1	M2	850.000	850.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sipoltong	1	M2	865.000	865.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Itam	1	M2	984.000	984.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Luhung	1	M2	941.000	941.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pardomuan	1	M2	897.000	897.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Markelang	1	M2	944.000	944.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Jambur Indonesia	1	M2	897.000	897.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Simungun	1	M2	911.000	911.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Janji	1	M2	849.000	849.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sopobutar	1	M2	915.000	915.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Saring	1	M2	939.000	939.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Haporas	1	M2	916.000	916.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Simanduma	1	M2	892.000	892.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	864.000	864.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Onan Lama	1	M2	897.000	897.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lingga Raja	1	M2	1.031.000	1.031.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Laksa	1	M2	974.000	974.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	900.000	900.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Tinggi	1	M2	913.000	913.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Simartugan	1	M2	955.000	955.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Usang	1	M2	962.000	962.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lingga Raja II	1	M2	970.000	970.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Mbinanga	1	M2	978.000	978.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Baru	1	M2	985.000	985.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Perrik Mbue	1	M2	993.000	993.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bangun	1	M2	824.000	824.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole	1	M2	819.000	819.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan IV	1	M2	878.000	878.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan III	1	M2	939.000	939.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan II	1	M2	1.072.000	1.072.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan I	1	M2	862.000	862.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan V	1	M2	871.000	871.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan VI	1	M2	891.000	891.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole I	1	M2	938.000	938.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole II	1	M2	948.000	948.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bangun I	1	M2	958.000	958.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sumbul	1	M2	848.000	848.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kentara	1	M2	850.000	850.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lae Parira	1	M2	908.000	908.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Buluduri	1	M2	870.000	870.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sempung Polling	1	M2	861.000	861.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lumban Sihite	1	M2	838.000	838.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lumban Toruan	1	M2	919.000	919.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pandiangan	1	M2	927.000	927.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kaban Julu	1	M2	914.000	914.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	905.000	905.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Sitember	1	M2	854.000	854.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	873.000	873.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Rante Besi	1	M2	900.000	900.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Gundaling	1	M2	996.000	996.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Kendit Liang	1	M2	972.000	972.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Lau Lebah	1	M2	1.030.000	1.030.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Tupak Raja	1	M2	883.000	883.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sambaliang	1	M2	962.000	962.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Pasi	1	M2	871.000	871.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Banjartoba	1	M2	891.000	891.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Brampu	1	M2	819.000	819.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Karing	1	M2	883.000	883.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi II	1	M2	938.000	938.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi I	1	M2	832.000	832.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Paropo	1	M2	860.000	860.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi III	1	M2	873.000	873.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Paropo I	1	M2	834.000	834.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo	1	M2	840.000	840.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo I	1	M2	862.000	862.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo II	1	M2	839.000	839.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	-	1	M2	698.000	698.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	49.500.000	49.500.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	66.063.100
PEKERJAAN HOTMIX					
Pek. Galian & membuang tanah bahu jalan		200	M3	180.000	36.000.000
Pek. Leveling permukaan jalan dengan Base A		675	M3	686.100	463.117.500
Pek. Lapisan resap pengikat (Prime Coat)		4000	M2	22.320	89.280.000
Pek. Lapis Perekat (Tack Coat)		4000	M2	3.240	12.960.000
Pek. Laston Lapis Antara (AC - BC)		552	Ton	2.247.500	1.240.620.000
Pek. Laston Lapis Aus (AC-WC)		368	Ton	2.351.100	865.204.800
Pek. Leveling Bahu Jalan dengan Base-S		50	M3	391.400	19.570.000
				Jumlah	2.726.752.300
				Nilai ASB (1 km x 4 m)	2.792.815.400
				Nilai ASB per M2	698.204
				Nilai ASB (dibulatkan)	698.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Blang Malum	1	M2	958.000	958.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Huta Rakyat	1	M2	866.000	866.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kalang	1	M2	939.000	939.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bintang	1	M2	969.000	969.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kalang Simbara	1	M2	913.000	913.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bintang Mersada	1	M2	914.000	914.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu X	1	M2	1.006.000	1.006.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	956.000	956.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	953.000	953.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	925.000	925.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	946.000	946.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu V	1	M2	958.000	958.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	1.013.000	1.013.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu III	1	M2	932.000	932.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu II	1	M2	971.000	971.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tanjung Beringin	1	M2	901.000	901.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Dolok Tolong	1	M2	988.000	988.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pargambiran	1	M2	974.000	974.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Perjuangan	1	M2	1.044.000	1.044.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Gugung	1	M2	963.000	963.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	979.000	979.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Barisan Nauli	1	M2	981.000	981.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pangguruan	1	M2	982.000	982.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	984.000	984.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sumbul Tengah	1	M2	967.000	967.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Ujung Teran	1	M2	933.000	933.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Juma Gerat	1	M2	952.000	952.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sarintonu	1	M2	968.000	968.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tigalingga	1	M2	863.000	863.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Palding	1	M2	947.000	947.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Bagot	1	M2	895.000	895.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bertungen Julu	1	M2	969.000	969.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Molgap	1	M2	974.000	974.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	936.000	936.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sukandebi	1	M2	980.000	980.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Mil	1	M2	944.000	944.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Sireme	1	M2	955.000	955.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Polding Jaya Sumbul	1	M2	871.000	871.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sinampang	1	M2	947.000	947.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sihorbo	1	M2	920.000	920.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Soban	1	M2	921.000	921.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Adian Nangka	1	M2	945.000	945.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bunturaja	1	M2	933.000	933.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Juma Siulok	1	M2	964.000	964.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Juma Teguh	1	M2	903.000	903.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sosor Lontung	1	M2	889.000	889.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Huta Imbaru	1	M2	914.000	914.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Jumantuang	1	M2	938.000	938.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Gomit	1	M2	952.000	952.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Adian Gupa	1	M2	926.000	926.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Maju	1	M2	926.000	926.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Palipi	1	M2	913.000	913.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Longkotan	1	M2	948.000	948.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bongkaras	1	M2	940.000	940.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tungtung Batu	1	M2	990.000	990.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	954.000	954.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Siratah	1	M2	978.000	978.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Urik Belin	1	M2	937.000	937.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Siboras	1	M2	945.000	945.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bonian	1	M2	973.000	973.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sumbari	1	M2	909.000	909.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bakal Gajah	1	M2	974.000	974.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Panginuman	1	M2	906.000	906.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Ambat	1	M2	991.000	991.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Rambong	1	M2	1.014.000	1.014.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Pangaroan	1	M2	948.000	948.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Suka Dame	1	M2	1.075.000	1.075.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Gunung Tua	1	M2	1.029.000	1.029.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Harapan	1	M2	887.000	887.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Primbon	1	M2	1.044.000	1.044.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Gambir	1	M2	1.029.000	1.029.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kempawa	1	M2	1.136.000	1.136.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tanah Pinem	1	M2	899.000	899.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pamah	1	M2	971.000	971.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Buluh	1	M2	898.000	898.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pasir Tengah	1	M2	1.017.000	1.017.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Renun	1	M2	1.065.000	1.065.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Tawar	1	M2	899.000	899.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Balandua	1	M2	954.000	954.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Mangan Molih	1	M2	947.000	947.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Liang Jering	1	M2	941.000	941.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Alur Subur	1	M2	934.000	934.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Njuhar I	1	M2	928.000	928.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pasir Mbelang	1	M2	922.000	922.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sinar Pagi	1	M2	915.000	915.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tambahan	1	M2	930.000	930.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Tengah	1	M2	963.000	963.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Nuaha	1	M2	962.000	962.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sungai Raya	1	M2	953.000	953.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Gunung Meriah	1	M2	912.000	912.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Silumboyah	1	M2	924.000	924.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pandan	1	M2	969.000	969.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tualang	1	M2	950.000	950.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pangaribuan	1	M2	902.000	902.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	973.000	973.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bakal Julu	1	M2	901.000	901.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sipoltong	1	M2	916.000	916.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Itam	1	M2	1.043.000	1.043.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Luhung	1	M2	997.000	997.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pardomuan	1	M2	951.000	951.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Markelang	1	M2	1.000.000	1.000.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Jambur Indonesia	1	M2	950.000	950.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Simungun	1	M2	965.000	965.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Janji	1	M2	900.000	900.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sopobutar	1	M2	969.000	969.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Saring	1	M2	995.000	995.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Haporas	1	M2	970.000	970.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Simanduma	1	M2	945.000	945.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	915.000	915.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Onan Lama	1	M2	950.000	950.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lingga Raja	1	M2	1.092.000	1.092.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Laksa	1	M2	1.032.000	1.032.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	953.000	953.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bukit Tinggi	1	M2	967.000	967.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Simartugan	1	M2	1.011.000	1.011.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Usang	1	M2	1.019.000	1.019.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lingga Raja II	1	M2	1.028.000	1.028.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Mbinanga	1	M2	1.036.000	1.036.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bukit Baru	1	M2	1.044.000	1.044.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Perrik Mbue	1	M2	1.052.000	1.052.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bangun	1	M2	873.000	873.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Hole	1	M2	867.000	867.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan IV	1	M2	930.000	930.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan III	1	M2	995.000	995.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan II	1	M2	1.135.000	1.135.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan I	1	M2	913.000	913.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan V	1	M2	923.000	923.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan VI	1	M2	944.000	944.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Hole I	1	M2	994.000	994.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Hole II	1	M2	1.004.000	1.004.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bangun I	1	M2	1.014.000	1.014.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sumbul	1	M2	898.000	898.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kentara	1	M2	901.000	901.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lae Parira	1	M2	961.000	961.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Buluduri	1	M2	921.000	921.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sempung Polling	1	M2	912.000	912.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lumban Sihite	1	M2	887.000	887.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lumban Toruan	1	M2	973.000	973.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pandiangan	1	M2	982.000	982.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kaban Julu	1	M2	968.000	968.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	959.000	959.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Gunung Sitember	1	M2	904.000	904.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	925.000	925.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Rante Besi	1	M2	953.000	953.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Gundaling	1	M2	1.055.000	1.055.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Kendit Liang	1	M2	1.029.000	1.029.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Lau Lebah	1	M2	1.091.000	1.091.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Tupak Raja	1	M2	935.000	935.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sambaliang	1	M2	1.019.000	1.019.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Pasi	1	M2	922.000	922.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Banjartoba	1	M2	944.000	944.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Brampu	1	M2	867.000	867.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Karing	1	M2	935.000	935.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Silalahi II	1	M2	994.000	994.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Silalahi I	1	M2	881.000	881.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Paropo	1	M2	911.000	911.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Silalahi III	1	M2	925.000	925.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Paropo I	1	M2	884.000	884.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sitinjo	1	M2	890.000	890.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sitinjo I	1	M2	913.000	913.000
Pekerjaan Hotmix AC-BC tebal 6 cm, AC-WC tebal 4 cm, dan Base-A tebal 15 cm	Sitinjo II	1	M2	888.000	888.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	-	1	M2	434.000	434.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	49.500.000	49.500.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	66.063.100
PEKERJAAN HOTMIX					
Pek. Galian & membuang tanah bahu jalan		200	M3	180.000	36.000.000
Pek. Leveling permukaan jalan dengan Base A		315	M3	686.100	216.121.500
Pek. Lapisan resap pengikat (Prime Coat)		4000	M2	22.320	89.280.000
Pek. Lapis Perekat (Tack Coat)		4000	M2	3.240	12.960.000
Pek. Laston Lapis Aus (AC-WC)		552	Ton	2.351.100	1.297.807.200
Pek. Leveling Bahu Jalan dengan Base-S		50	M3	391.400	19.570.000
				Jumlah	1.671.738.700
				Nilai ASB (1 km x 4 m)	1.737.801.800
				Nilai ASB per M2	434.450
				Nilai ASB (dibulatkan)	434.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Blang Malum	1	M2	596.000	596.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Huta Rakyat	1	M2	538.000	538.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kalang	1	M2	584.000	584.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bintang	1	M2	603.000	603.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kalang Simbara	1	M2	568.000	568.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bintang Mersada	1	M2	568.000	568.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu X	1	M2	626.000	626.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	594.000	594.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	592.000	592.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	575.000	575.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	588.000	588.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu V	1	M2	595.000	595.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	630.000	630.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu III	1	M2	579.000	579.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pegagan Julu II	1	M2	604.000	604.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tanjung Beringin	1	M2	560.000	560.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Dolok Tolong	1	M2	614.000	614.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pargambiran	1	M2	605.000	605.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Perjuangan	1	M2	649.000	649.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Gugung	1	M2	598.000	598.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	609.000	609.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Barisan Nauli	1	M2	610.000	610.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pangguruan	1	M2	611.000	611.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	612.000	612.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sumbul Tengah	1	M2	601.000	601.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Ujung Teran	1	M2	580.000	580.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Juma Gerat	1	M2	592.000	592.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sarintonu	1	M2	602.000	602.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tigalingga	1	M2	536.000	536.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Palding	1	M2	588.000	588.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Bagot	1	M2	556.000	556.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bertungen Julu	1	M2	602.000	602.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Molgap	1	M2	606.000	606.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	582.000	582.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sukandebi	1	M2	609.000	609.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Mil	1	M2	587.000	587.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Sireme	1	M2	593.000	593.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Polding Jaya Sumbul	1	M2	542.000	542.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sinampang	1	M2	589.000	589.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sihorbo	1	M2	572.000	572.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Soban	1	M2	572.000	572.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Adian Nangka	1	M2	587.000	587.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bunturaja	1	M2	580.000	580.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Juma Siulok	1	M2	599.000	599.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Juma Teguh	1	M2	561.000	561.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sosor Lontung	1	M2	552.000	552.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Huta Imbaru	1	M2	568.000	568.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Jumantuang	1	M2	583.000	583.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Gomit	1	M2	592.000	592.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Adian Gupa	1	M2	576.000	576.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Maju	1	M2	575.000	575.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Palipi	1	M2	568.000	568.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Longkotan	1	M2	589.000	589.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bongkaras	1	M2	584.000	584.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tungtung Batu	1	M2	616.000	616.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	593.000	593.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Siratah	1	M2	608.000	608.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Urik Belin	1	M2	582.000	582.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Siboras	1	M2	587.000	587.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bonian	1	M2	605.000	605.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sumbari	1	M2	565.000	565.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bakal Gajah	1	M2	605.000	605.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Panginuman	1	M2	563.000	563.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Ambat	1	M2	616.000	616.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Rambong	1	M2	630.000	630.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Pangaroan	1	M2	589.000	589.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Suka Dame	1	M2	668.000	668.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Gunung Tua	1	M2	640.000	640.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Harapan	1	M2	552.000	552.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Primbon	1	M2	649.000	649.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Gambir	1	M2	640.000	640.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kempawa	1	M2	706.000	706.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tanah Pinem	1	M2	558.000	558.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pamah	1	M2	604.000	604.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Buluh	1	M2	558.000	558.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pasir Tengah	1	M2	632.000	632.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Renun	1	M2	662.000	662.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Tawar	1	M2	559.000	559.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Balandua	1	M2	593.000	593.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Mangan Molih	1	M2	589.000	589.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Liang Jering	1	M2	585.000	585.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Alur Subur	1	M2	581.000	581.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Njuhar I	1	M2	577.000	577.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pasir Mbelang	1	M2	573.000	573.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sinar Pagi	1	M2	569.000	569.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tambahan	1	M2	578.000	578.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Tengah	1	M2	599.000	599.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Nuaha	1	M2	598.000	598.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sungai Raya	1	M2	592.000	592.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Gunung Meriah	1	M2	567.000	567.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Silumboyah	1	M2	574.000	574.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pandan	1	M2	602.000	602.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tualang	1	M2	591.000	591.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pangaribuan	1	M2	561.000	561.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	605.000	605.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bakal Julu	1	M2	560.000	560.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sipoltong	1	M2	570.000	570.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Itam	1	M2	648.000	648.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Luhung	1	M2	620.000	620.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pardomuan	1	M2	591.000	591.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Markelang	1	M2	621.000	621.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Jambur Indonesia	1	M2	591.000	591.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Simungun	1	M2	600.000	600.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Janji	1	M2	559.000	559.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sopobutar	1	M2	602.000	602.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Saring	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Haporas	1	M2	603.000	603.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Simanduma	1	M2	587.000	587.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	569.000	569.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Onan Lama	1	M2	591.000	591.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lingga Raja	1	M2	679.000	679.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Laksa	1	M2	642.000	642.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	592.000	592.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bukit Tinggi	1	M2	601.000	601.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Simartugan	1	M2	629.000	629.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kuta Usang	1	M2	634.000	634.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lingga Raja II	1	M2	639.000	639.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Mbinanga	1	M2	644.000	644.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bukit Baru	1	M2	649.000	649.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Perrik Mbue	1	M2	654.000	654.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bangun	1	M2	542.000	542.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Hole	1	M2	539.000	539.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan IV	1	M2	578.000	578.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan III	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan II	1	M2	706.000	706.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan I	1	M2	568.000	568.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan V	1	M2	573.000	573.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Parbuluan VI	1	M2	586.000	586.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Hole I	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Hole II	1	M2	624.000	624.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bangun I	1	M2	631.000	631.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sumbul	1	M2	558.000	558.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kentara	1	M2	560.000	560.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lae Parira	1	M2	598.000	598.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Buluduri	1	M2	573.000	573.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sempung Polling	1	M2	567.000	567.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lumban Sihite	1	M2	552.000	552.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lumban Toruan	1	M2	605.000	605.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pandiangan	1	M2	611.000	611.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kaban Julu	1	M2	602.000	602.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	596.000	596.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Gunung Sitember	1	M2	562.000	562.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	575.000	575.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Rante Besi	1	M2	592.000	592.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Gundaling	1	M2	656.000	656.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Kendit Liang	1	M2	640.000	640.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Lau Lebah	1	M2	678.000	678.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Tupak Raja	1	M2	581.000	581.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sambaliang	1	M2	633.000	633.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Pasi	1	M2	573.000	573.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Banjartoba	1	M2	587.000	587.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Brampu	1	M2	539.000	539.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Karing	1	M2	581.000	581.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Silalahi II	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Silalahi I	1	M2	548.000	548.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Paropo	1	M2	566.000	566.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Silalahi III	1	M2	575.000	575.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Paropo I	1	M2	549.000	549.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sitinjo	1	M2	553.000	553.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sitinjo I	1	M2	567.000	567.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 7 cm	Sitinjo II	1	M2	552.000	552.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	-	1	M2	457.000	457.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	49.500.000	49.500.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	66.063.100
PEKERJAAN HOTMIX					
Pek. Galian & membuang tanah bahu jalan		200	M3	180.000	36.000.000
Pek. Leveling permukaan jalan dengan Base A		450	M3	686.100	308.745.000
Pek. Lapisan resap pengikat (Prime Coat)		4000	M2	22.320	89.280.000
Pek. Lapis Perekat (Tack Coat)		4000	M2	3.240	12.960.000
Pek. Laston Lapis Aus (AC-WC)		552	Ton	2.351.100	1.297.807.200
Pek. Leveling Bahu Jalan dengan Base-S		50	M3	391.400	19.570.000
				Jumlah	1.764.362.200
				Nilai ASB (1 km x 4 m)	1.830.425.300
				Nilai ASB per M2	457.606
				Nilai ASB (dibulatkan)	457.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Blang Malum	1	M2	627.000	627.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Huta Rakyat	1	M2	567.000	567.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kalang	1	M2	615.000	615.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bintang	1	M2	635.000	635.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kalang Simbara	1	M2	598.000	598.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bintang Mersada	1	M2	598.000	598.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu X	1	M2	659.000	659.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	626.000	626.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	624.000	624.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	606.000	606.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	619.000	619.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu V	1	M2	627.000	627.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	663.000	663.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu III	1	M2	610.000	610.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu II	1	M2	636.000	636.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Beringin	1	M2	590.000	590.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Dolok Tolong	1	M2	647.000	647.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pargambiran	1	M2	638.000	638.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Perjuangan	1	M2	683.000	683.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Gugung	1	M2	630.000	630.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	641.000	641.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Barisan Nauli	1	M2	642.000	642.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pangguruan	1	M2	643.000	643.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	644.000	644.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sumbul Tengah	1	M2	633.000	633.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Ujung Teran	1	M2	611.000	611.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Juma Gerat	1	M2	623.000	623.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sarintonu	1	M2	633.000	633.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tigalingga	1	M2	565.000	565.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Palding	1	M2	620.000	620.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Bagot	1	M2	586.000	586.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bertungen Julu	1	M2	634.000	634.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Molgap	1	M2	638.000	638.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	612.000	612.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sukandebi	1	M2	642.000	642.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Mil	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Sireme	1	M2	625.000	625.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Polding Jaya Sumbul	1	M2	570.000	570.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sinampang	1	M2	620.000	620.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sihorbo	1	M2	602.000	602.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Soban	1	M2	603.000	603.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Adian Nangka	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bunturaja	1	M2	611.000	611.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Juma Siulok	1	M2	631.000	631.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Juma Teguh	1	M2	591.000	591.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sosor Lontung	1	M2	582.000	582.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Huta Imbaru	1	M2	599.000	599.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Jumantuang	1	M2	614.000	614.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gomit	1	M2	623.000	623.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Adian Gupa	1	M2	606.000	606.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Maju	1	M2	606.000	606.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Palipi	1	M2	598.000	598.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Longkotan	1	M2	620.000	620.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bongkaras	1	M2	615.000	615.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tungtung Batu	1	M2	648.000	648.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	624.000	624.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Siratah	1	M2	640.000	640.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Urik Belin	1	M2	613.000	613.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Siboras	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bonian	1	M2	637.000	637.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sumbari	1	M2	595.000	595.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bakal Gajah	1	M2	637.000	637.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Panginuman	1	M2	593.000	593.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Ambat	1	M2	649.000	649.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Rambong	1	M2	664.000	664.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Pangaroan	1	M2	620.000	620.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Suka Dame	1	M2	704.000	704.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Tua	1	M2	674.000	674.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Harapan	1	M2	581.000	581.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Primbon	1	M2	683.000	683.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Gambir	1	M2	674.000	674.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kempawa	1	M2	743.000	743.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tanah Pinem	1	M2	588.000	588.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pamah	1	M2	636.000	636.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Buluh	1	M2	588.000	588.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pasir Tengah	1	M2	666.000	666.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Renun	1	M2	697.000	697.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Tawar	1	M2	589.000	589.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Balandua	1	M2	624.000	624.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Mangan Molih	1	M2	620.000	620.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Liang Jering	1	M2	616.000	616.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Alur Subur	1	M2	612.000	612.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Njuhar I	1	M2	607.000	607.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pasir Mbelang	1	M2	603.000	603.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sinar Pagi	1	M2	599.000	599.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tambahan	1	M2	609.000	609.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Tengah	1	M2	630.000	630.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Nuaha	1	M2	630.000	630.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sungai Raya	1	M2	623.000	623.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Meriah	1	M2	597.000	597.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Silumboyah	1	M2	605.000	605.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pandan	1	M2	634.000	634.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tualang	1	M2	622.000	622.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pangaribuan	1	M2	590.000	590.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	637.000	637.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bakal Julu	1	M2	590.000	590.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sipoltong	1	M2	600.000	600.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Itam	1	M2	682.000	682.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Luhung	1	M2	652.000	652.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pardomuan	1	M2	622.000	622.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Markelang	1	M2	654.000	654.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Jambur Indonesia	1	M2	622.000	622.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Simungun	1	M2	631.000	631.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Janji	1	M2	589.000	589.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sopobutar	1	M2	634.000	634.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Saring	1	M2	651.000	651.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Haporas	1	M2	635.000	635.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Simanduma	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	599.000	599.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Onan Lama	1	M2	622.000	622.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lingga Raja	1	M2	715.000	715.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Laksa	1	M2	676.000	676.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	624.000	624.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Tinggi	1	M2	633.000	633.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Simartugan	1	M2	662.000	662.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Usang	1	M2	667.000	667.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lingga Raja II	1	M2	673.000	673.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Mbinanga	1	M2	678.000	678.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Baru	1	M2	683.000	683.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Perrik Mbue	1	M2	688.000	688.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bangun	1	M2	571.000	571.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole	1	M2	568.000	568.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan IV	1	M2	609.000	609.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan III	1	M2	651.000	651.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan II	1	M2	743.000	743.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan I	1	M2	598.000	598.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan V	1	M2	604.000	604.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan VI	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole I	1	M2	650.000	650.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole II	1	M2	657.000	657.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bangun I	1	M2	664.000	664.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sumbul	1	M2	588.000	588.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kentara	1	M2	590.000	590.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Parira	1	M2	629.000	629.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Buluduri	1	M2	603.000	603.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sempung Polling	1	M2	597.000	597.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lumban Sihite	1	M2	581.000	581.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lumban Toruan	1	M2	637.000	637.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pandiangan	1	M2	643.000	643.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kaban Julu	1	M2	634.000	634.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	628.000	628.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Sitember	1	M2	592.000	592.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	605.000	605.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Rante Besi	1	M2	624.000	624.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gundaling	1	M2	691.000	691.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kendit Liang	1	M2	674.000	674.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Lebah	1	M2	714.000	714.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tupak Raja	1	M2	612.000	612.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sambaliang	1	M2	667.000	667.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pasi	1	M2	604.000	604.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Banjartoba	1	M2	618.000	618.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Brampu	1	M2	568.000	568.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Karing	1	M2	612.000	612.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi II	1	M2	651.000	651.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi I	1	M2	577.000	577.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Paropo	1	M2	596.000	596.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi III	1	M2	606.000	606.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Paropo I	1	M2	578.000	578.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo	1	M2	583.000	583.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo I	1	M2	597.000	597.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo II	1	M2	581.000	581.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	-	1	M2	496.000	496.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	49.500.000	49.500.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	66.063.100
PEKERJAAN HOTMIX					
Pek. Galian & membuang tanah bahu jalan		200	M3	180.000	36.000.000
Pek. Leveling permukaan jalan dengan Base A		675	M3	686.100	463.117.500
Pek. Lapisan resap pengikat (Prime Coat)		4000	M2	22.320	89.280.000
Pek. Lapis Perekat (Tack Coat)		4000	M2	3.240	12.960.000
Pek. Laston Lapis Aus (AC-WC)		552	Ton	2.351.100	1.297.807.200
Pek. Leveling Bahu Jalan dengan Base-S		50	M3	391.400	19.570.000
				Jumlah	1.918.734.700
				Nilai ASB (1 km x 4 m)	1.984.797.800
				Nilai ASB per M2	496.199
				Nilai ASB (dibulatkan)	496.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Blang Malum	1	M2	681.000	681.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Huta Rakyat	1	M2	615.000	615.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kalang	1	M2	667.000	667.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bintang	1	M2	689.000	689.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kalang Simbara	1	M2	649.000	649.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bintang Mersada	1	M2	649.000	649.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu X	1	M2	715.000	715.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	679.000	679.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	677.000	677.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	657.000	657.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	672.000	672.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu V	1	M2	681.000	681.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	720.000	720.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu III	1	M2	662.000	662.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pegagan Julu II	1	M2	690.000	690.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tanjung Beringin	1	M2	640.000	640.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Dolok Tolong	1	M2	702.000	702.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pargambiran	1	M2	692.000	692.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Perjuangan	1	M2	742.000	742.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Gugung	1	M2	684.000	684.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	696.000	696.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Barisan Nauli	1	M2	697.000	697.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pangguruan	1	M2	698.000	698.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	699.000	699.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sumbul Tengah	1	M2	687.000	687.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Ujung Teran	1	M2	663.000	663.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Juma Gerat	1	M2	676.000	676.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sarintonu	1	M2	688.000	688.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tigalingga	1	M2	613.000	613.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Palding	1	M2	672.000	672.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Bagot	1	M2	636.000	636.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bertungen Julu	1	M2	688.000	688.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Molgap	1	M2	692.000	692.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	665.000	665.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sukandebi	1	M2	696.000	696.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Mil	1	M2	670.000	670.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Sireme	1	M2	678.000	678.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Polding Jaya Sumbul	1	M2	619.000	619.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sinampang	1	M2	673.000	673.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sihorbo	1	M2	654.000	654.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Soban	1	M2	654.000	654.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Adian Nangka	1	M2	671.000	671.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bunturaja	1	M2	663.000	663.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Juma Siulok	1	M2	685.000	685.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Juma Teguh	1	M2	641.000	641.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sosor Lontung	1	M2	631.000	631.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Huta Imbaru	1	M2	650.000	650.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Jumantuang	1	M2	667.000	667.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Gomit	1	M2	676.000	676.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Adian Gupa	1	M2	658.000	658.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Maju	1	M2	658.000	658.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Palipi	1	M2	649.000	649.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Longkotan	1	M2	673.000	673.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bongkaras	1	M2	668.000	668.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tungtung Batu	1	M2	704.000	704.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	678.000	678.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Siratah	1	M2	695.000	695.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Urik Belin	1	M2	665.000	665.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Siboras	1	M2	671.000	671.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bonian	1	M2	691.000	691.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sumbari	1	M2	645.000	645.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bakal Gajah	1	M2	692.000	692.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Panginuman	1	M2	644.000	644.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Ambat	1	M2	704.000	704.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Rambong	1	M2	721.000	721.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Pangaroan	1	M2	673.000	673.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Suka Dame	1	M2	764.000	764.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Gunung Tua	1	M2	731.000	731.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Harapan	1	M2	630.000	630.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Primbon	1	M2	741.000	741.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Gambir	1	M2	731.000	731.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kempawa	1	M2	807.000	807.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tanah Pinem	1	M2	638.000	638.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pamah	1	M2	690.000	690.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Buluh	1	M2	638.000	638.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pasir Tengah	1	M2	722.000	722.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Renun	1	M2	757.000	757.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Tawar	1	M2	639.000	639.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Balandua	1	M2	678.000	678.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Mangan Molih	1	M2	673.000	673.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Liang Jering	1	M2	668.000	668.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Alur Subur	1	M2	664.000	664.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Njuhar I	1	M2	659.000	659.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pasir Mbelang	1	M2	655.000	655.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sinar Pagi	1	M2	650.000	650.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tambahan	1	M2	661.000	661.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Tengah	1	M2	684.000	684.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Nuaha	1	M2	684.000	684.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sungai Raya	1	M2	677.000	677.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Gunung Meriah	1	M2	648.000	648.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Silumboyah	1	M2	656.000	656.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pandan	1	M2	689.000	689.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tualang	1	M2	675.000	675.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pangaribuan	1	M2	641.000	641.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	691.000	691.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bakal Julu	1	M2	640.000	640.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sipoltong	1	M2	651.000	651.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Itam	1	M2	741.000	741.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Luhung	1	M2	708.000	708.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pardomuan	1	M2	675.000	675.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Markelang	1	M2	710.000	710.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Jambur Indonesia	1	M2	675.000	675.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Simungun	1	M2	685.000	685.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Janji	1	M2	639.000	639.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sopobutar	1	M2	688.000	688.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Saring	1	M2	707.000	707.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Haporas	1	M2	689.000	689.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Simanduma	1	M2	671.000	671.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	650.000	650.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Onan Lama	1	M2	675.000	675.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lingga Raja	1	M2	776.000	776.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Laksa	1	M2	733.000	733.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	677.000	677.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bukit Tinggi	1	M2	687.000	687.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Simartugan	1	M2	719.000	719.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kuta Usang	1	M2	724.000	724.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lingga Raja II	1	M2	730.000	730.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Mbinanga	1	M2	736.000	736.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bukit Baru	1	M2	742.000	742.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Perrick Mbue	1	M2	747.000	747.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bangun	1	M2	620.000	620.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Hole	1	M2	616.000	616.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan IV	1	M2	661.000	661.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan III	1	M2	707.000	707.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan II	1	M2	807.000	807.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan I	1	M2	649.000	649.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan V	1	M2	655.000	655.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Parbuluan VI	1	M2	670.000	670.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Hole I	1	M2	706.000	706.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Hole II	1	M2	713.000	713.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bangun I	1	M2	721.000	721.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sumbul	1	M2	638.000	638.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kentara	1	M2	640.000	640.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lae Parira	1	M2	683.000	683.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Buluduri	1	M2	655.000	655.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sempung Polling	1	M2	648.000	648.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lumban Sihite	1	M2	631.000	631.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lumban Toruan	1	M2	692.000	692.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pandiangan	1	M2	698.000	698.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kaban Julu	1	M2	688.000	688.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	681.000	681.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Gunung Sitember	1	M2	643.000	643.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	657.000	657.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Rante Besi	1	M2	677.000	677.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Gundaling	1	M2	750.000	750.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Kendit Liang	1	M2	731.000	731.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Lau Lebah	1	M2	775.000	775.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Tupak Raja	1	M2	664.000	664.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sambaliang	1	M2	724.000	724.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Pasi	1	M2	655.000	655.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Banjartoba	1	M2	671.000	671.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Brampu	1	M2	616.000	616.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Karing	1	M2	665.000	665.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Silalahi II	1	M2	706.000	706.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Silalahi I	1	M2	626.000	626.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Paropo	1	M2	647.000	647.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Silalahi III	1	M2	657.000	657.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Paropo I	1	M2	628.000	628.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sitinjo	1	M2	632.000	632.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sitinjo I	1	M2	648.000	648.000
Pekerjaan Hotmix AC-WC tebal 6 cm dan Base-A tebal 15 cm	Sitinjo II	1	M2	631.000	631.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	-	1	M2	245.000	245.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	16.500.000	16.500.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	32.063.100
Pekerjaan Tanah					
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		400	m3	135.300	54.120.000
				Jumlah	54.120.000
PEKERJAAN PENGASPALAN, Sep. 1000 m x 3 m					
Pek. Leveling Bahu Jalan (dengan Lapis Fondasi Agregat Kelas S tebal 10 cm)		80	M3	391.400	31.312.000
Pek. Leveling Permukaan Jalan (dengan Lapis Fondasi Agregat Kelas A tebal 10 cm)		320	M3	686.100	219.552.000
Pek. Lapisan Penetrasi (Lapen) tebal ± 5 cm		150	M3	2.659.000	398.850.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
				Jumlah	649.714.000
				Nilai ASB (1 km x 3 m)	735.897.100
				Nilai ASB per M2	245.299
				Nilai ASB (dibulatkan)	245.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Blang Malum	1	M2	336.000	336.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Huta Rakyat	1	M2	304.000	304.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kalang	1	M2	329.000	329.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bintang	1	M2	340.000	340.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kalang Simbara	1	M2	320.000	320.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bintang Mersada	1	M2	320.000	320.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu X	1	M2	353.000	353.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	335.000	335.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	334.000	334.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	324.000	324.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	332.000	332.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu V	1	M2	336.000	336.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	355.000	355.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu III	1	M2	327.000	327.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu II	1	M2	340.000	340.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Beringin	1	M2	316.000	316.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Dolok Tolong	1	M2	346.000	346.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pargambiran	1	M2	342.000	342.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Perjuangan	1	M2	366.000	366.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kuta Gugung	1	M2	338.000	338.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	343.000	343.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Barisan Nauli	1	M2	344.000	344.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pangguruan	1	M2	345.000	345.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	345.000	345.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sumbul Tengah	1	M2	339.000	339.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Ujung Teran	1	M2	327.000	327.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Juma Gerat	1	M2	334.000	334.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sarintonu	1	M2	339.000	339.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tigalingga	1	M2	303.000	303.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Palding	1	M2	332.000	332.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Bagot	1	M2	314.000	314.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bertungen Julu	1	M2	340.000	340.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Molgap	1	M2	342.000	342.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	328.000	328.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sukandebi	1	M2	344.000	344.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Mil	1	M2	331.000	331.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Sireme	1	M2	335.000	335.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Polding Jawa Sumbul	1	M2	305.000	305.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sinampang	1	M2	332.000	332.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sihorbo	1	M2	323.000	323.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Soban	1	M2	323.000	323.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Adian Nangka	1	M2	331.000	331.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bunturaja	1	M2	327.000	327.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Juma Siulok	1	M2	338.000	338.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Juma Teguh	1	M2	317.000	317.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sosor Lontung	1	M2	312.000	312.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Huta Imbaru	1	M2	321.000	321.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Jumantuang	1	M2	329.000	329.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Gomit	1	M2	334.000	334.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Adian Gupa	1	M2	325.000	325.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Maju	1	M2	325.000	325.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Palipi	1	M2	320.000	320.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Longkotan	1	M2	332.000	332.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bongkaras	1	M2	330.000	330.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tungtung Batu	1	M2	347.000	347.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	334.000	334.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Siratah	1	M2	343.000	343.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Urik Belin	1	M2	328.000	328.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Siboras	1	M2	331.000	331.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bonian	1	M2	341.000	341.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sumbari	1	M2	319.000	319.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bakal Gajah	1	M2	341.000	341.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Panginuman	1	M2	318.000	318.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Ambat	1	M2	348.000	348.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Rambong	1	M2	356.000	356.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Pangaroan	1	M2	332.000	332.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Suka Dame	1	M2	377.000	377.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Gunung Tua	1	M2	361.000	361.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Harapan	1	M2	311.000	311.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Primbon	1	M2	366.000	366.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kuta Gambir	1	M2	361.000	361.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kempawa	1	M2	398.000	398.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tanah Pinem	1	M2	315.000	315.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pamah	1	M2	340.000	340.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kuta Buluh	1	M2	315.000	315.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pasir Tengah	1	M2	357.000	357.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Renun	1	M2	374.000	374.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Tawar	1	M2	315.000	315.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Balandua	1	M2	334.000	334.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Mangan Molih	1	M2	332.000	332.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Liang Jering	1	M2	330.000	330.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Alur Subur	1	M2	328.000	328.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Njuhar I	1	M2	325.000	325.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pasir Mbelang	1	M2	323.000	323.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sinar Pagi	1	M2	321.000	321.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tambahan	1	M2	326.000	326.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kuta Tengah	1	M2	338.000	338.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Nuaha	1	M2	338.000	338.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sungai Raya	1	M2	334.000	334.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Gunung Meriah	1	M2	320.000	320.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Silumboyah	1	M2	324.000	324.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pandan	1	M2	340.000	340.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tualang	1	M2	333.000	333.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pangaribuan	1	M2	316.000	316.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	341.000	341.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bakal Julu	1	M2	316.000	316.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sipoltong	1	M2	321.000	321.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Itam	1	M2	366.000	366.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Luhung	1	M2	350.000	350.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pardomuan	1	M2	333.000	333.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Markelang	1	M2	351.000	351.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Jambur Indonesia	1	M2	333.000	333.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Simungun	1	M2	338.000	338.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Janji	1	M2	315.000	315.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sopobutar	1	M2	340.000	340.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Saring	1	M2	349.000	349.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Haporas	1	M2	340.000	340.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Simanduma	1	M2	331.000	331.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	321.000	321.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Onan Lama	1	M2	333.000	333.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lingga Raja	1	M2	383.000	383.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Laksa	1	M2	362.000	362.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	334.000	334.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bukit Tinggi	1	M2	339.000	339.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Simartugan	1	M2	355.000	355.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kuta Usang	1	M2	358.000	358.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lingga Raja II	1	M2	360.000	360.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Mbinanga	1	M2	363.000	363.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bukit Baru	1	M2	366.000	366.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Perrik Mbue	1	M2	369.000	369.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bangun	1	M2	306.000	306.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole	1	M2	304.000	304.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan IV	1	M2	326.000	326.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan III	1	M2	349.000	349.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan II	1	M2	398.000	398.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan I	1	M2	320.000	320.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan V	1	M2	324.000	324.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan VI	1	M2	331.000	331.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole I	1	M2	349.000	349.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole II	1	M2	352.000	352.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bangun I	1	M2	356.000	356.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sumbul	1	M2	315.000	315.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kentara	1	M2	316.000	316.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lae Parira	1	M2	337.000	337.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Buluduri	1	M2	323.000	323.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sempung Polling	1	M2	320.000	320.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lumban Sihite	1	M2	311.000	311.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lumban Toruan	1	M2	341.000	341.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pandiangan	1	M2	344.000	344.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kaban Julu	1	M2	340.000	340.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	336.000	336.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Gunung Sitember	1	M2	317.000	317.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	324.000	324.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Rante Besi	1	M2	334.000	334.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Gundaling	1	M2	370.000	370.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Kendit Liang	1	M2	361.000	361.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Lau Lebah	1	M2	383.000	383.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Tupak Raja	1	M2	328.000	328.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sambaliang	1	M2	357.000	357.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Pasi	1	M2	323.000	323.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Banjartoba	1	M2	331.000	331.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Brampu	1	M2	304.000	304.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Karing	1	M2	328.000	328.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Silalahi II	1	M2	349.000	349.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Silalahi I	1	M2	309.000	309.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Paropo	1	M2	319.000	319.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Silalahi III	1	M2	324.000	324.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Paropo I	1	M2	310.000	310.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo	1	M2	312.000	312.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo I	1	M2	320.000	320.000
Pekerjaan Lapen dengan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo II	1	M2	311.000	311.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	-	1	M2	515.000	515.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	20.563.100
PEKERJAAN PENGECORAN BADAN JALAN SEP. 1 KM x 3 M					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pek. Leveling Bahu Jalan (dengan Lapis Fondasi Agregat Kelas S tebal 10 cm)		80	M3	391.400	31.312.000
Pek. Leveling Permukaan Jalan (dengan Lapis Fondasi Agregat Kelas A tebal 10 cm)		320	M3	686.100	219.552.000
Pek. Plastik Hitam untuk alas cor		3000	M2	3.000	9.000.000
Pek. Beton Cor 1:2:3 + Wiremesh M-8		600	M3	2.110.900	1.266.540.000
				Jumlah	1.526.404.000
				Nilai ASB (1 km x 3 m)	1.546.967.100
				Nilai ASB per M2	515.656
				Nilai ASB (dibulatkan)	515.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Blang Malum	1	M2	707.000	707.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Huta Rakyat	1	M2	639.000	639.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kalang	1	M2	693.000	693.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bintang	1	M2	715.000	715.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kalang Simbara	1	M2	674.000	674.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bintang Mersada	1	M2	674.000	674.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu X	1	M2	742.000	742.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	705.000	705.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	703.000	703.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	683.000	683.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	698.000	698.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu V	1	M2	707.000	707.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	747.000	747.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu III	1	M2	688.000	688.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pegagan Julu II	1	M2	716.000	716.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Beringin	1	M2	664.000	664.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Dolok Tolong	1	M2	729.000	729.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pargambiran	1	M2	719.000	719.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Perjuangan	1	M2	770.000	770.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Gugung	1	M2	710.000	710.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	722.000	722.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Barisan Nauli	1	M2	723.000	723.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pangguruan	1	M2	725.000	725.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	726.000	726.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sumbul Tengah	1	M2	714.000	714.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Ujung Teran	1	M2	689.000	689.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Juma Gerat	1	M2	702.000	702.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sarintonu	1	M2	714.000	714.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tigalingga	1	M2	637.000	637.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Palding	1	M2	698.000	698.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Bagot	1	M2	660.000	660.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bertungen Julu	1	M2	715.000	715.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Molgap	1	M2	719.000	719.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	690.000	690.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sukandebi	1	M2	723.000	723.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Mil	1	M2	696.000	696.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Sireme	1	M2	704.000	704.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Polding Jaya Sumbul	1	M2	643.000	643.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sinampang	1	M2	699.000	699.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sihorbo	1	M2	679.000	679.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Soban	1	M2	679.000	679.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Adian Nangka	1	M2	697.000	697.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bunturaja	1	M2	688.000	688.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Juma Siulok	1	M2	711.000	711.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Juma Teguh	1	M2	666.000	666.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sosor Lontung	1	M2	656.000	656.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Huta Imbaru	1	M2	675.000	675.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Jumantuang	1	M2	692.000	692.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gomit	1	M2	702.000	702.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Adian Gupa	1	M2	683.000	683.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Maju	1	M2	683.000	683.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Palipi	1	M2	674.000	674.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Longkotan	1	M2	699.000	699.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bongkaras	1	M2	693.000	693.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tungtung Batu	1	M2	731.000	731.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	704.000	704.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Siratah	1	M2	722.000	722.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Urik Belin	1	M2	691.000	691.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Siboras	1	M2	697.000	697.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bonian	1	M2	718.000	718.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sumbari	1	M2	670.000	670.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bakal Gajah	1	M2	718.000	718.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Panginuman	1	M2	668.000	668.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Ambat	1	M2	731.000	731.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Rambong	1	M2	748.000	748.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Pangaroan	1	M2	699.000	699.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Suka Dame	1	M2	793.000	793.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Tua	1	M2	759.000	759.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Harapan	1	M2	655.000	655.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Primbon	1	M2	770.000	770.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Gambir	1	M2	759.000	759.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kempawa	1	M2	838.000	838.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tanah Pinem	1	M2	663.000	663.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pamah	1	M2	716.000	716.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Buluh	1	M2	662.000	662.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pasir Tengah	1	M2	750.000	750.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Renun	1	M2	786.000	786.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Tawar	1	M2	663.000	663.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Balandua	1	M2	704.000	704.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Mangan Molih	1	M2	699.000	699.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Liang Jering	1	M2	694.000	694.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Alur Subur	1	M2	689.000	689.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Njuhar I	1	M2	685.000	685.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pasir Mbelang	1	M2	680.000	680.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sinar Pagi	1	M2	675.000	675.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tambahan	1	M2	686.000	686.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Tengah	1	M2	710.000	710.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Nuaha	1	M2	710.000	710.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sungai Raya	1	M2	703.000	703.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Meriah	1	M2	673.000	673.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Silumboyah	1	M2	681.000	681.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pandan	1	M2	715.000	715.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tualang	1	M2	701.000	701.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pangaribuan	1	M2	665.000	665.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	718.000	718.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bakal Julu	1	M2	664.000	664.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sipoltong	1	M2	676.000	676.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Itam	1	M2	769.000	769.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Luhung	1	M2	735.000	735.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pardomuan	1	M2	701.000	701.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Markelang	1	M2	737.000	737.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Jambur Indonesia	1	M2	701.000	701.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Simungun	1	M2	712.000	712.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Janji	1	M2	664.000	664.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sopobutar	1	M2	715.000	715.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Saring	1	M2	734.000	734.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Haporas	1	M2	716.000	716.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Simanduma	1	M2	697.000	697.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	675.000	675.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Onan Lama	1	M2	701.000	701.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lingga Raja	1	M2	805000	805.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Laksa	1	M2	761.000	761.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	703.000	703.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Tinggi	1	M2	713.000	713.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Simartugan	1	M2	746.000	746.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kuta Usang	1	M2	752.000	752.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lingga Raja II	1	M2	758.000	758.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Mbinanga	1	M2	764.000	764.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Baru	1	M2	770.000	770.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Perrik Mbue	1	M2	776.000	776.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bangun	1	M2	644.000	644.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole	1	M2	640.000	640.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan IV	1	M2	686.000	686.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan III	1	M2	734.000	734.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan II	1	M2	838.000	838.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan I	1	M2	674.000	674.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan V	1	M2	681.000	681.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Parbuluan VI	1	M2	696.000	696.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole I	1	M2	733.000	733.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Hole II	1	M2	741.000	741.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bangun I	1	M2	748.000	748.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sumbul	1	M2	662.000	662.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kentara	1	M2	664.000	664.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lae Parira	1	M2	709.000	709.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Buluduri	1	M2	680.000	680.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sempung Polling	1	M2	673.000	673.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lumban Sihite	1	M2	655.000	655.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lumban Toruan	1	M2	718.000	718.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pandiangan	1	M2	725.000	725.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kaban Julu	1	M2	714.000	714.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	707.000	707.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gunung Sitember	1	M2	667.000	667.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	682.000	682.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Rante Besi	1	M2	703.000	703.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Gundaling	1	M2	778.000	778.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Kendit Liang	1	M2	759.000	759.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Lau Lebah	1	M2	805.000	805.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Tupak Raja	1	M2	690.000	690.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sambaliang	1	M2	752.000	752.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Pasi	1	M2	680.000	680.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Banjartoba	1	M2	697.000	697.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Brampu	1	M2	640.000	640.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Karing	1	M2	690.000	690.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi II	1	M2	733.000	733.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi I	1	M2	650.000	650.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Paropo	1	M2	672.000	672.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Silalahi III	1	M2	682.000	682.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Paropo I	1	M2	652.000	652.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo	1	M2	657.000	657.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo I	1	M2	673.000	673.000
Pengecoran Jalan (dengan Wiremesh M-8) tebal 20 cm dan Base-A tebal 10 cm	Sitinjo II	1	M2	655.000	655.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	-	1	M2	442.000	442.000
Pekerjaan Persiapan					
Pembersihan lokasi pekerjaan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Sewa Gudang dan Barak Pekerja		1	Ls	3.000.000	3.000.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	500.000	500.000
Papan Nama Proyek		1	Ls	329.100	329.100
Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan		1	Ls	5.000.000	5.000.000
Biaya Patok-patok Profil		1	Ls	2.000.000	2.000.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	4.734.000	4.734.000
				Jumlah	20.563.100
PEKERJAAN PENGECORAN BADAN JALAN SEP. 1 KM x 3 M					
Pek. Leveling Bahu Jalan (dengan Lapis Fondasi Agregat Kelas S tebal 10 cm)		80	M3	391.400	31.312.000
Pek. Plastik Hitam untuk alas cor		3000	M2	3.000	9.000.000
Pek. Beton Cor 1:2:3 + Wiremesh M-8		600	M3	2.110.900	1.266.540.000
				Jumlah	1.306.852.000
				Nilai ASB (1 km x 3 m)	1.327.415.100
				Nilai ASB per M2	442.472
				Nilai ASB (dibulatkan)	442.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Blang Malum	1	M2	607.000	607.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Huta Rakyat	1	M2	548.000	548.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kalang	1	M2	595.000	595.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bintang	1	M2	614.000	614.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kalang Simbara	1	M2	578.000	578.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bintang Mersada	1	M2	578.000	578.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu X	1	M2	637.000	637.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu IX	1	M2	605.000	605.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu VIII	1	M2	603.000	603.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu VII	1	M2	586.000	586.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu VI	1	M2	599.000	599.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu V	1	M2	606.000	606.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu IV	1	M2	641.000	641.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu III	1	M2	590.000	590.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pegagan Julu II	1	M2	615.000	615.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tanjung Beringin	1	M2	570.000	570.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Dolok Tolong	1	M2	625.000	625.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pargambiran	1	M2	617.000	617.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Perjuangan	1	M2	661.000	661.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kuta Gugung	1	M2	610.000	610.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sileuh-leuh Parsaoran	1	M2	620.000	620.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Barisan Nauli	1	M2	621.000	621.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pangguruan	1	M2	622.000	622.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tanjung Beringin I	1	M2	623.000	623.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sumbul Tengah	1	M2	612.000	612.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Ujung Teran	1	M2	591.000	591.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Juma Gerat	1	M2	602.000	602.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sarintonu	1	M2	613.000	613.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tigalingga	1	M2	546.000	546.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Palding	1	M2	599.000	599.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Bagot	1	M2	566.000	566.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bertungen Julu	1	M2	613.000	613.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Molgap	1	M2	617.000	617.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Pak-Pak	1	M2	592.000	592.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sukandebi	1	M2	621.000	621.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Mil	1	M2	597.000	597.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Sireme	1	M2	604.000	604.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Polding Jaya Sumbul	1	M2	552.000	552.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sinampang	1	M2	599.000	599.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sihorbo	1	M2	583.000	583.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Soban	1	M2	583.000	583.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Adian Nangka	1	M2	598.000	598.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bunturaja	1	M2	591.000	591.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Juma Siulok	1	M2	610.000	610.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Juma Teguh	1	M2	572.000	572.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sosor Lontung	1	M2	563.000	563.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Huta Imbaru	1	M2	579.000	579.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Jumantuang	1	M2	594.000	594.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Gomit	1	M2	603.000	603.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Adian Gupa	1	M2	586.000	586.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Maju	1	M2	586.000	586.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Palipi	1	M2	578.000	578.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Longkotan	1	M2	600.000	600.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bongkaras	1	M2	595.000	595.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tungtung Batu	1	M2	627.000	627.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Polling Anak-Anak	1	M2	604.000	604.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Siratah	1	M2	619.000	619.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Urik Belin	1	M2	593.000	593.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Siboras	1	M2	598.000	598.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bonian	1	M2	616.000	616.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sumbari	1	M2	575.000	575.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bakal Gajah	1	M2	616.000	616.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Panginuman	1	M2	574.000	574.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Ambat	1	M2	627.000	627.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Rambong	1	M2	642.000	642.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Pangaroan	1	M2	600.000	600.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Suka Dame	1	M2	680.000	680.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Gunung Tua	1	M2	652.000	652.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Harapan	1	M2	562.000	562.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Primbon	1	M2	661.000	661.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kuta Gambir	1	M2	651.000	651.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kempawa	1	M2	719.000	719.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tanah Pinem	1	M2	569.000	569.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pamah	1	M2	615.000	615.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kuta Buluh	1	M2	568.000	568.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pasir Tengah	1	M2	644.000	644.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Renun	1	M2	674.000	674.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Tawar	1	M2	569.000	569.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Balandua	1	M2	604.000	604.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Mangan Molih	1	M2	600.000	600.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Liang Jering	1	M2	596.000	596.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Alur Subur	1	M2	592.000	592.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Njuhar I	1	M2	587.000	587.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pasir Mbelang	1	M2	583.000	583.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sinar Pagi	1	M2	579.000	579.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tambahan	1	M2	589.000	589.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kuta Tengah	1	M2	610.000	610.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Nuaha	1	M2	609.000	609.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sungai Raya	1	M2	603.000	603.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Gunung Meriah	1	M2	577.000	577.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Silumboyah	1	M2	585.000	585.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pandan	1	M2	614.000	614.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tualang	1	M2	602.000	602.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pangaribuan	1	M2	571.000	571.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sigambir-Gambir	1	M2	616.000	616.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bakal Julu	1	M2	570.000	570.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sipoltong	1	M2	580.000	580.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Itam	1	M2	660.000	660.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Luhung	1	M2	631.000	631.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pardomuan	1	M2	602.000	602.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Markelang	1	M2	633.000	633.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Jambur Indonesia	1	M2	602.000	602.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Simungun	1	M2	611.000	611.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Janji	1	M2	570.000	570.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sopobutar	1	M2	613.000	613.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Saring	1	M2	630.000	630.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Haporas	1	M2	614.000	614.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Simanduma	1	M2	598.000	598.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bandar Huta Usang	1	M2	579.000	579.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Onan Lama	1	M2	602.000	602.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lingga Raja	1	M2	691.000	691.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Laksa	1	M2	653.000	653.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tanjung Saluksuk	1	M2	603.000	603.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bukit Tinggi	1	M2	612.000	612.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Simartugan	1	M2	640.000	640.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kuta Usang	1	M2	645.000	645.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lingga Raja II	1	M2	650.000	650.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Mbinanga	1	M2	656.000	656.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bukit Baru	1	M2	661.000	661.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Perrik Mbue	1	M2	666.000	666.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bangun	1	M2	552.000	552.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Hole	1	M2	549.000	549.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Parbuluan IV	1	M2	589.000	589.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Parbuluan III	1	M2	630.000	630.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Parbuluan II	1	M2	719.000	719.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Parbuluan I	1	M2	578.000	578.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Parbuluan V	1	M2	584.000	584.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Parbuluan VI	1	M2	597.000	597.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Hole I	1	M2	629.000	629.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Hole II	1	M2	636.000	636.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bangun I	1	M2	642.000	642.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sumbul	1	M2	568.000	568.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kentara	1	M2	570.000	570.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lae Parira	1	M2	609.000	609.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Buluduri	1	M2	583.000	583.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sempung Polling	1	M2	577.000	577.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lumban Sihite	1	M2	562.000	562.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lumban Toruan	1	M2	616.000	616.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pandiangan	1	M2	622.000	622.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kaban Julu	1	M2	613.000	613.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Bukit Lau Kersik	1	M2	607.000	607.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Gunung Sitember	1	M2	573.000	573.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Batu Gun-Gun	1	M2	586.000	586.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Rante Besi	1	M2	603.000	603.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Gundaling	1	M2	668.000	668.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Kendit Liang	1	M2	652.000	652.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Lau Lebah	1	M2	691.000	691.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Tupak Raja	1	M2	592.000	592.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sambaliang	1	M2	645.000	645.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Pasi	1	M2	584.000	584.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Banjartoba	1	M2	598.000	598.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Brampu	1	M2	549.000	549.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Karing	1	M2	592.000	592.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Silalahi II	1	M2	629.000	629.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Silalahi I	1	M2	558.000	558.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Paropo	1	M2	577.000	577.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Silalahi III	1	M2	586.000	586.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Paropo I	1	M2	559.000	559.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sitinjo	1	M2	563.000	563.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sitinjo I	1	M2	578.000	578.000
Pengecoran Jalan dengan tebal 20 cm	Sitinjo II	1	M2	562.000	562.000
PEKERJAAN 1 BUAH PATOK BATAS JALAN (0,2 x 0,2 x 1,5)	-				1.099.000
Pek. Galian Tanah		0,02	M3	135.300	2.706
Pek. Bekisting		1,2	M2	744.100	892.920
Pek. Besi		4,44	Kg	24.600	109.224
Pek. Beton cor 1:2:3		0,06	M3	1.581.300	94.878
				Nilai ASB	1.099.728
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.099.000
PEKERJAAN 1 BUAH PILAR BATAS KABUPATEN	-				3.400.000
PEKERJAAN PERSIAPAN					
Mobilitas dan demobilitas alat dan bahan		1	Ls	375.000	375.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	75.000	75.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	100.000	100.000
Pengadaan Air Kerja		1	Ls	80.000	80.000
PEKERJAAN PATOK					
Pek. Galian Tanah		1	M3	135.300	135.300
Pek. Bekisting		1,2	M2	744.100	892.920
Pek. Besi		18,69341877	Kg	24.600	459.858
Pek. Beton cor 1:2:3		0,442	M3	1.581.300	698.935
Pek. Urug Pasir		0,4	m3	222.100	88.840
Pek. Tanah Timbunan		0,343	m3	142.600	48.912
Pek.Cat		1,72	m2	63.200	108.704

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
AKSESORIS					
Plakat Kuningan		1	Ls	200.000	200.000
Brass tablet Kuningan		1	Ls	200.000	200.000
				Nilai ASB	3.463.469
				Nilai ASB (dibulatkan)	3.400.000
PEKERJAAN 1 BUAH PILAR BATAS KECAMATAN -					2.100.000
PEKERJAAN PERSIAPAN					
Mobilitas dan demobilitas alat dan bahan		1	Ls	275.000	275.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	75.000	75.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	100.000	100.000
Pengadaan Air Kerja		1	Ls	80.000	80.000
PEKERJAAN PATOK					
Pek. Galian Tanah		0,49	M3	135.300	66.297
Pek. Bekisting		0,6	M2	744.100	446.460
Pek. Besi		14,106	Kg	24.600	347.008
Pek. Beton cor 1:2:3		0,153	M3	1.581.300	241.939
Pek. Urug Pasir		0,123	m3	222.100	27.318
Pek. Tanah Timbunan		0,142	m3	142.600	20.249
Pek.Cat		0,85	m2	63.200	53.720
AKSESORIS					
Plakat Kuningan		1	Ls	200.000	200.000
Brass tablet Kuningan		1	Ls	200.000	200.000
				Nilai ASB	2.132.991
				Nilai ASB (dibulatkan)	2.100.000
PEKERJAAN 1 BUAH PILAR BATAS DESA/KELURAHAN -					1.500.000
PEKERJAAN PERSIAPAN					
Mobilitas dan demobilitas alat dan bahan		1	Ls	200.000	200.000
Photo-photo Dokumentasi		1	Ls	75.000	75.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1	Ls	100.000	100.000
Pengadaan Air Kerja		1	Ls	80.000	80.000
PEKERJAAN PATOK					
Pek. Galian Tanah		0,27	M3	135.300	36.531
Pek. Bekisting		0,2	M2	744.100	148.820
Pek. Besi		10,022	Kg	24.600	246.541
Pek. Beton cor 1:2:3		0,104	M3	1.581.300	164.455
Pek. Urug Pasir		0,054	m3	222.100	11.993
Pek. Tanah Timbunan		0,094	m3	142.600	13.404
Pek.Cat		0,4	m2	63.200	25.280
AKSESORIS					
Plakat Kuningan		1	Ls	200.000	200.000
Brass tablet Kuningan		1	Ls	200.000	200.000
				Nilai ASB	1.502.025
				Nilai ASB (dibulatkan)	1.500.000
Bangunan Gedung Kantor Permanen -					
Pembangunan Gedung Bertingkat Tidak Sederhana (Maksimum 8 lantai)		1	M2	8.910.000	8.910.000
Pembangunan Gedung Bertingkat Sederhana (Minimum 2 Lantai)		1	M2	7.810.000	7.810.000
Pembangunan Gedung Tidak Bertingkat Tidak Sederhana (1 Lantai)		1	M2	8.910.000	8.910.000
Pembangunan Gedung Tidak Bertingkat Sederhana (1 Lantai)		1	M2	7.810.000	7.810.000
Rehabilitasi Ringan Gedung Bertingkat Tidak Sederhana (Maksimum 8 lantai)		0,3	M2	8.910.000	2.673.000
Rehabilitasi Ringan Gedung Bertingkat Sederhana (Minimum 2 Lantai)		0,3	M2	7.810.000	2.343.000
Rehabilitasi Ringan Gedung Tidak Bertingkat Tidak Sederhana (1 Lantai)		0,3	M2	8.910.000	2.673.000
Rehabilitasi Ringan Gedung Tidak Bertingkat Sederhana (1 Lantai)		0,3	M2	7.810.000	2.343.000
Rehabilitasi Sedang Gedung Bertingkat Tidak Sederhana (Maksimum 8 lantai)		0,45	M2	8.910.000	4.009.500
Rehabilitasi Sedang Gedung Bertingkat Sederhana (Minimum 2 Lantai)		0,45	M2	7.810.000	3.514.500
Rehabilitasi Sedang Gedung Tidak Bertingkat Tidak Sederhana (1 Lantai)		0,45	M2	8.910.000	4.009.500
Rehabilitasi Sedang Gedung Tidak Bertingkat Sederhana (1 Lantai)		0,45	M2	7.810.000	3.514.500
Rehabilitasi Berat Gedung Bertingkat Tidak Sederhana (Maksimum 8 lantai)		0,6	M2	8.910.000	5.346.000
Rehabilitasi Berat Gedung Bertingkat Sederhana (Minimum 2 Lantai)		0,6	M2	7.810.000	4.686.000
Rehabilitasi Berat Gedung Tidak Bertingkat Tidak Sederhana (1 Lantai)		0,6	M2	8.910.000	5.346.000
Rehabilitasi Berat Gedung Tidak Bertingkat Sederhana (1 Lantai)		0,6	M2	7.810.000	4.686.000
Rumah Negara Dalam Proses Penggolongan A -					
Pembangunan Rumah Dinas Type A		1	M2	9.420.000	9.420.000
Rehabilitasi Ringan Pembangunan Rumah Dinas Type A		0,3	M2	9.420.000	2.826.000
Rehabilitasi Sedang Pembangunan Rumah Dinas Type A		0,45	M2	9.420.000	4.239.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Rehabilitasi Berat Pembangunan Rumah Dinas Type A		0,6	M2	9.420.000	5.652.000
Rumah Negara Dalam Proses Penggolongan B	-				
Pembangunan Rumah Dinas Type B		1	M2	9.200.000	9.200.000
Rehabilitasi Ringan Rumah Dinas Type B		0,3	M2	9.200.000	2.760.000
Rehabilitasi Sedang Rumah Dinas Type B		0,45	M2	9.200.000	4.140.000
Rehabilitasi Berat Rumah Dinas Type B		0,6	M2	9.200.000	5.520.000
Rumah Negara Dalam Proses Penggolongan C	-				
Pembangunan Rumah Dinas Type C		1	M2	7.970.000	7.970.000
Rehabilitasi Ringan Rumah Dinas Type C		0,3	M2	7.970.000	2.391.000
Rehabilitasi Sedang Rumah Dinas Type C		0,45	M2	7.970.000	3.586.500
Rehabilitasi Berat Rumah Dinas Type C		0,6	M2	7.970.000	4.782.000
Rumah Negara Dalam Proses Penggolongan D	-				
Pembangunan Rumah Dinas Type D		1	M2	7.970.000	7.970.000
Rehabilitasi Ringan Rumah Dinas Type D		0,3	M2	7.970.000	2.391.000
Rehabilitasi Sedang Rumah Dinas Type D		0,45	M2	7.970.000	3.586.500
Rehabilitasi Berat Rumah Dinas Type D		0,6	M2	7.970.000	4.782.000
Rumah Negara Dalam Proses Penggolongan E	-				
Pembangunan Rumah Dinas Type E		1	M2	7.970.000	7.970.000
Rehabilitasi Ringan Rumah Dinas Type E		0,3	M2	7.970.000	2.391.000
Rehabilitasi Sedang Rumah Dinas Type E		0,45	M2	7.970.000	3.586.500
Rehabilitasi Berat Rumah Dinas Type E		0,6	M2	7.970.000	4.782.000
Pagar Permanen	-				
Pagar Gedung Negara (Depan) (T.1,5 M)		1	M	3.840.000	3.840.000
Pagar Gedung Negara (Belakang) (T.3,0 M)		1	M	3.330.000	3.330.000
Pagar Gedung Negara (Samping) (T.2,0 M)		1	M	3.190.000	3.190.000
Pagar Rumah Negara (Depan) (T.1,5 M)		1	M	3.560.000	3.560.000
Pagar Rumah Negara (Belakang) (T.2,5 M)		1	M	2.120.000	2.120.000
Pagar Rumah Negara (Samping) (T.2,0 M)		1	M	1.970.000	1.970.000
Bangunan Penampung Sampah Lainnya	-				
Pembangunan TPS 3R		1	Unit	600.000.000	600.000.000
Rumah Sederhana Sehat	-				
Bantuan Stimulan Penyediaan Rumah Swadaya Prasejahtera Individu		1	Unit	18.375.000	18.375.000
Bantuan Stimulan Penyediaan Rumah Swadaya Prasejahtera Individu		1	Unit	20.000.000	20.000.000
Bantuan Stimulan Penyediaan Rumah Swadaya Prasejahtera Individu		1	Unit	35.000.000	35.000.000
Bantuan Stimulan Penyediaan Rumah Swadaya Prasejahtera Individu		1	Unit	50.000.000	50.000.000
Rumah Adat	-				
Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya-Rumah Adat Tradisional		1	Unit	30.000.000	30.000.000
Pilar/ Tugu/ Tanda Lainnya	-				
Pekerjaan Papan Informasi (Ukuran 100 CM X 80 CM)		1	Unit	4.000.000	4.000.000
Jaringan Sambungan Ke Rumah Kapasitas Kecil	-				
Pengembangan Jaringan Perpipaan Berbasis Masyarakat Berupa Pembangunan Sambungan Rumah (SR) bagi Masyarakat Berpenghasilan Rendah		1	SR	3.000.000	3.000.000
Pembangunan Sistem Penyediaan Air Minum (Perluasan SPAM)		1	SR	5.000.000	5.000.000
Pembangunan Sistem Penyediaan Air Minum (Peningkatan SPAM)		1	SR	7.000.000	7.000.000
Pembangunan Sistem Penyediaan Air Minum (Pembangunan SPAM)		1	SR	15.000.000	15.000.000
Jaringan Air Minum Lainnya	-				
Penyediaan Air Minum dan Sanitasi Berbasis Masyarakat (PAMSIMAS)		1	Desa	245.000.000	245.000.000
Instalasi Air Buangan Domestik Kapasitas Kecil	-				
Tangki Septik Komunal (50 KK)		1	Unit	450.000.000	450.000.000
Tangki Septik Komunal (5-10 KK)		1	Unit	60.000.000	60.000.000
Tangki Septik Skala Individual Perdesaan minimal 50 KK (Perkotaan)		1	SR	5.000.000	5.000.000
Tangki Septik Skala Individual Perdesaan minimal 50 KK (Perdesaan)		1	SR	7.000.000	7.000.000
Pengadaan truk tinja		1	Unit	500.000.000	500.000.000
Bangunan Air Irigasi Lainnya	-				
Pembangunan Baru Jaringan Irigasi		1	Ha	30.000.000	30.000.000
Peningkatan Jaringan Irigasi		1	Ha	20.000.000	20.000.000
Rehabilitasi/ Pemeliharaan Jaringan Irigasi		1	Ha	16.000.000	16.000.000
Pemeliharaan Rutin Jaringan Irigasi		1	Ha/Tahun	2.000.000	2.000.000
Jalan Kabupaten Lokal	-				
Peningkatan Konstruksi Jalan dari Lapen ke Hotmix Lebar 4 M dan Bangunan Pelengkap		1	Km	2.800.000.000	2.800.000.000
Peningkatan Konstruksi Jalan menjadi Hotmix Lebar 4 M dan Bangunan Pelengkap		1	Km	3.200.000.000	3.200.000.000
Peningkatan Konstruksi Jalan dari Perkerasan ke Hotmix Lebar 4 M dan Bangunan Pelengkap		1	Km	3.200.000.000	3.200.000.000
Konstruksi Jalan dengan Lapen Lebar 4 M dan Bangunan Pelengkap		1	Km	850.000.000	850.000.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Konstruksi Jalan dengan Lapen Lebar 3,5 M dan Bangunan Pelengkap		1	Km	750.000.000	750.000.000
Konstruksi Jalan dengan Lapen Lebar 3 M dan Bangunan Pelengkap		1	Km	650.000.000	650.000.000
Bangunan Kesehatan	-				
Sarana Cathlab			Paket	2.500.000.000	2.500.000.000
Sarana CT. Scan			Paket	1.000.000.000	1.000.000.000

B. ANALISIS STANDAR BELANJA (ASB) NON FISIK

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Beban Kursus Singkat/Pelatihan					
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IA	1 Hari, 30 Peserta	Orang / Paket			1.068.767
Honorarium Penyelenggaraan					8.550.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Narasumber					5.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	1	1.000.000	1.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	5	900.000	4.500.000
Tenaga Kesehatan					150.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	1	150.000	150.000
Instruktur					300.000
Instruktur		Org/ Kali	1	300.000	300.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					23.513.000
Konsumsi					21.973.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	43	511.000	21.973.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.080.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	2400	450	1.080.000
Jumlah					32.063.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihanper Orang					1.068.767
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IB	1 Hari, 50 Peserta	Orang / Paket			860.060
Honorarium Penyelenggaraan					8.550.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Narasumber					5.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	1	1.000.000	1.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	5	900.000	4.500.000
Tenaga Kesehatan					150.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	1	150.000	150.000
Instruktur					300.000
Instruktur		Org/ Kali	1	300.000	300.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					34.453.000
Konsumsi					32.193.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	63	511.000	32.193.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.800.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	4000	450	1.800.000
Jumlah					43.003.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					860.060
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IC	1 Hari, 80 Peserta	Orang / Paket			781.338
Honorarium Penyelenggaraan					9.600.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					5.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	1	1.000.000	1.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	5	900.000	4.500.000
Tenaga Kesehatan					300.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	2	150.000	300.000
Instruktur					600.000
Instruktur		Org/ Kali	2	300.000	600.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					52.907.000
Konsumsi					49.567.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	97	511.000	49.567.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Jumlah					62.507.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					781.338
Kursus Singkat/ Pelatihan Type ID	1 Hari, 100 Peserta	Orang / Paket			729.360
Honorarium Penyelenggaraan					9.600.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					5.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	1	1.000.000	1.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	5	900.000	4.500.000
Tenaga Kesehatan					300.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	2	150.000	300.000
Instruktur					600.000
Instruktur		Org/ Kali	2	300.000	600.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					63.336.000
Konsumsi					59.276.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	116	511.000	59.276.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					3.600.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	8000	450	3.600.000
Jumlah					72.936.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					729.360
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IE	1 Hari, 120 Peserta	Orang / Paket			703.225
Honorarium Penyelenggaraan					9.600.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					5.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	1	1.000.000	1.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	5	900.000	4.500.000
Tenaga Kesehatan					300.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	2	150.000	300.000
Instruktur					600.000
Instruktur		Org/ Kali	2	300.000	600.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					74.787.000
Konsumsi					70.007.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	137	511.000	70.007.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					4.320.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	9600	450	4.320.000
Jumlah					84.387.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					703.225
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IF	1 Hari, 150 Peserta	Orang / Paket			692.607
Honorarium Penyelenggaraan					10.650.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					5.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	1	1.000.000	1.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	5	900.000	4.500.000
Tenaga Kesehatan					450.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	3	150.000	450.000
Instruktur					900.000
Instruktur		Org/ Kali	3	300.000	900.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					93.241.000
Konsumsi					87.381.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	171	511.000	87.381.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					5.400.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	12000	450	5.400.000
Jumlah					103.891.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					692.607
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIA	2 Hari, 30 Peserta	Orang / Paket			1.852.300
Honorarium Penyelenggaraan					8.550.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Narasumber					5.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	1	1.000.000	1.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	5	900.000	4.500.000
Tenaga Kesehatan					150.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	1	150.000	150.000
Instruktur					300.000
Instruktur		Org/ Kali	1	300.000	300.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					47.019.000
Konsumsi					45.479.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	89	511.000	45.479.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.080.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	2400	450	1.080.000
Jumlah					55.569.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					1.852.300
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIB	2 Hari, 50 Peserta	Orang / Paket			1.832.020
Honorarium Penyelenggaraan					22.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					900.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	6	150.000	900.000
Instruktur					1.800.000
Instruktur		Org/ Kali	6	300.000	1.800.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					69.201.000
Konsumsi					66.941.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	131	511.000	66.941.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.800.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	4000	450	1.800.000
Jumlah					91.601.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					1.832.020
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIB	2 Hari, 80 Peserta	Orang / Paket			1.605.638
Honorarium Penyelenggaraan					22.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					900.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	6	150.000	900.000
Instruktur					1.800.000
Instruktur		Org/ Kali	6	300.000	1.800.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					106.051.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Konsumsi					102.711.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	201	511.000	102.711.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Jumlah					128.451.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					1.605.638
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	2 Hari , 100 Peserta	Orang / Paket			1.510.500
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					126.700.000
Konsumsi					122.640.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	240	511.000	122.640.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					3.600.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	8000	450	3.600.000
Jumlah					151.050.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					1.510.500
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	2 Hari , 120 Peserta	Orang / Paket			1.452.117
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					149.904.000
Konsumsi					145.124.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	284	511.000	145.124.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					4.320.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	9600	450	4.320.000
Jumlah					174.254.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					1.452.117
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	2 Hari , 150 Peserta	Orang / Paket			1.417.580
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Belanja Barang Operasional					188.287.000
Konsumsi					182.427.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	357	511.000	182.427.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					5.400.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	12000	450	5.400.000
Jumlah					212.637.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					1.417.580
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIA	3 Hari, 30 Peserta	Orang / Paket			2.686.933
Honorarium Penyelenggaraan					8.550.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Narasumber					5.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	1	1.000.000	1.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	5	900.000	4.500.000
Tenaga Kesehatan					150.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	1	150.000	150.000
Instruktur					300.000
Instruktur		Org/ Kali	1	300.000	300.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					72.058.000
Konsumsi					70.518.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	138	511.000	70.518.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.080.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	2400	450	1.080.000
Jumlah					80.608.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.686.933
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIB	3 Hari, 50 Peserta	Orang / Paket			2.578.080
Honorarium Penyelenggaraan					22.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					900.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	6	150.000	900.000
Instruktur					1.800.000
Instruktur		Org/ Kali	6	300.000	1.800.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					106.504.000
Konsumsi					104.244.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	204	511.000	104.244.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.800.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	4000	450	1.800.000
Jumlah					128.904.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.578.080
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIB	3 Hari, 80 Peserta	Orang / Paket			2.314.650
Honorarium Penyelenggaraan					22.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					900.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	6	150.000	900.000
Instruktur					1.800.000
Instruktur		Org/ Kali	6	300.000	1.800.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					162.772.000
Konsumsi					159.432.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	312	511.000	159.432.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Jumlah					185.172.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.314.650
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	3 Hari , 100 Peserta	Orang / Paket			2.185.020
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					194.152.000
Konsumsi					190.092.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	372	511.000	190.092.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					3.600.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	8000	450	3.600.000
Jumlah					218.502.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.185.020
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	3 Hari , 120 Peserta	Orang / Paket			2.120.675
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					230.131.000
Konsumsi					225.351.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	441	511.000	225.351.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					4.320.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	9600	450	4.320.000
Jumlah					254.481.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.120.675
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	3 Hari , 150 Peserta	Orang / Paket			2.102.320
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					290.998.000
Konsumsi					285.138.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	558	511.000	285.138.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					5.400.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	12000	450	5.400.000
Jumlah					315.348.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.102.320
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIA	4 Hari, 30 Peserta	Orang / Paket			3.867.133
Honorarium Penyelenggaraan					20.450.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					450.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	3	150.000	450.000
Instruktur					900.000
Instruktur		Org/ Kali	3	300.000	900.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					95.564.000
Konsumsi					94.024.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	184	511.000	94.024.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.080.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	2400	450	1.080.000
Jumlah					116.014.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					3.867.133
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIB	4 Hari, 50 Peserta	Orang / Paket			3.294.640
Honorarium Penyelenggaraan					22.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					900.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	6	150.000	900.000
Instruktur					1.800.000
Instruktur		Org/ Kali	6	300.000	1.800.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					142.332.000
Konsumsi					138.992.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	272	511.000	138.992.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Jumlah					164.732.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					3.294.640
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIB	4 Hari, 80 Peserta	Orang / Paket			2.978.950
Honorarium Penyelenggaraan					22.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					900.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	6	150.000	900.000
Instruktur					1.800.000
Instruktur		Org/ Kali	6	300.000	1.800.000
Pembawa Acara					400.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					215.916.000
Konsumsi					212.576.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	416	511.000	212.576.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Jumlah					238.316.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.978.950
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	4 Hari , 100 Peserta	Orang / Paket			2.818.660
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					257.516.000
Konsumsi					253.456.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	496	511.000	253.456.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					3.600.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	8000	450	3.600.000
Jumlah					281.866.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.818.660
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	4 Hari , 120 Peserta	Orang / Paket			2.746.650
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					305.248.000
Konsumsi					300.468.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	588	511.000	300.468.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					4.320.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	9600	450	4.320.000
Jumlah					329.598.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.746.650
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIC	4 Hari , 150 Peserta	Orang / Paket			2.735.960
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					16.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	3	1.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	15	900.000	13.500.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Instruktur					2.700.000
Instruktur		Org/ Kali	9	300.000	2.700.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					386.044.000
Konsumsi					380.184.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	744	511.000	380.184.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					5.400.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	12000	450	5.400.000
Jumlah					410.394.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					2.735.960
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIIA	5 Hari, 30 Peserta	Orang / Paket			5.047.333
Honorarium Penyelenggaraan					32.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Narasumber					27.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	5	1.000.000	5.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	25	900.000	22.500.000
Tenaga Kesehatan					750.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	5	150.000	750.000
Instruktur					1.500.000
Instruktur		Org/ Kali	5	300.000	1.500.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					119.070.000
Konsumsi					117.530.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	230	511.000	117.530.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.080.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	2400	450	1.080.000
Jumlah					151.420.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					5.047.333
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIIA	5 Hari, 50 Peserta	Orang / Paket			4.167.000
Honorarium Penyelenggaraan					32.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Narasumber					27.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	5	1.000.000	5.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	25	900.000	22.500.000
Tenaga Kesehatan					750.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	5	150.000	750.000
Instruktur					1.500.000
Instruktur		Org/ Kali	5	300.000	1.500.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					176.000.000
Konsumsi					173.740.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	340	511.000	173.740.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.800.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	4000	450	1.800.000
Jumlah					208.350.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					4.167.000
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIIB	5 Hari, 80 Peserta	Orang / Paket			3.766.500
Honorarium Penyelenggaraan					35.600.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Narasumber					27.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	5	1.000.000	5.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	25	900.000	22.500.000
Tenaga Kesehatan					1.500.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	10	150.000	1.500.000
Instruktur					3.000.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Instruktur		Org/ Kali	10	300.000	3.000.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					269.060.000
Konsumsi					265.720.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	520	511.000	265.720.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Jumlah					301.320.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					3.766.500
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIIC	5 Hari, 100 Peserta	Orang / Paket			3.200.700
Honorarium Penyelenggaraan					38.050.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					27.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	5	1.000.000	5.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	25	900.000	22.500.000
Tenaga Kesehatan					2.250.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	15	150.000	2.250.000
Instruktur					4.500.000
Instruktur		Org/ Kali	15	300.000	4.500.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					320.880.000
Konsumsi					316.820.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	620	511.000	316.820.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					3.600.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	8000	450	3.600.000
Jumlah					320.070.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					3.200.700
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIIC	5 Hari, 120 Peserta	Orang / Paket			3.156.958
Honorarium Penyelenggaraan					38.050.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					27.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	5	1.000.000	5.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	25	900.000	22.500.000
Tenaga Kesehatan					2.250.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	15	150.000	2.250.000
Instruktur					4.500.000
Instruktur		Org/ Kali	15	300.000	4.500.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					380.365.000
Konsumsi					375.585.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	735	511.000	375.585.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					4.320.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	9600	450	4.320.000
Jumlah					378.835.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					3.156.958
Kursus Singkat/ Pelatihan Type IIIC	5 Hari, 150 Peserta	Orang / Paket			3.189.867
Honorarium Penyelenggaraan					38.050.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Narasumber					27.500.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	5	1.000.000	5.000.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	25	900.000	22.500.000
Tenaga Kesehatan					2.250.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	15	150.000	2.250.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Instruktur					4.500.000
Instruktur		Org/ Kali	15	300.000	4.500.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					481.090.000
Konsumsi					475.230.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	930	511.000	475.230.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					5.400.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	12000	450	5.400.000
Jumlah					478.480.000
Satuan Biaya Kursus Singkat/ Pelatihan per Orang					3.189.867
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 1	Per Orang		500.000	500.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 2	Per Orang		600.000	600.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 3	Per Orang		700.000	700.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 4	Per Orang		800.000	800.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 5	Per Orang		900.000	900.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 6	Per Orang		1.000.000	1.000.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 7 (freshgraduate)	Per Orang		700.000	700.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 7	Per Orang		1.500.000	1.500.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 8	Per Orang		2.500.000	2.500.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Luring)	Jenjang 9	Per Orang		3.500.000	3.500.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (onsite)	Jenjang 1	Per Orang		250.000	250.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (onsite)	Jenjang 2	Per Orang		250.000	250.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (onsite)	Jenjang 3	Per Orang		250.000	250.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (onsite)	Jenjang 4	Per Orang		325.000	325.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (onsite)	Jenjang 5	Per Orang		325.000	325.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (onsite)	Jenjang 6	Per Orang		325.000	325.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Daring)	Jenjang 7 (freshgraduate)	Per Orang		600.000	600.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Daring)	Jenjang 7	Per Orang		1.250.000	1.250.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Daring)	Jenjang 8	Per Orang		2.000.000	2.000.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Daring)	Jenjang 9	Per Orang		3.000.000	3.000.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 2	Per Orang		525.000	525.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 3	Per Orang		600.000	600.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 4	Per Orang		700.000	700.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 5	Per Orang		775.000	775.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 6	Per Orang		850.000	850.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 7 (freshgraduate)	Per Orang		650.000	650.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 7	Per Orang		1.375.000	1.375.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 8	Per Orang		2.250.000	2.250.000
Biaya Sertifikati Kompetensi Kerja Konstruksi (Hybrid)	Jenjang 9	Per Orang		3.250.000	3.250.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2UPD	Biaya Diklat Penjenjangan dan Pembentukan Auditor dan P2UPD	Orang		20.000.000	20.000.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2UPD	Biaya Diklat Substantif Auditor dan P2UPD	Orang		15.000.000	15.000.000
Pelatihan Anggota Paskibraka	Penginapan Study Rekreasi	Paket		15.340.000	15.340.000
Pelatihan Anggota Paskibraka	Sewa Kolam Renang	Unit		1.000.000	1.000.000
Pelatihan Jabatan Fungsional 10 Hari	100 JPL, 1 JPL = 45 Menit dengan Praktek Kerja Lapangan	Per Orang		2.600.000	2.600.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pelatihan Jabatan Fungsional 9 Hari	90 JPL, 1 JPL = 45 Menit dengan Praktek Kerja Lapangan	Per Orang		2.400.000	2.400.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Prajabatan		Orang		750.000	750.000
Biaya Pelatihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil Golongan I, Golongan II dan/atau Golongan III yang diangkat dari Tenaga Honorer Kategori 1, dan/atau Kategori 2		Orang		2.242.000	2.242.000
Biaya Pelatihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil Golongan II dan Golongan III		Orang		9.296.000	9.296.000
Biaya Pelatihan Dasar CPNS Golongan I, Golongan II dan Golongan III yang diangkat dari Tenaga Honorer Kategori I dan latar Kategori II		Orang		2.242.000	2.242.000
Biaya Pelatihan Dasar CPNS Golongan II dan Golongan III	Blended Learning	Orang		5.260.000	5.260.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Probitry Audit Pengadaan Barang dan Jasa	Orang		3.130.000	3.130.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Substantif Auditor dan P2PD	Orang		15.000.000	15.000.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Penjenjangan dan Pembentukan Auditor dan P2PD	Orang		25.000.000	25.000.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat P2PD	Orang		25.000.000	25.000.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Auditor	Orang		25.000.000	25.000.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Ujian Sertifikasi Diklat	Orang		5.120.000	5.120.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Audit Berbasis Resiko	Orang		3.130.000	3.130.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Manajemen Pengawasan	Orang		3.130.000	3.130.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Audit Kinerja	Orang		3.130.000	3.130.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan PPNS Perhubungan		Orang		22.500.000	22.500.000
Dana Kontribusi Diklat Formal bagi ASN Kabupaten Dairi		Orang		6.000.000	6.000.000
Kontribusi Pelatihan Pembibit Tanaman		Orang / Kegiatan		1.500.000	1.500.000
Biaya Pelatihan SDM Pembibitan Tanaman		Orang / Kegiatan		2.300.000	2.300.000
Biaya pelatihan Wasit/Juri/Pelatih Tingkat Propinsi		Orang / Kegiatan		2.500.000	2.500.000
Biaya pelatihan Wasit/Juri/Pelatih Tingkat Nasional		Orang / Kegiatan		5.000.000	5.000.000
Purna Paskibraka pada saat diklat		Orang / Hari		200.000	200.000
Purna Paskibraka pada saat seleksi paskibraka		Orang / Hari		200.000	200.000
Pelatih Paskibraka pada saat diklat		Orang / Hari		250.000	250.000
Pembantu pelatih (PPI) pada saat diklat		Orang / Hari		150.000	150.000
Pembinaan Jabatan Fungsional di Bidang Kepegawaian	Di dalam KantorBadan Kepegawaian Negara (PNS)	Per Peserta		8.384.000	8.384.000
Pembinaan Jabatan Fungsional di Bidang Kepegawaian	Di luar Kantor Badan Kepegawaian Negara (PNS)	Per Peserta		8.384.000	8.384.000
Penyelenggaraan seleksi dengan metode Computer Assisted Test (CAT) Badan Kepegawaian Negara	Seleksi pengembangan karier Pegawai Aparatur Sipil Negara di Dalam kantor Badan Kepegawaian Negara	Per Orang		100.000	100.000
Penyelenggaraan seleksi dengan metode Computer Assisted Test (CAT) Badan Kepegawaian Negara	Seleksi pengembangan karier Pegawai Aparatur Sipil Negara di luar kantor Badan Kepegawaian Negara	Per Orang		100.000	100.000
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Bimtek AdiRESy Matematika Smart Indonesia	Peserta		600.000	600.000
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Bimtek Professional English Training	Peserta		1.000.000	1.000.000
Kontribusi Pelatihan Kompetensi PBJ Lv 1 dan Ujian Setifikasi	Tidak Menginap	Orang		5.500.000	5.500.000
Kontribusi Pelatihan Kompetensi PBJ Lv 1 dan Ujian Setifikasi	Menginap 1 kamar untuk 2 orang	Orang		6.500.000	6.500.000
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Penjenjangan dan Pembentukan Auditor dan P2UPD	Orang		15.000.000	15.000.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Biaya Pendidikan dan Pelatihan Auditor dan P2PD	Biaya Diklat Substantif Auditor dan P2UPD	Orang		12.000.000	12.000.000
Pelatihan Penanggulangan Bencana Bagi Warga Negara	5 Hari 5 Kecamatan 5, 150 Peserta	Kegiatan		46.757.000	46.757.000
Pelatihan Penanggulangan Bencana Bagi Aparatur	4 Hari,107 Peserta	Kegiatan		30.272.000	30.272.000
Biaya Pelatihan Fungsional Kepegawaian (Analisis SDM Aparatur)		Orang		8.384.000	8.384.000
Biaya Pelatihan Fungsional Kepegawaian (Assesor SDM Aparatur)		Orang		13.288.000	13.288.000
Fasilitasi Biaya Uji Sertifikasi Pelatihan Berbasis Kompetensi	Sesuai Keputusan Menteri Koperasi dan UKM RI No. 1 Tahun 2024, DAK NonFisik	Per Orang		1.500.000	1.500.000
Pelatihan dan Sertifikasi Fiber Optic		Orang		4.000.000	4.000.000
Pelatihan dan Sertifikasi Jaringan Komputer dan Internet		Orang		3.000.000	3.000.000
Pendidikan dan Pelatihan Kepegawaian	Tanpa Penginapan	Orang		3.500.000	3.500.000
Pendidikan dan Pelatihan Kepegawaian	Pakai Penginapan	Orang		5.000.000	5.000.000
Biaya Pelatihan Matematika Gasing	-	Paket		10.000.000	10.000.000
Beban Sosialisasi					
Sosialisasi Type 1A	1 Hari, 30 Peserta dihadiri Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan	Orang / Paket			1.420.750
Honorarium Penyelenggaraan					11.500.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					1.750.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	2	300.000	600.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					8.500.000
Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan		OJP	2	1.700.000	3.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					31.122.500
Konsumsi					24.017.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	47	511.000	24.017.000
Seminar Kit					4.253.500
Seminar Kit		Bh	47	90.500	4.253.500
Backdrope Corporate					700.000
Backdrope Corporate		Bh	2	350.000	700.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.692.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	3760	450	1.692.000
Jumlah					42.622.500
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					1.420.750
Sosialisasi Type 1B	1 Hari, 80 Peserta dihadiri Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan	Orang / Paket			950.438
Honorarium Penyelenggaraan					7.300.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					3.400.000
Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan		OJP	2	1.700.000	3.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					68.735.000
Konsumsi					54.166.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	106	511.000	54.166.000
Seminar Kit					9.593.000
Seminar Kit		Bh	106	90.500	9.593.000
Backdrope Corporate					700.000
Backdrope Corporate		Bh	2	350.000	700.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					3.816.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	8480	450	3.816.000
Jumlah					76.035.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					950.438
Sosialisasi Type 1C	1 Hari, 150 Peserta dihadiri Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan	Orang / Paket			886.650
Honorarium Penyelenggaraan					13.900.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					9.400.000
Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan		OJP	2	1.700.000	3.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	6.000.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					119.097.500
Konsumsi					94.535.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	185	511.000	94.535.000
Seminar Kit					16.742.500
Seminar Kit		Bh	185	90.500	16.742.500
Backdrope Corporate					700.000
Backdrope Corporate		Bh	2	350.000	700.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					6.660.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	14800	450	6.660.000
Jumlah					132.997.500
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					886.650
Sosialisasi Type 1C	1 Hari, 250 Peserta dihadiri Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan	Orang / Paket			783.390
Honorarium Penyelenggaraan					13.000.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					8.500.000
Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan		OJP	2	1.700.000	3.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					182.847.500
Konsumsi					145.635.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	285	511.000	145.635.000
Seminar Kit					25.792.500
Seminar Kit		Bh	285	90.500	25.792.500
Backdrope Corporate					700.000
Backdrope Corporate		Bh	2	350.000	700.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					10.260.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	22800	450	10.260.000
Jumlah					195.847.500
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					783.390

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Sosialisasi Type 1D	1 Hari, 400 Peserta Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan) dihadiri Menteri/ Pejabat Setingkat	Orang / Paket			788.869
Honorarium Penyelenggaraan					15.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					5.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	15	300.000	4.500.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Pembawa Acara					400.000
Honorarium Pembawa Acara		OK	1	400.000	400.000
Honorarium Pembawa Doa					150.000
Honorarium Pembawa Doa		OK	1	150.000	150.000
Honorarium Narasumber					8.500.000
Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan		OJP	2	1.700.000	3.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Belanja Barang Operasional					300.147.500
Konsumsi					239.659.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	469	511.000	239.659.000
Seminar Kit					42.444.500
Seminar Kit		Bh	469	90.500	42.444.500
Backdrope Corporate					700.000
Backdrope Corporate		Bh	2	350.000	700.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					16.884.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	37520	450	16.884.000
Jumlah					315.547.500
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					788.869
Sosialisasi Type 1E	1 Hari, 500 Peserta dihadiri Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan	Orang / Paket			780.720
Honorarium Penyelenggaraan					16.900.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					7.150.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	20	300.000	6.000.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Pembawa Acara					400.000
Honorarium Pembawa Acara		OK	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Honorarium Narasumber					8.500.000
Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/ Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan		OJP	2	1.700.000	3.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Belanja Barang Operasional					373.460.000
Konsumsi					298.424.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	584	511.000	298.424.000
Seminar Kit					52.852.000
Seminar Kit		Bh	584	90.500	52.852.000
Backdrope Corporate					700.000
Backdrope Corporate		Bh	2	350.000	700.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					21.024.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	46720	450	21.024.000
Jumlah					390.360.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					780.720
Sosialisasi Type IIA	1 Hari, 30 Peserta dihadiri Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	Orang / Paket			1.222.300
Honorarium Penyelenggaraan					10.500.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					1.750.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	2	300.000	600.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.500.000
Pejabat Eselon I/ yang disetarakan		OJP	2	1.200.000	2.400.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					26.169.000
Konsumsi					24.017.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	47	511.000	24.017.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.692.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	3760	450	1.692.000
Jumlah					36.669.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					1.222.300
Sosialisasi Type IIB	1 Hari, 80 Peserta dihadiri Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	Orang / Paket			873.025
Honorarium Penyelenggaraan					11.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.500.000
Pejabat Eselon I/ yang disetarakan		OJP	2	1.200.000	2.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					58.442.000
Konsumsi					54.166.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	106	511.000	54.166.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					3.816.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	8480	450	3.816.000
Jumlah					69.842.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					873.025
Sosialisasi Type IIC	1 Hari, 150 Peserta dihadiri Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	Orang / Paket			736.783
Honorarium Penyelenggaraan					12.000.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.500.000
Pejabat Eselon I/ yang disetarakan		OJP	2	1.200.000	2.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					98.517.400
Konsumsi					94.535.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	185	511.000	94.535.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					3.522.400
Cetak dan Penggandaan		Lembar	14800	238	3.522.400
Jumlah					110.517.400
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					736.783
Sosialisasi Type IIC	1 Hari, 250 Peserta dihadiri Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	Orang / Paket			673.420
Honorarium Penyelenggaraan					12.000.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.500.000
Pejabat Eselon I/ yang disetarakan		OJP	2	1.200.000	2.400.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					156.355.000
Konsumsi					145.635.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	285	511.000	145.635.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					10.260.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	22800	450	10.260.000
Jumlah					168.355.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					673.420
Sosialisasi Type IID	1 Hari, 400 Peserta dihadiri Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	Orang / Paket			678.508
Honorarium Penyelenggaraan					14.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					5.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	15	300.000	4.500.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.500.000
Pejabat Eselon I/ yang disetarakan		OJP	2	1.200.000	2.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					257.003.000
Konsumsi					239.659.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	469	511.000	239.659.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					16.884.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	37520	450	16.884.000
Jumlah					271.403.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					678.508
Sosialisasi Type IIE	1 Hari, 500 Peserta dihadiri Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	Orang / Paket			671.616
Honorarium Penyelenggaraan					15.900.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					7.150.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	20	300.000	6.000.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.500.000
Pejabat Eselon I/ yang disetarakan		OJP	2	1.200.000	2.400.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					319.908.000
Konsumsi					298.424.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	584	511.000	298.424.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					21.024.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	46720	450	21.024.000
Jumlah					335.808.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					671.616
Sosialisasi Type IIIA	1 Hari, 30 Peserta dihadiri Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	Orang / Paket			1.208.967
Honorarium Penyelenggaraan					10.100.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					1.750.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	2	300.000	600.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.100.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	2	1.000.000	2.000.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					26.169.000
Konsumsi					24.017.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	47	511.000	24.017.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	3760	450	1.692.000
Jumlah					36.269.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					1.208.967
Sosialisasi Type IIIB	1 Hari, 80 Peserta dihadiri Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	Orang / Paket			878.825
Honorarium Penyelenggaraan					11.000.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.100.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					59.306.000
Konsumsi					54.166.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	106	511.000	54.166.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	10400	450	4.680.000
Jumlah					70.306.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					878.825
Sosialisasi Type IIIC	1 Hari, 150 Peserta dihadiri Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	Orang / Paket			731.533
Honorarium Penyelenggaraan					6.500.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					2.000.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					103.230.000
Konsumsi					94.535.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	185	511.000	94.535.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	18300	450	8.235.000
Jumlah					109.730.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					731.533
Sosialisasi Type IIIC	1 Hari, 250 Peserta dihadiri Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	Orang / Paket			651.420
Honorarium Penyelenggaraan					6.500.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					2.000.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	2	1.000.000	2.000.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					156.355.000
Konsumsi					145.635.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	285	511.000	145.635.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					10.260.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	22800	450	10.260.000
Jumlah					162.855.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					651.420
Sosialisasi Type IIID	1 Hari, 400 Peserta dihadiri Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	Orang / Paket			677.204
Honorarium Penyelenggaraan					14.000.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					5.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	15	300.000	4.500.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.100.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					256.881.500
Konsumsi					239.659.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	469	511.000	239.659.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					16.762.500
Cetak dan Penggandaan		Lembar	37250	450	16.762.500
Jumlah					270.881.500
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					677.204
Sosialisasi Type IIIE	1 Hari, 500 Peserta dihadiri Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	Orang / Paket			670.816
Honorarium Penyelenggaraan					15.500.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					7.150.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	20	300.000	6.000.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.100.000
Pejabat Eselon II/ yang disetarakan		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					319.908.000
Konsumsi					298.424.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	584	511.000	298.424.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					21.024.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	46720	450	21.024.000
Jumlah					335.408.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					670.816
Sosialisasi Type IVA	1 Hari, 30 Peserta dihadiri Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	Orang / Paket			1.202.300
Honorarium Penyelenggaraan					9.900.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					1.750.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	2	300.000	600.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					6.900.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	2	900.000	1.800.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					26.169.000
Konsumsi					24.017.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	47	511.000	24.017.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.692.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	3760	450	1.692.000
Jumlah					36.069.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					1.202.300
Sosialisasi Type IVB	1 Hari, 80 Peserta dihadiri Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	Orang / Paket			840.278
Honorarium Penyelenggaraan					10.800.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					6.900.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	2	900.000	1.800.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					56.422.240
Konsumsi					54.166.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	106	511.000	54.166.000
Spanduk					238.000
Spanduk		Bh	2	119.000	238.000
Cetak dan Penggandaan					2.018.240
Cetak dan Penggandaan		Lembar	8480	238	2.018.240
Jumlah					67.222.240
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					840.278
Sosialisasi Type IVC	1 Hari, 150 Peserta dihadiri Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	Orang / Paket			753.700
Honorarium Penyelenggaraan					11.400.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					6.900.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	2	900.000	1.800.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					101.655.000
Konsumsi					94.535.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	185	511.000	94.535.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					6.660.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	14800	450	6.660.000
Jumlah					113.055.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					753.700
Sosialisasi Type IVC	1 Hari, 250 Peserta dihadiri Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	Orang / Paket			671.820
Honorarium Penyelenggaraan					11.600.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					7.100.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	2	1.000.000	2.000.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					156.355.000
Konsumsi					145.635.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	285	511.000	145.635.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					10.260.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	22800	450	10.260.000
Jumlah					167.955.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					671.820
Sosialisasi Type IVD	1 Hari, 400 Peserta dihadiri Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	Orang / Paket			677.008
Honorarium Penyelenggaraan					13.800.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					5.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	15	300.000	4.500.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					6.900.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	2	900.000	1.800.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					257.003.000
Konsumsi					239.659.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	469	511.000	239.659.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					16.884.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	37520	450	16.884.000
Jumlah					270.803.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					677.008
Sosialisasi Type IVE	1 Hari, 500 Peserta dihadiri Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	Orang / Paket			670.416
Honorarium Penyelenggaraan					15.300.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					7.150.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	20	300.000	6.000.000
Honorarium Moderator					700.000
Honorarium Moderator		Orang/ Kali	1	700.000	700.000
Honorarium Narasumber					6.900.000
Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan		OJP	2	900.000	1.800.000
Pakar/ Praktisi/ Narasumber Profesional		OJP	3	1.700.000	5.100.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					319.908.000
Konsumsi					298.424.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	584	511.000	298.424.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					21.024.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	46720	450	21.024.000
Jumlah					335.208.000
Satuan Biaya Sosialisasi per Orang					670.416
Beban Bimbingan Teknis					
Bimbingan Teknis Type IA	1 Hari, 30 Peserta	Orang / Paket			1.270.567
Honorarium Penyelenggaraan					7.900.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.200.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	450.000	450.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Tenaga Akademis					5.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	6	500.000	3.000.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Tenaga Kesehatan					150.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	1	150.000	150.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					30.217.000
Konsumsi					21.462.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	42	511.000	21.462.000
Seminar Kit					2.715.000
Seminar Kit		Bh	30	90.500	2.715.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.080.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	2400	450	1.080.000
Sertifikat					4.500.000
Sertifikat		Set	30	150.000	4.500.000
Jumlah					38.117.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					1.270.567
Bimbingan Teknis Type IB	1 Hari, 80 Peserta	Orang / Paket			995.313
Honorarium Penyelenggaraan					8.500.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Tenaga Akademis					5.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	6	500.000	3.000.000
Tenaga Kesehatan					300.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	2	150.000	300.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					71.125.000
Konsumsi					48.545.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	95	511.000	48.545.000
Seminar Kit					7.240.000
Seminar Kit		Bh	80	90.500	7.240.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Sertifikat					12.000.000
Sertifikat		Set	80	150.000	12.000.000
Jumlah					79.625.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					995.313
Bimbingan Teknis Type IC	1 Hari, 150 Peserta	Orang / Paket			916.960
Honorarium Penyelenggaraan					9.250.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Tenaga Akademis					5.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	6	500.000	3.000.000
Tenaga Kesehatan					450.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	3	150.000	450.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					128.294.000
Konsumsi					86.359.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	169	511.000	86.359.000
Seminar Kit					13.575.000
Seminar Kit		Bh	150	90.500	13.575.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					5.400.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	12000	450	5.400.000
Sertifikat					22.500.000
Sertifikat		Set	150	150.000	22.500.000
Jumlah					137.544.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					916.960
Bimbingan Teknis Type IIA	3 Hari, 30 Peserta	Orang / Paket			3.256.233
Honorarium Penyelenggaraan					16.050.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Tenaga Akademis					13.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	22	500.000	11.000.000
Tenaga Kesehatan					450.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	3	150.000	450.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					81.637.000
Konsumsi					67.452.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	132	511.000	67.452.000
Seminar Kit					8.145.000
Seminar Kit		Bh	90	90.500	8.145.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.080.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	2400	450	1.080.000
Sertifikat					4.500.000
Sertifikat		Set	30	150.000	4.500.000
Jumlah					97.687.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					3.256.233
Bimbingan Teknis Type IIB	3 Hari, 80 Peserta	Orang / Paket			2.586.863
Honorarium Penyelenggaraan					17.100.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Tenaga Akademis					13.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	22	500.000	11.000.000
Tenaga Kesehatan					900.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	6	150.000	900.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					189.849.000
Konsumsi					152.789.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	299	511.000	152.789.000
Seminar Kit					21.720.000
Seminar Kit		Bh	240	90.500	21.720.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Sertifikat					12.000.000
Sertifikat		Set	80	150.000	12.000.000
Jumlah					206.949.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					2.586.863
Bimbingan Teknis Type IIC	3 Hari, 150 Peserta	Orang / Paket			2.393.913
Honorarium Penyelenggaraan					18.150.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Tenaga Akademis					13.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	22	500.000	11.000.000
Tenaga Kesehatan					1.350.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	9	150.000	1.350.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					340.937.000
Konsumsi					271.852.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	532	511.000	271.852.000
Seminar Kit					40.725.000
Seminar Kit		Bh	450	90.500	40.725.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					5.400.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	12000	450	5.400.000
Sertifikat					22.500.000
Sertifikat		Set	150	150.000	22.500.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Jumlah					359.087.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					2.393.913
Bimbingan Teknis Type IIIA	5 Hari, 30 Peserta	Orang / Paket			5.400.200
Honorarium Penyelenggaraan					24.350.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.050.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	3	300.000	900.000
Honorarium Tenaga Akademis					21.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	38	500.000	19.000.000
Tenaga Kesehatan					750.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	5	150.000	750.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					137.656.000
Konsumsi					118.041.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	231	511.000	118.041.000
Seminar Kit					13.575.000
Seminar Kit		Bh	150	90.500	13.575.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					1.080.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	2400	450	1.080.000
Sertifikat					4.500.000
Sertifikat		Set	30	150.000	4.500.000
Jumlah					162.006.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					5.400.200
Bimbingan Teknis Type IIIB	5 Hari, 80 Peserta	Orang / Paket			4.299.775
Honorarium Penyelenggaraan					25.700.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					2.650.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	5	300.000	1.500.000
Honorarium Tenaga Akademis					21.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	38	500.000	19.000.000
Tenaga Kesehatan					1.500.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	10	150.000	1.500.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					318.282.000
Konsumsi					266.742.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	522	511.000	266.742.000
Seminar Kit					36.200.000
Seminar Kit		Bh	400	90.500	36.200.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					2.880.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	6400	450	2.880.000
Sertifikat					12.000.000
Sertifikat		Set	80	150.000	12.000.000
Jumlah					343.982.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					4.299.775
Bimbingan Teknis Type IIIC	5 Hari, 150 Peserta	Orang / Paket			3.986.693
Honorarium Penyelenggaraan					27.050.000
Honorarium Panitia Penyelenggara					3.250.000
Penanggung Jawab		OK	1	450.000	450.000
Ketua		OK	1	400.000	400.000
Sekretaris		OK	1	300.000	300.000
Anggota		OK	7	300.000	2.100.000
Honorarium Tenaga Akademis					21.000.000
Penceramah		OJP	2	1.000.000	2.000.000
Pengajar		OJP	38	500.000	19.000.000
Tenaga Kesehatan					2.250.000
Tenaga Kesehatan		Org/ Kali	15	150.000	2.250.000
Pembawa Acara					400.000
Pembawa Acara		Org/ Kali	1	400.000	400.000
Pembawa Doa					150.000
Pembawa Doa		Org/Kegiatan	1	150.000	150.000
Belanja Barang Operasional					570.954.000
Konsumsi					474.719.000
Paket Fullday Meeting (1x makan, 2x snack, ruang pertemuan dan fasilitasnya)		OP	929	511.000	474.719.000
Seminar Kit					67.875.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	KOEFISIEN	HARGA	JUMLAH
Seminar Kit		Bh	750	90.500	67.875.000
Spanduk					460.000
Spanduk		Bh	2	230.000	460.000
Cetak dan Penggandaan					5.400.000
Cetak dan Penggandaan		Lembar	12000	450	5.400.000
Sertifikat					22.500.000
Sertifikat		Set	150	150.000	22.500.000
Jumlah					598.004.000
Satuan Biaya Bimbingan Teknis per Orang					3.986.693
Biaya Bimbingan Teknis Akreditasi	Akreditasi RSUD Sidikalang	Tahun			470.000.000
Biaya Bimbingan Teknis SDM Rumah Sakit	SDM UPT. RSUD Sidikalang	Tahun		100.000.000	100.000.000
Biaya Bimbingan Teknis SDM Rumah Sakit	Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia Kesehatan	Tahun		400.000.000	400.000.000
Biaya Bimbingan Teknis SDM Rumah Sakit	Pengembangan Mutu dan Peningkatan Kompetensi Teknis Sumber Daya Manusia Kesehatan	Tahun		420.000.000	420.000.000
Biaya Bimbingan Teknis Implementasi Perundang-undangan	20 orang	Kegiatan		150.000.000	150.000.000
Biaya Kontribusi Bimtek TACB (Tim Ahli Cagar Budaya)		Per Orang		13.000.000	13.000.000
Biaya Kontribusi Diklat/Bimtek/Lainnya		Per Orang		6.000.000	6.000.000
Biaya Kontribusi Diklat/Bimtek/Lainnya		Per Orang		8.500.000	8.500.000
Biaya Kontribusi Diklat/Bimtek/Lainnya		Per Orang		4.500.000	4.500.000
Biaya Kontribusi Diklat/Bimtek/Lainnya		Per Orang		3.300.000	3.300.000
Biaya Kontribusi Diklat/Bimtek/Lainnya		Orang		3.500.000	3.500.000
Biaya Peningkatan SDM Bupati/Wakil Bupati		Tahun		275.000.000	275.000.000
Biaya Peningkatan SDM Pimpinan DPRD		Per Orang		50.000.000	50.000.000
Bimbingan Teknis Implementasi Perundang-undangan Bupati/Wakil Bupati		Tahun		225.000.000	225.000.000
Pelatihan Jabatan Fungsional 9 Hari	90 JPL, 1 JPL = 45 Menit dengan Praktek Kerja Lapangan	Per Peserta		2.400.000	2.400.000
Pelatihan Struktural Kepemimpinan Pengawas (blended learning)		Per Orang		14.643.000	14.643.000
Pelatihan Struktural Kepemimpinan Administrator (blended learning)		Per Orang		17.000.000	17.000.000
Pelatihan Struktural Kepemimpinan Pratama (blended learning)		Per Orang		22.945.000	22.945.000
Biaya Kontribusi Diklat Calon Kepala Sekolah		Orang		9.550.000	9.550.000
Biaya Pelatihan Kepemimpinan Pengawas		Orang		20.230.000	20.230.000
Pelatihan Kepemimpinan Nasional (PKN Tk.II)		Per Orang		22.945.000	22.945.000
Pelatihan Kepemimpinan Administrator		Per Orang		17.000.000	17.000.000
Pelatihan Kepemimpinan Pengawas		Per Orang		14.643.000	14.643.000

C. HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN (HSPK)

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pemeliharaan Gedung					
Biaya Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Dalam Gedung Bertingkat	Gedung Bertingkat		M2/Tahun	229.000	229.000
Biaya Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Dalam Gedung Tidak Bertingkat	Gedung Tidak Bertingkat		M2/Tahun	171.000	171.000
Biaya Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Dalam Halaman Gedung / Bangunan Kantor	Halaman Gedung / Bangunan Kantor		M2/Tahun	12.000	12.000
Pemeliharaan Gedung Bertingkat Tidak Sederhana	-		M2	140.800	140.800
Pemeliharaan Gedung Bertingkat Sederhana (Miring)	-		M2	117.200	117.200
Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat Tidak Sederhana	-		M2	140.800	140.800
Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat Sederhana	-		M2	117.200	117.200
Penataan Halaman	-		M2	280.000	280.000
Pemeliharaan Rumah Dinas					
Pemeliharaan Rumah Dinas Type A			M2	134.800	134.800
Pemeliharaan Rumah Dinas Type B			M2	131.000	131.000
Pemeliharaan Rumah Dinas Type C			M2	108.800	108.800
Pemeliharaan Rumah Dinas Type D			M2	108.800	108.800
Pemeliharaan Rumah Dinas Type E			M2	108.800	108.800
Pemeliharaan Pagar					
Pemeliharaan Pagar Gedung Negara			M	74.200	74.200
Pemeliharaan Pagar Rumah Negara			M	70.200	70.200
Pemeliharaan Jalan					
Pemeliharaan Jalan (Pembersihan Badan Jalan)			Km	48.800.000	48.800.000
I. Umum					
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1,000	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1,000	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	5.088.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		96,000	m3	51.800	4.972.800
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		2.000,000	m2	19.400	38.800.000
				Jumlah	43.772.800
				Nilai HSPK	48.860.800
				Nilai HSPK (Dibulatkan)	48.800.000
Pemeliharaan Jalan (Pembersihan Badan Jalan)			Km	97.400.000	97.400.000
I. Umum					
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1,000	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1,000	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	5.088.000
II. Pekerjaan Tanah					
- Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		96,000	m3	51.800	4.972.800
- Pembersihan dan Pengupasan Lahan		2.000,000	m2	19.400	38.800.000
				Jumlah	43.772.800
III. Pekerjaan Perkerasan					
- Lapis Pondasi Atas (LPA) Agregat Kelas A		30,000	m3	686.100	20.583.000
- Lapis Penetrasi Macadam		10,000	m3	2.800.000	28.000.000
				Jumlah	48.583.000
				Nilai HSPK	97.443.800
				Nilai HSPK (Dibulatkan)	97.400.000
Pemeliharaan Jembatan					
Pemeliharaan Jembatan			Unit	27.500.000	27.500.000
Pemeliharaan Jembatan		1,000	Unit	24.800.000	24.800.000
I. Umum					
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1,000	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1,000	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	5.088.000
II. Pekerjaan Pemeliharaan Jembatan					
- Pasangan Batu		3,200	M3	1.088.900	3.484.480
- Beton strukur, fc'15 MPa (trotoar)		3,080	M3	3.802.800	11.712.624
- Sandaran (Railing)		8,000	M'	391.000	3.128.000
- Papan Nama Jembatan		1,000	M'	1.436.400	1.436.400
				Jumlah	19.761.504
				Nilai HSPK	24.849.504
				Nilai HSPK (Dibulatkan)	24.800.000
Pemeliharaan Drainase					
Pemeliharaan Drainase (Normalisasi Saluran Drainase)			Meter	36.000	36.000
I. Umum					
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1,000	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1,000	Ls	3.838.000	3.838.000
				Jumlah	5.088.000
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		600,000	M3	51.800	31.080.000
				Jumlah	31.080.000
				Nilai HSPK	36.168.000
				Nilai HSPK per M	36.168
				Nilai HSPK (Dibulatkan)	36.000
Pemeliharaan Drainase (Normalisasi Saluran Drainase)			Meter	106.000	106.000
I. Umum					
- Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1,000	Ls	1.250.000	1.250.000
- Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1,000	Ls	3.838.000	3.838.000

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
				Jumlah	5.088.000
Pekerjaan Drainase sep. 1000 M					
Pek. Galian Tanah		300,000	M3	51.800	15.540.000
Pek. Pasangan Batu belah 1:4		44,000	M3	1.088.900	47.911.600
Pek. Plesteran 1:4		200,000	M2	122.300	24.460.000
Pek. Acian		200,000	M2	68.600	13.720.000
				Jumlah	101.631.600
				Nilai HSPK	106.719.600
				Nilai HSPK per M	106.720
				Nilai HSPK (Dibulatkan)	106.000
Pemeliharaan Instalasi Air Parongil			Tahun	10.000.000	10.000.000
Papan Nama Pekerjaan		1,000	Unit		
Upah:					
Pekerja		0,250	O.H	172.000	43.000
Mandor		0,005	O.H	252.000	1.260
				Jumlah:	44.260
Material:					
Sablon		1,280	m2	121.000	154.880
Kayu sembarang		0,020	m3	6.287.000	125.740
Paku Campuran 5 cm dan 7 cm		0,250	kg	23.300	5.825
				Jumlah:	286.445
				Jumlah Total	330.705
				Nilai HSPK :	330.700
Lalu lintas		1,000	Paket		
Bahan & Perlengkapan					
Rambu "Stop-Jalan"		3,000	Bh	75.000	225.000
Rambu lain (Batas kec., hati2, dll)		3,000	Bh	75.000	225.000
Bendera Kuning/Hijau/Merah		3,000	Bh	75.000	225.000
				Jumlah:	675.000
				Nilai HSPK :	675.000
Mobilisasi / Demobilisasi		1,000	Ls		
Peralatan:					
ASPHALT FINISHER		1,000	Unit	6.500.000	6.500.000
ASPHALT SPRAYER		1,000	Unit	2.500.000	2.500.000
BULLDOZER 100-150 HP		1,000	Unit	6.500.000	6.500.000
COMPRESSOR 4000-6500 L\M		1,000	Unit	500.000	500.000
CONCRETE MIXER 0.3-0.6 M3		1,000	Unit	500.000	500.000
EXCAVATOR 80-140 HP		1,000	Unit	6.500.000	6.500.000
GENERATOR SET		1,000	Unit	500.000	500.000
MOTOR GRADER >100 HP		1,000	Unit	2.500.000	2.500.000
WHEEL LOADER 1.0-1.6 M3		1,000	Unit	2.500.000	2.500.000
TANDEM ROLLER 6-8 T.		1,000	Unit	6.500.000	6.500.000
TIRE ROLLER 8-10 T.		1,000	Unit	6.500.000	6.500.000
VIBRATORY ROLLER 5-8 T.		1,000	Unit	5.500.000	5.500.000
WATER TANKER 3000-4500 L.		1,000	Unit	1.000.000	1.000.000
PEDESTRIAN ROLLER		1,000	Unit	500.000	500.000
TAMPER		1,000	Unit	500.000	500.000
JACK HAMMER		1,000	Unit	500.000	500.000
				Jumlah:	49.500.000
Fasilitas Kantor:					
Base Camp		-	Unit	3.000.000	-
				Jumlah:	-
Laboratorium					
Field Density Test by Sand Cone Methode		-	Titik	150.000	-
Core Drill		-	Titik	150.000	-
Density test lab		-	Paket	5.000.000	-
				Jumlah:	-
				Jumlah Total	49.500.000
				Nilai HSPK :	49.500.000
Jembatan Sementara		1,000	Unit		
Upah:					
Pekerja		2,000	jam	24.571	49.143
Mandor		0,500	jam	36.000	18.000
				Jumlah:	67.143
Material:					
Batang Kelapa		6,000	Batang	100.000	600.000
Rantai Sepeda Motor		4,000	Bh	50.000	200.000
				Jumlah:	800.000
				Jumlah Total	867.143
				Nilai HSPK :	867.100
Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas		1,000	Paket		
Rambu Peringatan dengan Kata-Kata		2,000	Bh		-
Rambu Peringatan Pekerjaan di Jalan		2,000	Bh		-
Traffic Cone		4,000	Bh	250.000	1.000.000
Police Line		1,000	roll	250.000	250.000
				Jumlah Total	1.250.000
				Nilai HSPK :	1.250.000
Keselamatan dan Kesehatan Kerja		1,000	Paket		
Penyiapan RKK :					
a. Pembuatan Dokumen Rencana Keselematan Konstruksi		1,000	set	200.000	200.000
b. Pembuatan Prosedur dan Instruksi Kerja		1,000	set	200.000	200.000
c. Penyiapan Formulir		1,000	set	100.000	100.000
				Jumlah:	500.000
Alat Pelindung Diri (APD) terdiri atas:					
a. Topi pelindung (Safety helmet)		8,000	Bh	120.000	960.000

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
b. Sarung tangan (Safety gloves)		8,000	pasang	6.000	48.000
c. Sepatu keselamatan (Safety shoes)		8,000	pasang	250.000	2.000.000
d. Rompi keselamatan (Safety vest)		8,000	Bh	35.000	280.000
				Jumlah:	3.288.000
Fasilitas sarana kesehatan					
a. Peralatan P3K (Kotak P3K, Tandu, Obat Luka, Perban, Dll)		1,000	Ls	50.000	50.000
				Jumlah:	50.000
				Jumlah Total	3.838.000
				Nilai HSPK :	3.838.000
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,035	jam	24.571	849
Mandor		0,006	jam	36.000	207
				Jumlah:	1.056
Sewa Peralatan:					
Excavator		0,006	jam	637.000	3.668
Dump Truck		0,099	jam	478.000	47.172
				Jumlah:	50.840
				Jumlah Total	51.896
				Nilai HSPK :	51.800
Pasangan Batu dengan Mortar		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,964	jam	24.571	23.683
Tukang Batu		0,964	jam	30.286	29.191
Mandor		0,080	jam	36.000	2.892
				Jumlah:	55.766
Bahan:					
Batu		1,200	M3	199.000	238.800
Semen (PC)		232,000	zak	2.500	580.000
Pasir		0,481	M3	301.000	144.729
				Jumlah:	963.529
Sewa Peralatan:					
Conc. Mixer		0,080	jam	116.000	9.317
				Jumlah:	9.317
				Jumlah Total	1.028.612
				Nilai HSPK :	1.028.600
Gorong-gorong Pipa Beton Bertulang, diameter dalam 80 cm		1,000	m'		
Upah:					
Pekerja		0,436	jam	24.571	10.710
Tukang Batu		0,262	jam	30.286	7.921
Mandor		0,044	jam	36.000	1.569
				Jumlah:	20.200
Bahan:					
Beton 30 MPa		0,212	M3	4.114.800	873.786
Baja Tulangan		21,235	Kg	-	-
Urugan Porus		0,221	M3	166.000	36.603
Mat. Pilihan		1,552	M3	166.000	257.684
Cetakan diameter 80 cm		1,000			
				Jumlah:	1.168.073
Sewa Peralatan:					
Tamper		1,923	jam	96.000	184.645
Flat Bed Truck		0,044	jam	452.000	19.702
				Jumlah:	204.347
				Jumlah Total	1.392.620
				Nilai HSPK :	1.392.600
Gorong-gorong Pipa Beton Bertulang, diameter dalam 100 cm		1,000	m'		
Upah:					
Pekerja		0,436	jam	24.571	10.710
Tukang Batu		0,262	jam	30.286	7.921
Mandor		0,044	jam	36.000	1.569
				Jumlah:	20.200
Bahan:					
Beton K-300		0,298	M3	4.114.800	1.227.961
Baja Tulangan		32,827	Kg	-	-
Urugan Porus		0,310	M3	166.000	51.506
Mat. Pilihan		1,000	M3	73.800	73.800
				Jumlah:	1.353.266
Sewa Peralatan:					
Tamper		2,378	jam	96.000	228.250
Flat Bed Truck		1,000	jam	452.000	452.000
				Jumlah:	680.250
				Jumlah Total	2.053.716
				Nilai HSPK :	2.053.700
Galian Biasa		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,025	jam	24.571	619
Mandor		0,013	jam	36.000	453
				Jumlah:	1.072
Sewa Peralatan:					
Excavator		0,013	jam	637.000	8.023
Dump Truck E08		0,063	jam	478.000	30.301
				Jumlah:	38.324
				Jumlah Total	39.396
				Nilai HSPK :	39.300
Galian Batu Lunak		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,006	jam	24.571	141

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Mandor		0,003	jam	36.000	104
				Jumlah:	245
Sewa Peralatan:					
Excavator		0,003	jam	637.000	1.834
Dump Truck		0,035	jam	784.000	27.417
Rock Drill Breaker		0,032	jam	786.000	24.802
				Jumlah:	54.053
				Jumlah Total	54.298
				Nilai HSPK :	54.200
Galian Batu		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,288	jam	24.571	7.074
Mandor		0,036	jam	36.000	1.296
				Jumlah:	8.369
Sewa Peralatan:					
Excavator		0,036	jam	637.000	22.923
Dump Truck		0,178	jam	784.000	139.472
Rock Drill Breaker		0,092	jam	786.000	72.151
				Jumlah:	234.546
				Jumlah Total	242.916
				Nilai HSPK :	242.900
Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,015	jam	24.571	377
Mandor		0,004	jam	36.000	138
				Jumlah:	515
Sewa Peralatan:					
Excavator		0,004	jam	637.000	2.445
Bulldozer		0,051	jam	1.028.000	52.151
				Jumlah:	54.596
				Jumlah Total	55.111
				Nilai HSPK :	55.100
Galian Struktur dengan kedalaman 2 - 4 meter		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,038	jam	24.571	943
Mandor		0,004	jam	36.000	138
				Jumlah:	1.081
Bahan:					
Urugan Pilihan		2,500	M3	73.800	184.500
Bahan pengaman tebing galian		0,250	M3	6.287.000	1.571.750
				Jumlah:	1.756.250
Sewa Peralatan:					
Excavator		0,004	jam	-	-
Bulldozer		0,051	jam	651.000	33.025
				Jumlah:	33.025
				Jumlah Total	1.790.357
				Nilai HSPK :	1.790.300
Timbunan Biasa dari sumber galian		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,167	jam	24.571	4.116
Mandor		0,042	jam	36.000	1.507
				Jumlah:	5.623
Bahan:					
Bahan timbunan (M08)		1,200	m3	59.000	70.800
				Jumlah:	70.800
Sewa Peralatan:					
Excavator		0,042	jam	637.000	26.674
Dump Truck E08		0,106	jam	478.000	50.535
Motor Grader		0,002	jam	660.000	1.310
Tandem Roller		0,000	jam	406.000	158
Water tank truck		0,007	jam	556.000	3.908
				Jumlah:	82.585
				Jumlah Total	159.008
				Nilai HSPK :	159.000
Timbunan Biasa dari hasil galian		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,008	jam	24.571	195
Mandor		0,002	jam	36.000	71
				Jumlah:	266
Sewa Peralatan:					
Excavator		0,005	jam	637.000	2.934
Dump Truck		0,122	jam	478.000	58.368
Motor Grader		0,002	jam	660.000	1.310
Vibro Roller		0,004	jam	406.000	1.698
Water tank truck		0,034	jam	556.000	18.980
				Jumlah:	83.290
				Jumlah Total	83.556
				Nilai HSPK :	83.500
Timbunan Pilihan dari sumber galian		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,016	jam	24.571	390
Mandor		0,004	jam	36.000	143
				Jumlah:	533
Bahan:					
Bahan pilihan (M09)		1,200	m3	73.800	88.560
				Jumlah:	88.560
Sewa Peralatan:					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Wheel Loader		0,009	jam	786.000	6.685
Dump Truck E08		0,012	jam	478.000	5.693
Motor Grader		0,004	jam	660.000	2.619
Tandem		0,011	jam	541.000	6.035
Water Tanker		0,034	jam	556.000	18.980
				Jumlah:	40.012
				Jumlah Total	129.105
				Nilai HSPK :	129.100
Timbunan Pilihan dari galian		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,016	jam	24.571	390
Mandor		0,004	jam	36.000	143
				Jumlah:	533
Sewa Peralatan:					
Wheel Loader		0,009	jam	786.000	6.685
Dump Truck E08		0,125	jam	478.000	59.871
Motor Grader		0,004	jam	660.000	2.619
Tandem		0,011	jam	541.000	6.035
Water Tanker		0,034	jam	556.000	18.980
				Jumlah:	94.189
				Jumlah Total	94.722
				Nilai HSPK :	94.700
Penyiapan Badan Jalan		1,000	m2		
Upah:					
Pekerja		0,003	jam	24.571	85
Mandor		0,002	jam	36.000	62
				Jumlah:	147
Sewa Peralatan:					
Motor Grader		0,002	jam	660.000	1.136
Tandem		0,024	jam	541.000	13.212
				Jumlah:	14.348
				Jumlah Total	14.495
				Nilai HSPK :	14.400
Pembersihan dan Pengupasan Lahan		1,000	m2		
Upah:					
Pekerja		0,048	jam	24.571	1.175
Mandor		0,005	jam	36.000	172
				Jumlah:	1.348
Sewa Peralatan:					
Dump Truck E08		0,027	jam	478.000	13.061
Alat bantu		1,000	Ls	5.000	5.000
				Jumlah:	18.061
				Jumlah Total	19.408
				Nilai HSPK :	19.400
Lapis Pondasi Agregat Kelas A		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,078	jam	24.571	1.914
Mandor		0,010	jam	36.000	351
				Jumlah:	2.265
Bahan:					
Agregat A		1,539	M3	415.000	638.592
				Jumlah:	638.592
Peralatan:					
Wheel Loader		0,019	jam	786.000	14.653
Dump Truck		0,055	jam	478.000	26.099
Motor Grader		0,001	jam	660.000	632
Vibratory Roller		0,010	jam	406.000	3.953
				Jumlah:	45.336
				Jumlah Total	686.193
				Nilai HSPK :	686.100
Lapis Pondasi Agregat Kelas B		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,078	jam	24.571	1.914
Mandor		0,010	jam	36.000	351
				Jumlah:	2.265
Bahan:					
Agregat B		1,369	M3	385.000	527.022
				Jumlah:	527.022
Peralatan:					
Wheel Loader		0,021	jam	786.000	16.138
Dump Truck E08		0,071	jam	478.000	33.771
Motor Grader		0,001	jam	660.000	632
Vibratory Roller		0,010	jam	406.000	3.953
				Jumlah:	54.495
				Jumlah Total	583.782
				Nilai HSPK :	583.700
Lapis Pondasi Agregat Kelas S		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,062	jam	24.571	1.531
Mandor		0,008	jam	36.000	280
				Jumlah:	1.812
Bahan:					
Agregat S		1,274	M3	278.000	354.306
				Jumlah:	354.306
Peralatan:					
Wheel Loader		0,009	jam	786.000	6.761
Dump Truck E08		0,052	jam	478.000	24.958

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Motor Grader		0,001	jam	660.000	505
Vibratory Roller		0,008	jam	406.000	3.163
				Jumlah:	35.387
				Jumlah Total	391.505
				Nilai HSPK :	391.500
Lapis Resap Pengikat - Aspal Emulsi		1,000	Liter		
Upah:					
Pekerja		0,001	jam	24.571	36
Mandor		0,001	jam	36.000	26
				Jumlah:	62
Bahan:					
Aspal Emulsi		1,717	Liter	16.100	27.638
				Jumlah:	27.638
Peralatan:					
Asp. Distributor		0,000	jam	482.000	97
Compressor		0,001	jam	227.000	166
				Jumlah:	263
				Jumlah Total	27.964
				Nilai HSPK :	27.900
Lapis Perekat - Aspal Emulsi		1,000	Liter		
Upah:					
Pekerja		0,002	jam	24.571	40
Mandor		0,001	jam	36.000	29
				Jumlah:	69
Bahan:					
Aspal Emulsi		1,717	Kg	12.400	21.287
				Jumlah:	21.287
Peralatan:					
Asp. Distributor		0,000	jam	482.000	97
Compressor		0,001	jam	227.000	237
				Jumlah:	334
				Jumlah Total	21.689
				Nilai HSPK :	21.600
Laston Lapis Aus (AC-WC) Menggunakan Aspal Buton		1,000	Ton		
Upah:					
Pekerja		0,201	jam	24.571	4.934
Mandor		0,020	jam	36.000	723
				Jumlah:	5.657
Bahan:					
Agr Pch Mesin 5-10 & 10-15		0,346	m3	779.000	269.552
Agr Pch Mesin 0 - 5		0,389	m3	779.000	303.013
Semen		15,450	Kg	2.500	38.625
Aspal		62,830	Kg	27.300	1.715.259
				Jumlah:	2.326.449
Peralatan:					
Wheel Loader		0,005	jam	786.000	4.220
AMP		0,020	jam	13.885.000	278.815
Genset		0,020	jam	555.000	11.145
Dump Truck E09		0,036	jam	784.000	27.974
Asp. Finisher		0,013	jam	362.000	4.575
Tandem Roller		0,013	jam	541.000	6.962
P. Tyre Roller		0,008	jam	706.000	5.989
				Jumlah:	339.679
				Jumlah Total	2.671.785
				Nilai HSPK :	2.671.700
Laston Lapis Antara (AC-BC)Menggunakan Aspal buton		1,000	Ton		
Upah:					
Pekerja		0,201	jam	24.571	4.934
Mandor		0,020	jam	36.000	723
				Jumlah:	5.657
Bahan:					
Agr Pch Mesin 5-10 & 10-20		0,372	m3	779.000	289.691
Agr Pch Mesin 0 - 5		0,367	m3	779.000	285.973
Semen		15,450	Kg	2.500	38.625
Aspal		57,680	Kg	27.300	1.574.664
				Jumlah:	2.188.952
Peralatan:					
Wheel Loader		0,005	jam	786.000	4.220
AMP		0,020	jam	13.885.000	278.815
Genset		0,020	jam	555.000	11.145
Dump Truck E09		0,052	jam	784.000	40.514
Asp. Finisher		0,012	jam	362.000	4.214
Tandem Roller		0,008	jam	541.000	4.484
P. Tyre Roller		0,006	jam	706.000	3.940
				Jumlah:	347.332
				Jumlah Total	2.541.941
				Nilai HSPK :	2.541.900
Laston Lapis Aus (AC-WC)		1,000	Ton		
Upah:					
Pekerja		0,201	jam	24.571	4.934
Mandor		0,020	jam	36.000	723
				Jumlah:	5.657
Bahan:					
Agr Pch Mesin 5-10 & 10-15		0,346	m3	779.000	269.552
Agr Pch Mesin 0 - 5		0,389	m3	779.000	303.013
Semen		15,450	Kg	2.500	38.625
Aspal		62,830	Kg	23.900	1.501.637

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
				Jumlah:	2.112.827
Peralatan:					
Wheel Loader		0,005	jam	786.000	4.220
AMP		0,020	jam	13.885.000	278.815
Genset		0,020	jam	555.000	11.145
Dump Truck E09		0,036	jam	784.000	27.974
Asp. Finisher		0,013	jam	362.000	4.575
Tandem Roller		0,013	jam	541.000	6.962
P. Tyre Roller		0,008	jam	706.000	5.989
				Jumlah:	339.679
				Jumlah Total	2.458.163
				Nilai HSPK :	2.458.100
Laston Lapis Antara (AC-BC)		1,000	Ton		
Upah:					
Pekerja		0,201	jam	24.571	4.934
Mandor		0,020	jam	36.000	723
				Jumlah:	5.657
Bahan:					
Agr Pch Mesin 5-10 & 10-20		0,372	m3	779.000	289.691
Agr Pch Mesin 0 - 5		0,367	m3	779.000	285.973
Semen		15,450	Kg	2.500	38.625
Aspal		57,680	Kg	23.900	1.378.552
				Jumlah:	1.992.840
Peralatan:					
Wheel Loader		0,005	jam	786.000	4.220
AMP		0,020	jam	13.885.000	278.815
Genset		0,020	jam	555.000	11.145
Dump Truck E09		0,052	jam	784.000	40.514
Asp. Finisher		0,012	jam	362.000	4.214
Tandem Roller		0,008	jam	541.000	4.484
P. Tyre Roller		0,006	jam	706.000	3.940
				Jumlah:	347.332
				Jumlah Total	2.345.829
				Nilai HSPK :	2.345.800
Lapis Penetrasi Macadam 50 mm (Lapen) dgn aspal buton		1,000	M3		
Upah:					
Pekerja		0,935	jam	24.571	22.969
Mandor		0,093	jam	36.000	3.365
				Jumlah:	26.334
Bahan:					
Agg Pokok		1,167	m3	415.000	484.167
Agg Pengunci		0,365	m3	415.000	151.302
Agg Penutup		0,204	m3	415.000	84.729
Aspal		82,400	kg	27.300	2.249.520
				Jumlah:	2.969.718
Peralatan					
Wheel Loader		0,007	jam	651.000	4.614
Dump Truck 1		0,038	jam	478.000	17.963
Dump Truck 2		0,039	jam	478.000	18.448
Dump Truck 3		0,041	jam	478.000	19.499
Three Wheel Roller (6-8 Ton)		0,047	jam	341.000	15.938
Asphalt Distributor		0,016	jam	482.000	7.743
				Jumlah:	84.205
				Jumlah Total	3.080.257
				Nilai HSPK :	3.080.200
Lapis Penetrasi Macadam 50 mm (Lapen)		1,000	M3		
Upah:					
Pekerja		0,935	jam	24.571	22.969
Mandor		0,093	jam	36.000	3.365
				Jumlah:	26.334
Bahan:					
Agg Pokok		1,167	m3	415.000	484.167
Agg Pengunci		0,365	m3	415.000	151.302
Agg Penutup		0,204	m3	415.000	84.729
Aspal		82,400	kg	23.900	1.969.360
				Jumlah:	2.689.558
Peralatan					
Wheel Loader		0,007	jam	651.000	4.614
Dump Truck 1		0,038	jam	478.000	17.963
Dump Truck 2		0,039	jam	478.000	18.448
Dump Truck 3		0,041	jam	478.000	19.499
Three Wheel Roller (6-8 Ton)		0,047	jam	341.000	15.938
Asphalt Distributor		0,016	jam	482.000	7.743
				Jumlah:	84.205
				Jumlah Total	2.800.097
				Nilai HSPK :	2.800.000
Beton struktur, fc'30 MPa		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,602	jam	24.571	14.802
Tukang		1,506	jam	30.286	45.611
Mandor		0,100	jam	36.000	3.614
				Jumlah:	64.028
Bahan:					
Semen		346,894	Kg	2.500	867.234
Pasir Beton		0,572	M3	301.000	172.103
Agregat Kasar		0,808	M3	294.000	237.550
Kayu Perancah		0,400	M3	6.287.000	2.514.800
Paku		4,800	Kg	23.300	111.840

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Air		190,550	Ltr	16	3.049
				Jumlah:	3.906.576
Peralatan					
Concrete Mixing Plant		0,050	jam		-
Truck Mixer		0,107	jam	957.000	102.523
Concrete Vibrator		0,301	jam	68.000	20.482
Water Tank Truck		0,038	jam	556.000	21.213
				Jumlah:	144.218
				Jumlah Total	4.114.822
				Nilai HSPK :	4.114.800
Beton struktur, fc'25 Mpa		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,402	jam	24.571	9.868
Tukang		0,602	jam	30.286	18.244
Mandor		0,050	jam	36.000	1.807
				Jumlah:	29.920
Bahan:					
Semen		307,970	Kg	2.500	769.925
Pasir Beton		0,610	M3	301.000	183.745
Agregat Kasar		0,794	M3	294.000	233.548
Kayu Perancah		0,400	M3	6.287.000	2.514.800
Paku		4,800	Kg	23.300	111.840
Air		190,550	Ltr	16	3.049
				Jumlah:	3.816.906
Peralatan					
Concrete Mixing Plant		0,050	jam		-
Truck Mixer		0,107	jam	957.000	102.523
Concrete Vibrator		0,301	jam	68.000	20.482
Water Tank Truck		0,038	jam	556.000	21.213
				Jumlah:	144.218
				Jumlah Total	3.991.044
				Nilai HSPK :	3.991.000
Beton strukur, fc'20 MPa		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,643	jam	24.571	15.789
Tukang		0,964	jam	30.286	29.191
Mandor		0,080	jam	36.000	2.892
				Jumlah:	47.871
Bahan:					
Semen		272,950	Kg	2.500	682.375
Pasir Beton		0,634	M3	301.000	190.938
Agregat Kasar		0,792	M3	294.000	232.909
Kayu Perancah		0,400	M3	6.287.000	2.514.800
Paku		3,000	Kg	23.300	69.900
Air		190,550	Ltr	16	3.049
				Jumlah:	3.693.970
Peralatan					
Concrete Mixer		0,080	jam	116.000	9.317
Concrete Vibrator		0,482	jam	68.000	32.771
Water Tang Truck		0,038	jam	556.000	21.213
				Jumlah:	63.301
				Jumlah Total	3.805.143
				Nilai HSPK :	3.805.100
Beton mutu rendah fc'15 MPa		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,643	jam	24.571	15.789
Tukang		0,964	jam	30.286	29.191
Mandor		0,080	jam	36.000	2.892
				Jumlah:	47.871
Bahan:					
Semen		271,920	Kg	2.500	679.800
Pasir Beton		0,649	M3	301.000	195.297
Agregat Kasar		0,778	M3	294.000	228.864
Kayu Perancah		0,400	M3	6.287.000	2.514.800
Paku		3,000	Kg	23.300	69.900
Air		190,550	Ltr	16	3.049
				Jumlah:	3.691.710
Peralatan					
Concrete Mixer		0,080	jam	116.000	9.317
Concrete Vibrator		0,482	jam	68.000	32.771
Water Tang Truck		0,038	jam	556.000	21.213
				Jumlah:	63.301
				Jumlah Total	3.802.882
				Nilai HSPK :	3.802.800
Beton, fc'10 Mpa		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		0,643	jam	24.571	15.789
Tukang		0,964	jam	30.286	29.191
Mandor		0,080	jam	36.000	2.892
				Jumlah:	47.871
Bahan:					
Semen		237,930	Kg	2.500	594.825
Pasir Beton		0,596	M3	301.000	179.386
Agregat Kasar		0,915	M3	294.000	269.101
Kayu Perancah		0,200	M3	6.287.000	1.257.400
Paku		2,400	Kg	23.300	55.920
Air		166,860	Ltr	16	2.670
				Jumlah:	2.359.302

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Peralatan					
Concrete Mixer		0,080	jam	116.000	9.317
Concrete Vibrator		0,482	jam	68.000	32.771
Water Tang Truck		0,038	jam	556.000	21.213
				Jumlah:	63.301
				Jumlah Total	2.470.474
				Nilai HSPK :	2.470.400
Baja Tulangan Polos-BjTP 280		1,000	Kg		
Upah:					
Pekerja		0,105	jam	24.571	2.580
Tukang		0,035	jam	30.286	1.060
Mandor		0,035	jam	36.000	1.260
				Jumlah:	4.900
Bahan:					
Baja Tulangan Polos BjTP 280		1,030	Kg	20.400	21.012
Kawat Beton		0,020	Kg	17.900	358
				Jumlah:	21.370
				Jumlah Total	26.270
				Nilai HSPK :	26.200
Pasangan Batu		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		6,426	jam	24.571	157.889
Tukang		1,606	jam	30.286	48.652
Mandor		0,803	jam	36.000	28.916
				Jumlah:	235.456
Bahan:					
Batu Belah		1,024	Kg	199.000	203.726
Semen (PC)		173,000	Kg	2.500	432.500
Pasir		0,456	m3	301.000	137.318
				Jumlah:	773.545
Peralatan:					
Conc. Mixer		0,683	jam	116.000	79.197
Water Tanker		0,001	jam	556.000	782
				Jumlah:	79.978
				Jumlah Total	1.088.979
				Nilai HSPK :	1.088.900
Bronjong dengan kawat yang dilapisi galvanis		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		5,250	jam	24.571	129.000
Tukang		2,625	jam	30.286	79.500
Mandor		0,875	jam	36.000	31.500
				Jumlah:	240.000
Bahan:					
Bronjong dengan kawat dilapisi galvanis		15,000	Kg	33.300	499.500
Batu belah		1,100	m3	199.000	218.900
				Jumlah:	718.400
				Jumlah Total	958.400
				Nilai HSPK :	958.300
Sandaran (Railing)		1,000	m'		
Upah:					
Pekerja		1,680	jam	24.571	41.280
Tukang		0,560	jam	30.286	16.960
Mandor		0,280	jam	36.000	10.080
				Jumlah:	68.320
Bahan:					
Pipa d = 8.91 cm Galvanised		1,030	m	265.000	272.950
Dudukan, mur, baut dll		0,773	m	64.500	49.826
				Jumlah:	322.776
				Jumlah Total	391.096
				Nilai HSPK :	391.000
Papan Nama Jembatan		1,000	bh		
Upah:					
Pekerja		4,667	jam	24.571	114.667
Tukang		2,333	jam	30.286	70.667
Mandor		2,333	jam	36.000	84.000
				Jumlah:	269.333
Bahan:					
Prasasti Marmer		1,000	Bh	1.167.000	1.167.000
Adukan Semen		0,002	Zak	100.000	150
				Jumlah:	1.167.150
				Jumlah Total	1.436.483
				Nilai HSPK :	1.436.400
Pembongkaran Pasangan Batu		1,000	m3		
Upah:					
Pekerja		9,639	jam	24.571	236.833
Mandor		1,205	jam	36.000	43.373
				Jumlah:	280.207
Peralatan:					
Jack Hammer; 1 m2 / 5 menit		1,205	jam	60.000	72.289
Wheel Loader 1,5 m3; 96 HP		0,010	jam	651.000	6.595
Dump Truck 3-4 M3		0,309	jam	478.000	147.468
				Jumlah:	226.352
				Jumlah Total	506.559
				Nilai HSPK :	506.500
Pembongkaran Beton		1,000	m3		
Upah:					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerja		14,458	jam	24.571	355.250
Mandor		1,807	jam	36.000	65.060
				Jumlah:	420.310
Peralatan:					
Jack Hammer; 1 m2 / 5 menit		1,807	jam	60.000	108.434
Wheel Loader 1,5 m3; 96 HP		0,010	jam	651.000	6.595
Dump Truck 3-4 M3		0,436	jam	478.000	208.287
				Jumlah:	323.316
				Jumlah Total	743.626
				Nilai HSPK :	743.600
Pembongkaran Lantai Jembatan Kayu		1,000	m2		
Upah:					
Pekerja		7,005	jam	24.571	172.127
Mandor		0,876	jam	36.000	31.523
				Jumlah:	203.650
Peralatan:					
Dump Truck 3-4 M3		0,035	jam	478.000	16.742
				Jumlah:	16.742
				Jumlah Total	220.392
				Nilai HSPK :	220.300
Pembongkaran Jembatan Kayu		1,000	m2		
Upah:					
Pekerja		0,115	jam	24.571	2.819
Mandor		0,014	jam	36.000	516
				Jumlah:	3.336
Peralatan:					
Chain Saw		0,500	jam	58.000	29.000
Crane On Truck (10-15) T; 260 HP		0,014	jam	856.000	12.278
Dump Truck 3-4 Ton; 100 HP		0,011	jam	478.000	5.025
				Jumlah:	46.303
				Jumlah Total	49.638
				Nilai HSPK :	49.600
Pipa Penyalur PVC		1,000	m'		
Upah:					
Pekerja		0,350	jam	24.571	8.600
Tukang		0,350	jam	30.286	10.600
Mandor		0,700	jam	36.000	25.200
				Jumlah:	44.400
Bahan:					
Pipa PVC AW Dia 4 inch		0,333	batang/m'	126.000	42.000
Baja Tulangan (ankur)		1,500	Kg	20.400	30.600
Lem PVC		0,100	Kg	45.000	4.500
				Jumlah:	77.100
				Jumlah Total	121.500
				Nilai HSPK :	121.400
Alat bantu		1,000	Set		
Cangkul		1,000	Bh	75.800	75.800
Gagang Cangkul		1,000	Bh	12.700	12.700
Sekop besar		1,000	Bh	75.800	75.800
Plongki besar		1,000	Bh	27.100	27.100
				Jumlah:	191.400
				Nilai HSPK :	63.800
Marka Jalan Termoplastik		1,000	M2		
Upah:					
Pekerja Biasa		0,600	jam	24.571	14.743
Tukang		0,075	jam	30.286	2.271
Mandor		0,075	jam	36.000	2.700
				Jumlah:	19.714
Bahan:					
Cat Marka Thermoplastic		1,545	Kg	134.000	207.030
Glass Bead		0,464	Kg	61.600	28.552
				Jumlah:	235.582
				Jumlah Total	255.296
				Nilai HSPK :	255.200
Telford		1,000	m3		
Upah:					
Buruh tidak terlatih		1,000	HOK	172.000	172.000
Mandor		0,025	HOK	252.000	6.300
				Jumlah:	178.300
Bahan:					
Batu Belah 10 - 15 cm		0,625	m3	239.000	149.375
Batu Belah 5 - 7 cm		0,250	m3	239.000	59.750
Sirtu kerikil gunung		0,375	m3	166.000	62.250
Alat bantu		0,040	set	63.800	2.552
				Jumlah:	273.927
				Jumlah Total	452.227
				Nilai HSPK :	452.200
Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Modular, lebar		1,000	m'		
Upah:					
Pekerja		0,058	jam	24.571	1.421
Tukang		0,029	jam	30.286	876
Mandor		0,010	jam	36.000	347
				Jumlah:	2.644
Bahan:					
Sambungan siar muai tipe modular		1,030	m3	40.000	41.200
Beton fast track 8 jam		0,049	m3	21.000.000	1.038.240

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
				Jumlah:	1.079.440
Peralatan:					
Asphalt cutter 130 feet/mnt; 22 HP		0,001	jam	95.000	135
JACK HAMMER + AIR COMPRESSOR		0,010	jam	287.000	2.766
Generator Set		0,010	jam	555.000	5.349
				Jumlah:	8.250
				Jumlah Total	1.090.334
				Nilai HSPK :	1.090.300
Landasan Elastomerik Karet Sintetis Berlapis Baja Ukuran Mm x ..		1,000	Bh		
Upah:					
Pekerja		2,333	jam	24.571	57.333
Tukang		0,583	jam	30.286	17.667
Mandor		0,583	jam	36.000	21.000
				Jumlah:	96.000
Bahan:					
Elastomer sintetis elastomer jenis 3; (450x400x45) mm3		1,000	Bh	838.000	838.000
				Jumlah:	838.000
				Jumlah Total	934.000
				Nilai HSPK :	934.000
Pembersihan dan Stripping/kosrekan			M2		
Upah:					
Pekerja		0,060	OH	172.000	10.320
Mandor		0,006	OH	252.000	1.512
				Nilai HSPK	11.832
Papan nama pekerjaan ukuran 80x120 cm, menggunakan multiflex 12 mm, frame besi			M2		
Upah:					
Pekerja		1,000	OH	172.000	172.000
Tukang kayu		1,000	OH	212.000	212.000
Kepala tukang kayu		0,100	OH	239.000	23.900
Tukang cat dan tulis		1,500	OH	212.000	318.000
Mandor		0,100	OH	252.000	25.200
Bahan					
Multiplek tebal 12 mmbagor/goni		0,350	lembar	238.000	83.300
Tiang kayu 8/12 kelas II, tinggi 4mtinggi 4m		0,077	m3	6.287.000	484.099
Frame besi L.30.30.3		5,800	Kg	20.400	118.320
Paku campuran 5 cm dan 7 cm		1,250	Kg	23.300	29.125
Cat kayu		2,500	Kg	58.600	146.500
				Nilai HSPK	1.612.444
Dewatering/Pengeringan/Pengalihan Air dengan kistdam pasir/tanah dibungkus karung			M3		
Upah:					
Pekerja		0,040	OH	172.000	6.880
Mandor		0,004	OH	252.000	1.008
Bahan					
Karung plastik/ bagor/ gonibagor/goni		1,000	buah	4.600	4.600
Tali rapia / plastik		2,000	m'	100	200
Sewa pasir / pasir urug / tanah timbun		0,012	m3	107.000	1.284
				Nilai HSPK	13.972
Galian tanah biasa sedalam < 1 m			M3		
Upah:					
Pekerja		0,563	OH	172.000	96.836
Mandor		0,056	OH	252.000	14.188
				Nilai HSPK	111.024
Galian tanah biasa sedalam 1 m s.d. 2 m			M3		
Upah:					
Pekerja		0,675	OH	172.000	116.100
Mandor		0,068	OH	252.000	17.010
				Nilai HSPK	133.110
Galian tanah biasa sedalam 2 m s.d. 3 m			M3		
Upah:					
Pekerja		0,760	OH	172.000	130.720
Mandor		0,076	OH	252.000	19.152
				Nilai HSPK	149.872
galian tanah berbatu sedalam ≤ 1 m			M3		
Upah:					
Pekerja		1,351	OH	172.000	232.372
Mandor		0,135	OH	252.000	34.045
				Nilai HSPK	266.417
galian tanah berbatu sedalam 1 m s.d. 2 m			M3		
Upah:					
Pekerja		1,500	OH	172.000	258.000
Mandor		0,150	OH	252.000	37.800
				Nilai HSPK	295.800
galian tanah berbatu sedalam 2 m s.d. 3 m			M3		
Upah:					
Pekerja		1,650	OH	172.000	283.800
Mandor		0,165	OH	252.000	41.580
				Nilai HSPK	325.380
Timbunan tanah atau urugan tanah kembali			M3		

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Upah:					
Pekerja		0,330	OH	172.000	56.760
Mandor		0,033	OH	252.000	8.316
				Nilai HSPK	65.076
Pasangan batu dengan mortar jenis PC-PP, Mortar tipe N (setara dengan camp. 1 PC:4			M3		
Upah:					
Pekerja		1,500	OH	172.000	258.000
Tukang batu		0,500	OH	212.000	106.000
Mandor		0,150	OH	252.000	37.800
Bahan					
Batu kali/Batu belah		1,200	M3	239.000	286.800
Pasir Pasang		0,520	M3	301.000	156.520
Portland Cement		163,000	Kg	2.500	407.500
Biaya angkut bahan dengan truk					
Batu kali/Batu belah		1,200	M3	98.090	117.708
Pasir Pasang		0,520	M3	115.517	60.069
Portland Cement		163,000	Kg	4.709	767.614
				Nilai HSPK	2.198.010
Siaran dengan mortar tipe M (setara campuran 1 PC:2 PP) Pengadukan Manual			M2		
Upah:					
Pekerja		0,300	OH	172.000	51.600
Tukang batu		0,150	OH	212.000	31.800
Kepala Tukang		0,015	OH	239.000	3.585
Mandor		0,030	OH	252.000	7.560
Bahan					
Pasir Pasang		0,012	M3	301.000	3.612
Portland Cement		6,340	Kg	2500	15.850
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Pasir Pasang		0,012	M3	409.828	4.918
Portland Cement		6,340	Kg	309	1.958
				Nilai HSPK	120.883
Plesteran tebal 1,5 cm, dengan mortar tipe M (setara campuran 1 PC:2 PP) Pengadukan Manual			M2		
Upah:					
Pekerja		0,384	OH	172.000	66.048
Tukang batu		0,192	OH	212.000	40.704
Kepala Tukang		0,019	OH	239.000	4.541
Mandor		0,019	OH	252000	4.788
Bahan					
Pasir Pasang		0,020	M3	301.000	6.020
Portland Cement		10,224	Kg	2.500	25.560
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Pasir Pasang		0,020	M3	409827,7778	8.197
Portland Cement		10,224	Kg	309	3.158
				Nilai HSPK	159.015
Beton untuk lantai saluran, mutu fc' ~ 9,8 MPa (K-125) Pengadukan Manual			M3		
Upah:					
Pekerja		1,650	OH	172000	283.800
Tukang batu		0,275	OH	212.000	58.300
Kepala Tukang		0,028	OH	239.000	6.692
Mandor		0,165	OH	252.000	41.580
Bahan					
Portland Cement		276,000	Kg	2500	690.000
Pasir Beton		828,000	Kg	195	161.836
Kerikil / Batu pecah 2-3 cm		1.012,000	Kg	175	176.955
Air		215,000	Liter	-	-
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Portland Cement		276,000	Kg	308,843254	85.241
Pasir Beton		828,000	Kg	266	220.349
Kerikil / Batu pecah 2-3 cm		1.012,000	Kg	257	260.206
				Nilai HSPK	1.984.960
Beton mutu f'c=14,5 MPa (K175), slump (12±2) cm, w/c = 0,66, Pengadukan Manual			M3		
Upah:					
Pekerja		1,650	OH	172.000	283.800
Tukang batu		0,275	OH	212.000	58.300
Kepala Tukang		0,028	OH	239.000	6.692
Mandor		0,165	OH	252.000	41.580
Bahan					
Portland Cement		326,000	Kg	2.500	815.000
Pasir Beton		760,000	Kg	195	148.545
Kerikil / Batu pecah 2-3 cm		1.029,000	Kg	175	179.928
Air		215,000	Liter	-	-
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Portland Cement		326,000	Kg	309	100.683
Pasir Beton		760,000	Kg	266	202.253
Kerikil / Batu pecah 2-3 cm		1.029,000	Kg	257	264.577
				Nilai HSPK	2.101.358

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pembesian 100 kg dengan besi polos atau ulir			100 Kg		
Upah:					
Pekerja		0,700	OH	172.000	120.400
Tukang besi		0,700	OH	212.000	148.400
Kepala tukang		0,070	OH	239.000	16.730
Mandor		0,070	OH	252.000	17.640
Bahan					
Besi Beton (polos/ulir)		105,000	Kg	20.400	2.142.000
Kawat Ikat		1,500	Kg	17.900	26.850
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Besi Beton (polos/ulir)		105,000	Kg	309	32.429
Kawat Ikat		1,500	Kg	309	463
				Nilai HSPK	2.504.912
Bekisting dinding beton biasa dengan multiflex 12 mm atau 18 mm (TP)			M2		
Upah:					
Pekerja		0,240	OH	172.000	41.280
Tukang kayu		0,120	OH	212.000	25.440
Kepala tukang		0,012	OH	239.000	2.868
Mandor		0,024	OH	252.000	6.048
Bahan					
Multiflex 12 mm		0,128	lbr	-	-
Kaso 5/7 cm (sembarang)		0,005	m3	6.287.000	31.435
Paku 5 cm dan 7 cm		0,240	kg	23.300	5.592
Minyak bekisting		0,200	L	37.500	7.500
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Kaso 5/7 cm (sembarang)		0,005	m3	197038,4425	985
Paku 5 cm dan 7 cm		0,240	kg	156	37
				Nilai HSPK	121.186
Pemasangan pipa suling-suling / pipa resapan			buah		
Upah:					
Pekerja		0,100	OH	172.000	17.200
Mandor		0,010	OH	252.000	2.520
Bahan					
Pipa PVC Ø 2"		1,050	m'	13.900	14.595
Ijuk		0,100	kg	4.500	450
Kerikil		0,020	m3	306.000	6.120
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Kerikil		0,020	m3	449.961	8.999
				Nilai HSPK	49.884
Bronjong (pabrikasi) Penahan Tanah uk. 2x1x0,5			Kotak		
Upah:					
Pekerja (isi batu dan pasang)		0,300	OH	172000	51.600
Mandor		0,030	OH	252.000	7.560
Bahan					
Batu kali/Batu belah		1,300	m3	239.000	310.700
Kawat bronjong		1,000	buah	646.000	646.000
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Batu kali/Batu belah		1,300	m3	403.867	525.028
Kawat bronjong		1,000	buah	3.088	3.088
				Nilai HSPK	1.543.976
Bronjong (pabrikasi) Penahan Tanah uk. 2x1x1			Kotak		
Upah:					
Pekerja (isi batu dan pasang)		0,600	OH	172.000	103.200
Mandor		0,060	OH	252.000	15.120
Bahan					
Batu kali/Batu belah		2,600	m3	239.000	621.400
Kawat bronjong		1,000	buah	1.293.000	1.293.000
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Batu kali/Batu belah		2,600	m3	403.867	1.050.055
Kawat bronjong		1,000	buah	6.177	6.177
				Nilai HSPK	3.088.952
Bronjong (pabrikasi) Penahan Tanah uk. 3x1x0,5			Kotak		
Upah:					
Pekerja (isi batu dan pasang)		0,450	OH	172.000	77.400
Mandor		0,045	OH	252.000	11.340
Bahan					
Batu kali/Batu belah		1,950	m3	239.000	466.050
Kawat bronjong		1,000	buah	969.000	969.000
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Batu kali/Batu belah		1,950	m3	403.867	787.541
Kawat bronjong		1,000	buah	4632,64881	4.633
				Nilai HSPK	2.315.964
Bronjong (pabrikasi) Penahan Tanah uk. 3x1,5x0,5			Kotak		
Upah:					
Pekerja (isi batu dan pasang)		0,675	OH	172.000	116.100
Mandor		0,068	OH	252.000	17.010
Bahan					
Batu kali/Batu belah		2,925	m3	239.000	699.075
Kawat bronjong		1,000	buah	1.454.000	1.454.000
Biaya angkut bahan sampai lokasi pekerjaan					
Batu kali/Batu belah		2,925	m3	403.867	1.181.312
Kawat bronjong		1,000	buah	6.949	6.949

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
				Nilai HSPK	3.474.446
Penggalian 1m3 tanah biasa untuk konstruksi sedalam 1 meter					
TENAGA					
Pekerja		0,750	Org/Hari	172.000	129.000
Mandor		0,025	Org/Hari	252.000	6.300
				JUMLAH TENAGA	135.300
BAHAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA	-
PERALATAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA ALAT	-
Jumlah (A + B + C)					135.300
				DIBULATKAN	135.300
Penggalian 1m3 tanah biasa sedalam 2 meter					
TENAGA					
Mandor		0,045	Org/Hari	252.000	11.340
Pekerja		0,900	Org/Hari	172.000	154.800
				JUMLAH TENAGA KERJA	166.140
BAHAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA	-
PERALATAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA	-
Jumlah (A + B + C)					166.140
				DIBULATKAN	166.100
Penggalian 1m3 tanah keras sedalam 1 meter					
TENAGA					
Mandor		0,032	Org/Hari	252.000	8.064
Pekerja		1,000	Org/Hari	172.000	172.000
				JUMLAH TENAGA	180.064
BAHAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA	-
PERALATAN					
		-		0	-
				JUMLAH HARGA	-
Jumlah (A + B + C)					180.064
				DIBULATKAN	180.000
Penggalian 1 m3 tanah dengan alat berat					
TENAGA					
Mandor		0,026	Org/Jam	5.143	131
Pekerja		0,051	Org/Jam	3510,204082	179
				JUMLAH TENAGA KERJA	311
BAHAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA BAHAN	-
PERALATAN					
Excavator 80-140 HP		0,026	jam	637.000	16.275
Dump Truck 3.5 TON		0,334	jam	478.000	159.823
				JUMLAH HARGA ALAT	176.099
Jumlah (A + B + C)					176.410
				DIBULATKAN	176.400
Pengurugan kembali 1 m3 galian tanah					
TENAGA					
Pekerja		0,500	Org/Hari	172.000	86.000
Mandor		0,050	Org/Hari	252.000	12.600
				JUMLAH TENAGA KERJA	98.600
BAHAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA BAHAN	-
PERALATAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA ALAT	-
Jumlah (A + B + C)					98.600
				DIBULATKAN	98.600
Pengurugan 1 m3 dengan pasir urug					
TENAGA					
Mandor		0,010	Org/Hari	252.000	2.520
Pekerja		0,300	Org/Hari	172.000	51.600
				JUMLAH TENAGA KERJA	54.120
BAHAN					
Pasir Urug		1,200	m3	140.000	168.000
				JUMLAH HARGA BAHAN	168.000
PERALATAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA ALAT	-
Jumlah (A + B + C)					222.120
				DIBULATKAN	222.100
Pengurugan tanah dengan pemadatan tanah timbun					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
TENAGA					
Mandor		0,010	Org/Hari	252.000	2.520
Pekerja		0,300	Org/Hari	172.000	51.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		54.120
BAHAN					
Tanah Timbun		1,200	m3	73.800	88.560
			JUMLAH HARGA BAHAN		88.560
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					142.680
				DIBULATKAN	142.600
Pengurangan 1 m3 sirtu padat (Setara Dolok Raut)					
TENAGA					
Mandor		0,025	Org/Hari	252.000	6.300
Pekerja		0,250	Org/Hari	172.000	43.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		49.300
BAHAN					
Sirtu (Setara Dolok Raut)		1,200	m3	166.000	199.200
			JUMLAH HARGA BAHAN		199.200
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					248.500
				DIBULATKAN	248.500
Pengurangan 1 m3 sirtu padat (Setara Lae Renun)					
TENAGA					
Mandor		0,025	Org/Hari	252.000	6.300
Pekerja		0,250	Org/Hari	172.000	43.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		49.300
BAHAN					
Sirtu (Setara Lae Renun)		1,200	m3	107.000	128.400
			JUMLAH HARGA BAHAN		128.400
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					177.700
				DIBULATKAN	177.700
Pemasangan 1 m3 pondasi batu belah campuran 1SP : 4PP					
TENAGA					
Mandor		0,075	Org/Hari	252.000	18.900
Kepala tukang		0,075	Org/Hari	239.000	17.925
Tukang		0,750	Org/Hari	212.000	159.000
Pekerja		1,500	Org/Hari	172.000	258.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		453.825
BAHAN					
Portland cement		163,000	Kg	2.500	407.500
Pasir Pasang		0,520	M3	301.000	156.520
Batu belah 15 cm/20 cm		1,200	M3	250.000	300.000
			JUMLAH HARGA BAHAN		864.020
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					1.317.845
				DIBULATKAN	1.317.800
Pemasangan 1 m3 batu kosong (anstamping)					
TENAGA					
Mandor		0,039	Org/Hari	252.000	9.828
Kepala tukang		0,039	Org/Hari	239.000	9.321
Tukang		0,390	Org/Hari	212.000	82.680
Pekerja		0,780	Org/Hari	172.000	134.160
			JUMLAH TENAGA KERJA		235.989
BAHAN					
Pasir Urug		0,432	M3	140.000	60.480
Batu belah 15 cm/20 cm		1,200	M3	239.000	286.800
			JUMLAH HARGA BAHAN		347.280
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					583.269
				DIBULATKAN	583.200
Pekerjaan beton K-175 (Membuat 1 m3 beton mutu f'c = 14,5 MPa (K 175), slump (120±20) mm, w/c = 0,66)					
TENAGA					
Mandor		0,083	Org/Hari	252.000	20.916
Kepala tukang		0,028	Org/Hari	239.000	6.692
Tukang		0,275	Org/Hari	212.000	58.300
Pekerja		1,650	Org/Hari	172.000	283.800
			JUMLAH TENAGA KERJA		369.708
BAHAN					
Portland Cement		326,000	kg	2.500	815.000
Pasir Beton		0,543	M3	301.000	163.413

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Batu Kerikil Bersih		0,762	M3	306.000	233.233
Air		215,000	Liter	-	-
			JUMLAH HARGA BAHAN		1.211.646
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					1.581.354
				DIBULATKAN	1.581.300
Pekerjaan beton K 225 (Membuat 1 m3 beton mutu f'c = 19,3 MPa (K 225), slump (120±20) mm, w/c = 0,58					
TENAGA					
Mandor		0,083	Org/Hari	252.000	20.916
Kepala tukang		0,028	Org/Hari	239.000	6.692
Tukang		0,275	Org/Hari	212.000	58.300
Pekerja		1,650	Org/Hari	172.000	283.800
			JUMLAH TENAGA KERJA		369.708
BAHAN					
Portland Cement		371,000	kg	2.500	927.500
Pasir Beton		0,499	M3	301.000	150.079
Batu Kerikil Bersih		0,776	M3	306.000	237.334
Air		215,000	Liter	-	-
			JUMLAH HARGA BAHAN		1.314.912
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					1.684.620
				DIBULATKAN	1.684.600
Pekerjaan pembesian 10 kg dengan besi polos atau besi ulir					
TENAGA					
Mandor		0,004	Org/Hari	252.000	1.008
Kepala tukang		0,007	Org/Hari	239.000	1.673
Tukang		0,070	Org/Hari	212.000	14.840
Pekerja		0,070	Org/Hari	172.000	12.040
			JUMLAH TENAGA KERJA		29.561
BAHAN					
Besi beton polos		10,500	Kg	20.400	214.200
Kawat beton		0,150	Kg	17.900	2.685
			JUMLAH HARGA BAHAN		216.885
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					246.446
			untuk 1 kg Pembesian		24.645
				DIBULATKAN	24.600
Pekerjaan pemasangan 10 kg Jaring kawat baja (Wiremesh)					
TENAGA					
Mandor		0,001	Org/Hari	252.000	252
Kepala tukang		0,002	Org/Hari	239.000	478
Tukang		0,025	Org/Hari	212.000	5.300
Pekerja		0,025	Org/Hari	172.000	4.300
			JUMLAH TENAGA KERJA		10.330
BAHAN					
Kawat beton		0,050	Kg	17.900	895
Wiremesh M-8		10,200	Kg	18.100	184.620
			JUMLAH HARGA BAHAN		185.515
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					195.845
			untuk 1 kg Pembesian		19.585
				DIBULATKAN	19.500
Pemasangan 1 m2 bekisting untuk pondasi					
	Bahan 2 x Pemakaian				
TENAGA					
Mandor		0,026	Org/Hari	252.000	6.552
Kepala tukang		0,026	Org/Hari	239.000	6.214
Tukang kayu		0,260	Org/Hari	212.000	55.120
Pekerja		0,520	Org/Hari	172.000	89.440
			JUMLAH TENAGA KERJA		157.326
BAHAN					
Paku Biasa		0,300	Kg	23.300	6.990
Kayu kelas III		0,040	m3	6.287.000	251.480
Minyak bekisting		0,100	Liter	37.500	3.750
			JUMLAH HARGA BAHAN		262.220
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					419.546
			Bahan 2 x Pemakaian		209.773
				DIBULATKAN	209.700
Pemasangan 1 m2 bekisting untuk sloof					
	Bahan 2 x Pemakaian				
TENAGA					
Mandor		0,026	Org/Hari	252.000	6.552
Kepala tukang		0,026	Org/Hari	239.000	6.214
Tukang		0,260	Org/Hari	212.000	55.120

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Pekerja		0,520	Org/Hari	172.000	89.440
			JUMLAH TENAGA KERJA		157.326
BAHAN					
Paku Biasa		0,300	Kg	23.300	6.990
Kayu kelas III		0,045	m3	6.287.000	282.915
Minyak bekisting		0,100	Liter	37.500	3.750
			JUMLAH HARGA BAHAN		293.655
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					450.981
			Bahan 2 x Pemakaian		225.491
			DIBULATKAN		225.400
Pemasangan 1 m2 bekisting untuk kolom					
	Bahan 2 x Pemakaian				
TENAGA					
Mandor		0,033	Org/Hari	252.000	8.316
Kepala tukang		0,033	Org/Hari	239.000	7.887
Tukang		0,330	Org/Hari	212.000	69.960
Pekerja		0,660	Org/Hari	172.000	113.520
			JUMLAH TENAGA KERJA		199.683
BAHAN					
Paku 2" - 4"		0,400	Kg	23.300	9.320
Plywood tebal 9 mm		0,350	Lembar	211.000	73.850
Kayu kelas III		0,040	m3	6.287.000	251.480
Balok kayu kelas II		0,015	m3	6.287.000	94.305
Kayu perancah D 8-10 cm - 4 m'		2,000	Batang	18.000	36.000
Minyak bekisting		0,200	Liter	37.500	7.500
			JUMLAH HARGA BAHAN		472.455
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					672.138
			Bahan 2 x Pemakaian		336.069
			DIBULATKAN		336.000
Pemasangan 1 m2 bekisting untuk balok					
	Bahan 2 x Pemakaian				
TENAGA					
Mandor		0,033	Org/Hari	252.000	8.316
Kepala tukang		0,033	Org/Hari	239.000	7.887
Tukang		0,330	Org/Hari	212.000	69.960
Pekerja		0,660	Org/Hari	172.000	113.520
			JUMLAH TENAGA KERJA		199.683
BAHAN					
Paku 2" - 4"		0,400	Kg	23.300	9.320
Plywood tebal 9 mm		0,350	Lembar	211.000	73.850
Kayu kelas III		0,040	m3	6.287.000	251.480
Balok kayu kelas II		0,018	m3	6.287.000	113.166
Kayu perancah D 8-10 cm - 4 m'		2,000	Batang	18.000	36.000
Minyak bekisting		0,200	Liter	37.500	7.500
			JUMLAH HARGA BAHAN		491.316
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					690.999
			Bahan 2 x Pemakaian		345.500
			DIBULATKAN		345.400
Pemasangan 1 m2 bekisting untuk lantai					
TENAGA					
Mandor		0,033	Org/Hari	252.000	8.316
Kepala tukang		0,033	Org/Hari	239.000	7.887
Tukang		0,330	Org/Hari	212.000	69.960
Pekerja		0,660	Org/Hari	172.000	113.520
			JUMLAH TENAGA KERJA		199.683
BAHAN					
Paku 2" - 4"		0,400	Kg	23.300	9.320
Plywood tebal 9 mm		0,350	Lembar	211.000	73.850
Balok kayu kelas II		0,015	m3	6.287.000	94.305
Kayu kelas III		0,040	m3	6.287.000	251.480
Kayu perancah D 8-10 cm - 4 m'		6,000	Batang	18.000	108.000
Minyak bekisting		0,200	Liter	37.500	7.500
			JUMLAH HARGA BAHAN		544.455
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					744.138
				DIBULATKAN	744.100
Pemasangan 1 m2 bekisting untuk dinding					
TENAGA					
Mandor		0,033	Org/Hari	252.000	8.316
Kepala tukang		0,033	Org/Hari	239.000	7.887
Tukang		0,330	Org/Hari	212.000	69.960
Pekerja		0,660	Org/Hari	172.000	113.520
			JUMLAH TENAGA KERJA		199.683

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
BAHAN					
Paku 2" - 4"		0,400	Kg	23.300	9.320
Plywood tebal 9 mm		0,350	Lembar	211.000	73.850
Balok kayu kelas II		0,020	m3	6.287.000	125.740
Kayu kelas III		0,030	m3	6.287.000	188.610
Kayu perancah D 8-10 cm - 4 m'		3,000	Batang	18.000	54.000
Formite/penjaga jarak bekisting/ spacer		4,000	Buah	-	
Minyak bekisting		0,200	Liter	37.500	7.500
			JUMLAH HARGA BAHAN		459.020
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					658.703
			untuk 2 kali pemakaian		329.352
			DIBULATKAN		329.300
Pemasangan 1 m2 bekisting untuk tangga					
TENAGA					
Mandor		0,033	Org/Hari	252.000	8.316
Kepala tukang		0,033	Org/Hari	239.000	7.887
Tukang		0,330	Org/Hari	212.000	69.960
Pekerja		0,660	Org/Hari	172.000	113.520
			JUMLAH TENAGA KERJA		199.683
BAHAN					
Paku 2" - 4"		0,400	Kg	23.300	9.320
Plywood tebal 9 mm		0,350	Lembar	211.000	73.850
Balok kayu kelas II		0,020	m3	6.287.000	125.740
Kayu kelas III		0,030	m3	6.287.000	188.610
Kayu perancah D 8-10 cm - 4 m'		3,000	Batang	18.000	54.000
Formite/penjaga jarak bekisting/ spacer		4,000	Buah	-	
Minyak bekisting		0,200	Liter	37.500	7.500
			JUMLAH HARGA BAHAN		459.020
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					658.703
			untuk 2 kali pemakaian		329.352
			DIBULATKAN		329.300
Membuat 1 M3 Beton betulang K.175 Sloof 15 x 20					
TENAGA + BAHAN					
Pek. Beton mutu Fc'=14,5 Mpa (K=175)		1,000	M3	1.581.354	1.581.354
Pek. Begesting Sloof		10,000	M2	225.491	2.254.905
Pek. Besi beton polos		143,000	Kg	24.645	3.524.178
			JUMLAH TENAGA + BAHAN		7.360.437
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B)					7.360.437
			DIBULATKAN		7.360.400
Membuat 1 M3 Beton betulang K.175 Kolom 15 x 20					
TENAGA + BAHAN					
Pek. Beton mutu Fc'=14,5 Mpa (K=175)		1,000	M3	1.581.354	1.581.354
Pek. Begesting Kolom		10,000	M2	336.069	3.360.690
Pek. Besi beton polos		143,000	Kg	24.645	3.524.178
			JUMLAH TENAGA + BAHAN		8.466.222
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B)					8.466.222
			DIBULATKAN		8.466.200
Membuat 1 M3 Beton betulang K.175 Pedestrian (besi Wiremesh)					
TENAGA + BAHAN					
Pek. Beton mutu Fc'=14,5 Mpa (K=175)		1,000	M3	1.581.354	1.581.354
Pek. Begesting		-	M2	345.500	-
Wiremesh M-8		27,044	Kg	19.585	529.641
			JUMLAH TENAGA + BAHAN		2.110.995
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B)					2.110.995
			DIBULATKAN		2.110.900
Pemasangan 1 kg besi profil					
TENAGA					
Mandor		0,030	Org/Hari	252.000	7.560
Kepala tukang		0,060	Org/Hari	239.000	14.340
Tukang		0,060	Org/Hari	212.000	12.720
Pekerja		0,060	Org/Hari	172.000	10.320
			JUMLAH TENAGA KERJA		44.940
BAHAN					
Besi Profil		1,150	Kg	20.400	23.460

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
			JUMLAH HARGA BAHAN		23.460
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					68.400
				DIBULATKAN	68.400
Pemasangan 1 m' kusen alluminium 4"					
TENAGA					
Mandor		0,002	Org/Hari	252.000	529
Kepala tukang		0,004	Org/Hari	239.000	1.028
Tukang		0,043	Org/Hari	212.000	9.116
Pekerja		0,043	Org/Hari	172.000	7.396
			JUMLAH TENAGA KERJA		18.069
BAHAN					
Profil Aluminium		1,100	m'	113.000	124.300
Skrup fixer		2,000	m'	23.300	46.600
Sealent		0,060	m'	73.200	4.392
			JUMLAH HARGA BAHAN		175.292
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					193.361
				DIBULATKAN	193.300
Pemasangan 1 m' talang datar/ jurai seng bjls 28 lebar 90 cm					
TENAGA					
Mandor		0,002	Org/Hari	252.000	529
Kepala tukang		0,004	Org/Hari	239.000	1.028
Tukang		0,043	Org/Hari	212.000	9.116
Pekerja		0,043	Org/Hari	172.000	7.396
			JUMLAH TENAGA KERJA		18.069
BAHAN					
Seng plat		1,050	m'	123.000	129.150
Paku		0,015	kg	23.300	350
Papan kayu		0,019	m3	6.287.000	119.453
			JUMLAH HARGA BAHAN		248.953
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					267.021
				DIBULATKAN	267.000
Pemasangan 1 m talang ½ lingkaran D-15 cm, seng plat bjls 30 lebar 45 cm					
TENAGA					
Mandor		0,008	Org/Hari	252.000	2.016
Kepala tukang		0,030	Org/Hari	239.000	7.170
Tukang		0,300	Org/Hari	212.000	63.600
Pekerja		0,150	Org/Hari	172.000	25.800
			JUMLAH TENAGA KERJA		98.586
BAHAN					
Seng plat		1,050	m'	123.000	129.150
Paku		0,015	kg	23.300	350
Besi strif		0,019	m3	20.400	388
			JUMLAH HARGA BAHAN		129.887
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					228.473
				DIBULATKAN	228.400
Pemasangan 1 m atap pelana rangka atap baja canai dingin profil C75					
TENAGA					
Mandor		0,037	Org/Hari	252.000	9.324
Kepala tukang		0,073	Org/Hari	239.000	17.447
Tukang		0,734	Org/Hari	212.000	155.608
Pekerja		0,734	Org/Hari	172.000	126.248
			JUMLAH TENAGA KERJA		308.627
BAHAN					
Baja Ringan canai dingin C75		3,065	kg	46.900	143.749
			JUMLAH HARGA BAHAN		143.749
PERALATAN					
Peralatan		1,000	ls	4.690	4.690
			JUMLAH HARGA ALAT		4.690
Jumlah (A + B + C)					457.066
				DIBULATKAN	457.000
Pemasangan dinding bata merah 1 PC : 2 PP tebal 1/2 bata					
TENAGA					
Mandor		0,015	Org/Hari	252.000	3.780
Kepala tukang		0,010	Org/Hari	239.000	2.390
Tukang		0,100	Org/Hari	212.000	21.200
Pekerja		0,300	Org/Hari	172.000	51.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		78.970
BAHAN					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Portland Cement		18,950	Kg	2.500	47.375
Pasir pasang		0,038	M3	301.000	11.438
Bata merah		70,000	Bh	1.150	80.500
			JUMLAH HARGA BAHAN		139.313
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					218.283
				DIBULATKAN	218.200
Pemasangan dinding bata merah 1 PC : 4 PP tebal 1/2 bata					
TENAGA					
Mandor		0,015	Org/Hari	252.000	3.780
Kepala tukang		0,010	Org/Hari	239.000	2.390
Tukang		0,100	Org/Hari	212.000	21.200
Pekerja		0,300	Org/Hari	172.000	51.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		78.970
BAHAN					
Portland Cement		11,500	Kg	2.500	28.750
Pasir pasang		0,043	M3	301.000	12.943
Bata merah		70,000	Bh	1.150	80.500
			JUMLAH HARGA BAHAN		122.193
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					201.163
				DIBULATKAN	201.100
Pemasangan 1 m2 plesteran 1SP : 2PP tebal 15 mm.					
TENAGA					
Mandor		0,015	Org/Hari	252.000	3.780
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,300	Org/Hari	172.000	51.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		90.765
BAHAN					
Portland cement		10,224	Kg	2.500	25.560
Pasir Pasang		0,020	M3	301.000	6.020
			JUMLAH HARGA BAHAN		31.580
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					122.345
				DIBULATKAN	122.300
Pemasangan 1 m2 plesteran 1SP : 4PP tebal 15 mm					
TENAGA					
Mandor		0,015	Org/Hari	252.000	3.780
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,300	Org/Hari	172.000	51.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		90.765
BAHAN					
Portland cement		6,240	Kg	2.500	15.600
Pasir Pasang		0,024	M3	301.000	7.224
			JUMLAH HARGA BAHAN		22.824
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					113.589
				DIBULATKAN	113.500
Plesteran ciprat 1 PC : 2 PS (Pemasangan 1 m2 finishing siar pasangan batu kali, campuran 1SP : 2PP.)					
TENAGA					
Mandor		0,015	Org/Hari	252.000	3.780
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,300	Org/Hari	172.000	51.600
				JUMLAH TENAG	90.765
BAHAN					
Portland cement		6,340	Kg	2.500	15.850
Pasir Pasang		0,012	M3	301.000	3.612
			JUMLAH HARGA BAHAN		19.462
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					110.227
				DIBULATKAN	110.200
Pemasangan 1 m2 acian.					
TENAGA					
Mandor		0,010	Org/Hari	252.000	2.520
Kepala tukang		0,010	Org/Hari	239.000	2.390
Tukang		0,100	Org/Hari	212.000	21.200
Pekerja		0,200	Org/Hari	172.000	34.400
			JUMLAH TENAGA KERJA		60.510
BAHAN					
Portland cement		3,250	Kg	2.500	8.125
			JUMLAH HARGA BAHAN		8.125

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					68.635
				DIBULATKAN	68.600
Pemasangan 1 m2 lantai Granit ukuran (60 x 60) cm					
TENAGA					
Mandor		0,012	Org/Hari	252.000	3.024
Kepala tukang		0,012	Org/Hari	239.000	2.868
Tukang		0,120	Org/Hari	212.000	25.440
Pekerja		0,240	Org/Hari	172.000	41.280
			JUMLAH TENAGA KERJA		72.612
BAHAN					
Granit 60 x 60 cm		3,100	Bh	62.280	193.068
Portland cement		9,600	Kg	2.500	24.000
Pasir beton		0,045	M3	301.000	13.545
Semen warna		1,500	Kg	3.680	5.520
			JUMLAH HARGA BAHAN		236.133
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					308.745
				DIBULATKAN	308.700
Pemasangan 1 m2 lantai Granit ukuran (40 x 40) cm					
TENAGA					
Mandor		0,013	Org/Hari	252.000	3.276
Kepala tukang		0,013	Org/Hari	239.000	3.107
Tukang		0,125	Org/Hari	212.000	26.500
Pekerja		0,250	Org/Hari	172.000	43.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		75.883
BAHAN					
Granit 40 x 40 cm		6,630	Bh	27.680	183.518
Portland cement		9,800	Kg	2.500	24.500
Pasir beton		0,045	M3	301.000	13.545
Semen warna		1,300	Kg	3.680	4.784
			JUMLAH HARGA BAHAN		226.347
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					302.230
				DIBULATKAN	302.200
Pemasangan 1 m2 lantai Keramik ukuran (40 x 40) cm					
TENAGA					
Mandor		0,013	Org/Hari	252.000	3.276
Kepala tukang		0,013	Org/Hari	239.000	3.107
Tukang		0,125	Org/Hari	212.000	26.500
Pekerja		0,250	Org/Hari	172.000	43.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		75.883
BAHAN					
Keramik polos		6,630	Bh	12.224	81.045
Portland cement		9,800	Kg	2.500	24.500
Pasir beton		0,045	M3	301.000	13.545
Semen warna		1,300	Kg	3.680	4.784
			JUMLAH HARGA BAHAN		123.874
PERALATAN					
		-		-	-
				JUMLAH HARGA	-
Jumlah (A + B + C)					199.757
				DIBULATKAN	199.700
Pemasangan 1 m2 lantai keramik ukuran 30 cm x 30 cm					
TENAGA					
Mandor		0,035	Org/Hari	252.000	8.820
Kepala tukang		0,035	Org/Hari	239.000	8.365
Tukang		0,350	Org/Hari	212.000	74.200
Pekerja		0,700	Org/Hari	172.000	120.400
			JUMLAH TENAGA KERJA		211.785
BAHAN					
Keramik polos		1,050	M2	81.600	85.680
Portland cement		10,000	Kg	2.500	25.000
Pasir beton		0,045	M3	301.000	13.545
Semen warna		0,500	Kg	3.680	1.840
				JUMLAH HARGA	126.065
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					337.850
				DIBULATKAN	337.800
Pemasangan 1 m2 lantai keramik ukuran 20 cm x 20 cm					
TENAGA					
Mandor		0,035	Org/Hari	252.000	8.820
Kepala tukang		0,035	Org/Hari	239.000	8.365
Tukang		0,350	Org/Hari	212.000	74.200
Pekerja		0,700	Org/Hari	172.000	120.400
			JUMLAH TENAGA KERJA		211.785

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
BAHAN					
Keramik polos		1,050	M2	75.800	79.590
Portland cement		10,400	Kg	2.500	26.000
Pasir beton		0,045	M3	301.000	13.545
Semen warna		0,500	Kg	3.680	1.840
			JUMLAH HARGA BAHAN		120.975
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					332.760
				DIBULATKAN	332.700
Pemasangan 1 m2 paving block natural tebal 6 cm					
TENAGA					
Mandor		0,001	Org/Hari	252.000	328
Kepala tukang		0,050	Org/Hari	239.000	11.950
Tukang		0,500	Org/Hari	212.000	106.000
Pekerja		0,250	Org/Hari	172.000	43.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		161.278
BAHAN					
Paving block 6 cm		1,010	M2	-	-
Pasir beton		0,050	M3	301.000	15.050
			JUMLAH HARGA BAHAN		15.050
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					176.328
				DIBULATKAN	176.300
Pemasangan 1 m2 paving block natural tebal 8 cm					
TENAGA					
Mandor		0,001	Org/Hari	252.000	328
Kepala tukang		0,050	Org/Hari	239.000	11.950
Tukang		0,500	Org/Hari	212.000	106.000
Pekerja		0,500	Org/Hari	172.000	86.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		204.278
BAHAN					
Paving block 8 cm		1,010	M2	-	-
Pasir beton		0,050	M3	301.000	15.050
			JUMLAH HARGA BAHAN		15.050
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					219.328
				DIBULATKAN	219.300
Pemasangan 1 m2 langit - langit asbes semen, tebal 4 mm					
TENAGA					
Mandor		0,004	Org/Hari	252.000	1.008
Kepala tukang		0,007	Org/Hari	239.000	1.673
Tukang		0,070	Org/Hari	212.000	14.840
Pekerja		0,030	Org/Hari	172.000	5.160
			JUMLAH TENAGA KERJA		22.681
BAHAN					
Asbes semen		1,100	M2	78.700	86.570
Paku tripleks		0,010	Kg	23.300	233
			JUMLAH HARGA BAHAN		86.803
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					109.484
				DIBULATKAN	109.400
Pemasangan 1 m2 langit - langit tripleks ukuran (120 x 240) cm, tebal 4 mm					
TENAGA					
Mandor		0,005	Org/Hari	252.000	1.260
Kepala tukang		0,010	Org/Hari	239.000	2.390
Tukang		0,100	Org/Hari	212.000	21.200
Pekerja		0,100	Org/Hari	172.000	17.200
			JUMLAH TENAGA KERJA		42.050
BAHAN					
Tripleks		1,100	lembar	75.800	83.380
Paku tripleks		0,010	Kg	23.300	233
			JUMLAH HARGA BAHAN		83.613
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					125.663
				DIBULATKAN	125.600
Pemasangan 1 m2 langit - langit gypsum board ukuran (120 x 240) cm, tebal 9 mm					
TENAGA					
Mandor		0,005	Org/Hari	252.000	1.260
Kepala tukang		0,005	Org/Hari	239.000	1.195
Tukang		0,050	Org/Hari	212.000	10.600
Pekerja		0,100	Org/Hari	172.000	17.200
			JUMLAH TENAGA KERJA		30.255
BAHAN					

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Gypsum board 9 mm		0,364	lembar	127.000	46.228
Paku skrup		0,110	Kg	23.300	2.563
			JUMLAH HARGA BAHAN		48.791
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					79.046
				DIBULATKAN	79.000
Pemasangan 1 m2 list langit - langit kayu profil					
TENAGA					
Mandor		0,003	Org/Hari	252.000	756
Kepala tukang		0,005	Org/Hari	239.000	1.195
Tukang		0,050	Org/Hari	212.000	10.600
Pekerja		0,050	Org/Hari	172.000	8.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		21.151
BAHAN					
List kayu profil		1,050	m	23.600	24.780
Paku		0,010	Kg	23.300	233
			JUMLAH HARGA BAHAN		25.013
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					46.164
				DIBULATKAN	46.100
Pemasangan 1 m2 list profil Gypsum					
TENAGA					
Mandor		0,003	Org/Hari	252.000	756
Kepala tukang		0,005	Org/Hari	239.000	1.195
Tukang		0,050	Org/Hari	212.000	10.600
Pekerja		0,050	Org/Hari	172.000	8.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		21.151
BAHAN					
List gypsum		1,050	m	23.900	25.095
Paku		0,010	Kg	23.300	233
			JUMLAH HARGA BAHAN		25.328
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					46.479
				DIBULATKAN	46.400
Pemasangan 1 m2, Atap spandek berwarna type Gemilang 0,30 mm					
TENAGA					
Mandor		0,001	Org/Hari	252.000	252
Kepala tukang		0,010	Org/Hari	239.000	2.390
Tukang		0,100	Org/Hari	212.000	21.200
Pekerja		0,200	Org/Hari	172.000	34.400
			JUMLAH TENAGA KERJA		58.242
BAHAN					
Atap spandek		1,100	M2	133.000	146.300
Paku biasa		0,010	Kg	23.300	233
			JUMLAH HARGA BAHAN		146.533
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					204.775
				DIBULATKAN	204.700
Pemasangan 1 m2, Nok Atap spandek					
TENAGA					
Mandor		0,013	Org/Hari	252.000	3.276
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,250	Org/Hari	172.000	43.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		81.661
BAHAN					
Nok Atap spandek		1,100	M2	36.900	40.590
Paku biasa		0,010	Kg	23.600	236
			JUMLAH HARGA BAHAN		40.826
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA		-
Jumlah (A + B + C)					122.487
				DIBULATKAN	122.400
Pemasangan 1 m2, Atap Seng gelombang (BJLS 0,20)					
TENAGA					
Mandor		0,006	Org/Hari	252.000	1.512
Kepala tukang		0,006	Org/Hari	239.000	1.434
Tukang		0,060	Org/Hari	212.000	12.720
Pekerja		0,120	Org/Hari	172.000	20.640
			JUMLAH TENAGA KERJA		36.306
BAHAN					
Atap seng gelombang		0,700	M2	14.500	10.150
Paku biasa		0,020	Kg	23.300	466
			JUMLAH HARGA BAHAN		10.616
PERALATAN					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					46.922
				DIBULATKAN	46.900
Pemasangan 1 m2, Atap Seng gelombang (BJLS 0,30)					
TENAGA					
Mandor		0,006	Org/Hari	252.000	1.512
Kepala tukang		0,006	Org/Hari	239.000	1.434
Tukang		0,060	Org/Hari	212.000	12.720
Pekerja		0,120	Org/Hari	172.000	20.640
			JUMLAH TENAGA KERJA		36.306
BAHAN					
Atap seng gelombang		0,700	M2	20.000	14.000
Paku biasa		0,020	Kg	23.600	472
			JUMLAH HARGA BAHAN		14.472
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					50.778
				DIBULATKAN	50.700
Pemasangan 1 m2, Nok Atap Seng (BJLS 0,20)					
TENAGA					
Mandor		0,006	Org/Hari	252.000	1.512
Kepala tukang		0,007	Org/Hari	239.000	1.673
Tukang		0,070	Org/Hari	212.000	14.840
Pekerja		0,150	Org/Hari	172.000	25.800
			JUMLAH TENAGA		43.825
BAHAN					
seng plat		0,700	M2	27.900	19.530
Paku biasa		0,020	Kg	23.300	466
			JUMLAH HARGA BAHAN		19.996
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					63.821
				DIBULATKAN	63.800
Pemasangan 1 m2, Nok Atap Seng (BJLS 0,30)					
TENAGA					
Mandor		0,006	Org/Hari	252.000	1.512
Kepala tukang		0,007	Org/Hari	239.000	1.673
Tukang		0,070	Org/Hari	212.000	14.840
Pekerja		0,150	Org/Hari	172.000	25.800
			JUMLAH TENAGA KERJA		43.825
BAHAN					
seng plat		0,700	M2	46.700	32.690
Paku biasa		0,020	Kg	23.300	466
			JUMLAH HARGA BAHAN		33.156
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					76.981
				DIBULATKAN	76.900
Membuat dan Memasang 1m3 kusen pintu dan kusen jendela, kayu Jenis Meranti					
TENAGA					
Mandor		0,300	Org/Hari	252.000	75.600
Kepala tukang		1,800	Org/Hari	239.000	430.200
Tukang		18,000	Org/Hari	212.000	3.816.000
Pekerja		6,000	Org/Hari	172.000	1.032.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		5.353.800
BAHAN					
Balok Kayu jenis meranti		1,200	M3	11.341.000	13.609.200
Paku biasa		1,250	Kg	23.300	29.125
Lem kayu		1,000	Kg	34.300	34.300
			JUMLAH HARGA BAHAN		13.672.625
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					19.026.425
				DIBULATKAN	19.026.400
Membuat dan Memasang 1m3 kusen pintu dan kusen jendela, kayu kelas II (Sembarang Keras)					
TENAGA					
Mandor		0,300	Org/Hari	252.000	75.600
Kepala tukang		1,800	Org/Hari	239.000	430.200
Tukang		18,000	Org/Hari	212.000	3.816.000
Pekerja		6,000	Org/Hari	172.000	1.032.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		5.353.800
BAHAN					
Balok Kayu kelas II		1,200	M3	6.287.000	7.544.400
Paku biasa		1,250	Kg	23.600	29.500
Lem kayu		1,000	Kg	34.300	34.300
			JUMLAH HARGA BAHAN		7.608.200
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Jumlah (A + B + C)					12.962.000
				DIBULATKAN	12.962.000
Membuat dan Memasang 1m2 daun pintu panel, kayu Jenis Meranti					
TENAGA					
Mandor		0,050	Org/Hari	252.000	12.600
Kepala tukang		0,300	Org/Hari	239.000	71.700
Tukang		3,000	Org/Hari	212.000	636.000
Pekerja		1,000	Org/Hari	172.000	172.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		892.300
BAHAN					
Papan Kayu		0,040	M3	11.341.000	453.640
Lem kayu		0,500	Kg	34.300	17.150
			JUMLAH HARGA BAHAN		470.790
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA		-
Jumlah (A + B + C)					1.363.090
				DIBULATKAN	1.363.000
Membuat dan Memasang 1m2 daun pintu panel, kayu kls II (Sembarang Keras)					
TENAGA					
Mandor		0,050	Org/Hari	252.000	12.600
Kepala tukang		0,300	Org/Hari	239.000	71.700
Tukang		3,000	Org/Hari	212.000	636.000
Pekerja		1,000	Org/Hari	172.000	172.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		892.300
BAHAN					
Papan Kayu		0,040	M3	11.341.000	453.640
Lem kayu		0,500	Kg	34.300	17.150
			JUMLAH HARGA BAHAN		470.790
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					1.363.090
				DIBULATKAN	1.363.000
Membuat dan Memasang 1m2 pintu dan jendela kaca, kayu Jenis Meranti					
TENAGA					
Mandor		0,040	Org/Hari	252.000	10.080
Kepala tukang		0,240	Org/Hari	239.000	57.360
Tukang		2,400	Org/Hari	212.000	508.800
Pekerja		0,800	Org/Hari	172.000	137.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		713.840
BAHAN					
Papan Kayu		0,024	M3	11.341.000	272.184
Lem kayu		0,300	Kg	34.300	10.290
			JUMLAH HARGA BAHAN		282.474
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					996.314
				DIBULATKAN	996.300
Membuat dan Memasang 1m2 pintu dan jendela kaca, kayu kelas II (Sembarang Keras)					
TENAGA					
Mandor		0,040	Org/Hari	252.000	10.080
Kepala tukang		0,240	Org/Hari	239.000	57.360
Tukang		2,400	Org/Hari	212.000	508.800
Pekerja		0,800	Org/Hari	172.000	137.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		713.840
BAHAN					
Papan Kayu		0,024	M3	6.287.000	150.888
Lem kayu		0,300	Kg	34.300	10.290
			JUMLAH HARGA BAHAN		161.178
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					875.018
				DIBULATKAN	875.000
Memasang 1m2 Jalusi Kusen, kayu kelas II					
TENAGA					
Mandor		0,335	Org/Hari	252.000	84.420
Kepala tukang		0,200	Org/Hari	239.000	47.800
Tukang		2,000	Org/Hari	212.000	424.000
Pekerja		0,670	Org/Hari	172.000	115.240
			JUMLAH TENAGA KERJA		671.460
BAHAN					
Papan Kayu		0,060	M3	6.287.000	377.220
Paku biasa		0,150	Kg	23.300	3.495
			JUMLAH HARGA BAHAN		380.715
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA		-
Jumlah (A + B + C)					1.052.175
				DIBULATKAN	1.052.100
Memasang 1m3 konstruksi kuda-kuda konvensional , kayu kelas II, bentang 6 m					

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
TENAGA					
Mandor		0,200	Org/Hari	252.000	50.400
Kepala tukang		1,200	Org/Hari	239.000	286.800
Tukang		12,000	Org/Hari	212.000	2.544.000
Pekerja		4,000	Org/Hari	172.000	688.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		3.569.200
BAHAN					
Balok Kayu		1,100	M3	6.287.000	6.915.700
Besi strip 5 mm		15,000	Kg	20.400	306.000
Paku biasa		5,600	Kg	23.300	130.480
			JUMLAH HARGA BAHAN		7.352.180
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					10.921.380
				DIBULATKAN	10.921.300
Memasang 1m' lisplank ukuran (3x20) cm kayu kelas II					
TENAGA					
Mandor		0,005	Org/Hari	252.000	1.260
Kepala tukang		0,020	Org/Hari	239.000	4.780
Tukang		0,200	Org/Hari	212.000	42.400
Pekerja		0,100	Org/Hari	172.000	17.200
			JUMLAH TENAGA KERJA		65.640
BAHAN					
Papan Kayu		0,011	M3	6.287.000	67.900
Paku biasa		0,100	Kg	23.300	2.330
			JUMLAH HARGA BAHAN		70.230
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					135.870
				DIBULATKAN	135.800
Pemasangan 1 buah kunci tanam antik					
TENAGA					
Mandor		0,003	Org/Hari	252.000	756
Kepala tukang		0,060	Org/Hari	239.000	14.340
Tukang		0,600	Org/Hari	212.000	127.200
Pekerja		0,060	Org/Hari	172.000	10.320
			JUMLAH TENAGA KERJA		152.616
BAHAN					
Kunci tanam antik		1,000	Bh	280.000	280.000
			JUMLAH HARGA BAHAN		280.000
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					432.616
				DIBULATKAN	432.600
Pemasangan 1 buah kunci tanam biasa					
TENAGA					
Mandor		0,003	Org/Hari	252.000	756
Kepala tukang		0,060	Org/Hari	239.000	14.340
Tukang		0,600	Org/Hari	212.000	127.200
Pekerja		0,060	Org/Hari	172.000	10.320
			JUMLAH TENAGA KERJA		152.616
BAHAN					
Kunci tanam biasa		1,000	Bh	141.000	141.000
			JUMLAH HARGA BAHAN		141.000
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					293.616
				DIBULATKAN	293.600
Pemasangan 1 buah engsel pintu					
TENAGA					
Mandor		0,001	Org/Hari	252.000	202
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,015	Org/Hari	172.000	2.580
			JUMLAH TENAGA KERJA		38.167
BAHAN					
Engsel besar		1,000	Bh	30.900	30.900
			JUMLAH HARGA BAHAN		30.900
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					69.067
				DIBULATKAN	69.000
Pemasangan 1 buah engsel jendela					
TENAGA					
Mandor		0,001	Org/Hari	252.000	126
Kepala tukang		0,010	Org/Hari	239.000	2.390
Tukang		0,100	Org/Hari	212.000	21.200
Pekerja		0,010	Org/Hari	172.000	1.720
			JUMLAH TENAGA KERJA		25.436

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
BAHAN					
Engsel kecil		1,000	Bh	21.200	21.200
			JUMLAH HARGA BAHAN		21.200
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					46.636
				DIBULATKAN	46.600
Pemasangan 1 buah hak angin					
TENAGA					
Mandor		0,008	Org/Hari	252.000	2.016
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,015	Org/Hari	172.000	2.580
			JUMLAH TENAGA KERJA		39.981
BAHAN					
Hak angin		1,000	Bh	46.100	46.100
			JUMLAH HARGA BAHAN		46.100
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					86.081
				DIBULATKAN	86.000
Pemasangan 1 buah rel pintu sorong					
TENAGA					
Mandor		0,003	Org/Hari	252.000	756
Kepala tukang		0,060	Org/Hari	239.000	14.340
Tukang		0,600	Org/Hari	212.000	127.200
Pekerja		0,060	Org/Hari	172.000	10.320
			JUMLAH TENAGA KERJA		152.616
BAHAN					
Rel pintu sorong		1,000	Bh	287.000	287.000
			JUMLAH HARGA BAHAN		287.000
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					439.616
				DIBULATKAN	439.600
Pemasangan 1 m² Kaca tebal 5 mm					
TENAGA					
Mandor		0,001	Org/Hari	252.000	202
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,015	Org/Hari	172.000	2.580
			JUMLAH TENAGA KERJA		38.167
BAHAN					
Kaca tebal 5 mm		1,100	m²	31.800	34.980
Sealent		0,050	Kg	73.200	3.660
			JUMLAH HARGA BAHAN		38.640
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					76.807
				DIBULATKAN	76.800
Pemasangan 1 m² Kaca cermin tebal 5 mm					
TENAGA					
Mandor		0,008	Org/Hari	252.000	2.016
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,015	Org/Hari	172.000	2.580
			JUMLAH TENAGA KERJA		39.981
BAHAN					
Kaca cermin tebal 5 mm		1,100	m²	36.700	40.370
			JUMLAH HARGA BAHAN		40.370
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					80.351
				DIBULATKAN	80.300
Pemasangan 1 m² Kaca cermin tebal 5 mm					
TENAGA					
Mandor		0,008	Org/Hari	252.000	2.016
Kepala tukang		0,015	Org/Hari	239.000	3.585
Tukang		0,150	Org/Hari	212.000	31.800
Pekerja		0,015	Org/Hari	172.000	2.580
			JUMLAH TENAGA KERJA		39.981
BAHAN					
Kaca cermin tebal 5 mm		1,100	m²	543.000	597.300
			JUMLAH HARGA BAHAN		597.300
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					637.281
				DIBULATKAN	637.200

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
1 m2 Pengecatan bidang kayu baru (1 lapis plamuur, 1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup)					
TENAGA					
Mandor		0,003	Org/Hari	252.000	756
Kepala tukang		0,006	Org/Hari	239.000	1.434
Tukang		0,009	Org/Hari	212.000	1.908
Pekerja		0,070	Org/Hari	172.000	12.040
			JUMLAH TENAGA KERJA		16.138
BAHAN					
Cat menie		0,200	Kg	54.400	10.880
Dempul		0,150	Kg	29.100	4.365
Cat dasar		0,170	Kg	58.600	9.962
Cat penutup		0,260	Kg	58.600	15.236
Kuas		0,010	Bh	27.900	279
Pengencer		0,030	Kg	29.700	891
Amplas		0,200	Lbr	11.600	2.320
			JUMLAH HARGA BAHAN		43.933
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					60.071
				DIBULATKAN	60.000
Pengecatan 1 m2 tembok baru (1 lapis plamuur, 1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup)					
TENAGA					
Mandor		0,003	Org/Hari	252.000	756
Kepala tukang		0,006	Org/Hari	239.000	1.506
Tukang		0,063	Org/Hari	212.000	13.356
Pekerja		0,020	Org/Hari	172.000	3.440
			JUMLAH TENAGA KERJA		19.058
BAHAN					
Plamuur		0,100	Kg	133.000	13.300
Cat dasar		0,100	Kg	57.100	5.710
Cat penutup		0,260	Kg	57.100	14.846
			JUMLAH HARGA BAHAN		33.856
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					52.914
				DIBULATKAN	52.900
Pengecatan 1 m2 permukaan baja galvanis secara manual sistem 3 lapis					
TENAGA					
Mandor		0,003	Org/Hari	252.000	756
Kepala tukang		0,006	Org/Hari	239.000	1.434
Tukang		0,009	Org/Hari	212.000	1.908
Pekerja		0,070	Org/Hari	172.000	12.040
			JUMLAH TENAGA KERJA		16.138
BAHAN					
Cat dasar		0,110	Kg	277.000	30.470
Cat antara		0,170	Kg	64.100	10.897
Cat penutup		0,080	Kg	64.100	5.128
Kuas		0,010	Bh	27.900	279
Pengencer		0,010	L	29.700	297
			JUMLAH HARGA BAHAN		47.071
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					63.209
				DIBULATKAN	63.200
Pemasangan 1 buah titik lampu					
TENAGA					
Tukang		0,500	Org/Hari	212.000	106.000
Pekerja		0,250	Org/Hari	172.000	43.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		149.000
BAHAN					
Pipa listrik 5/8"		3,000	btg	15.500	46.500
Kabel Listri Nym		15,000	m	13.500	202.500
T Dus		3,000	Bh	8.000	24.000
L Bow		4,000	Bh	9.000	36.000
Mangkok		1,000	Bh	8.000	8.000
Saklar		1,000	Bh	8.000	8.000
Fitting		1,000	Bh	8.000	8.000
			JUMLAH HARGA BAHAN		333.000
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					482.000
				DIBULATKAN	482.000
Pemasangan 1 buah MCB					
TENAGA					
Tukang		0,500	Org/Hari	212.000	106.000
Pekerja		0,250	Org/Hari	172.000	43.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		149.000
BAHAN					
Pipa listrik 5/8"		3,000	btg	15.500	46.500

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Kabel Listri Nym		15,000	m	13.500	202.500
T Dus		1,000	Bh	8.000	8.000
L Bow		2,000	Bh	9.000	18.000
MCB		1,000	Bh	111.000	111.000
			JUMLAH HARGA BAHAN		386.000
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					535.000
				DIBULATKAN	535.000
Pemasangan 1 buah closed duduk					
TENAGA					
Mandor		0,160	Org/Hari	252.000	40.320
Kepala tukang		0,010	Org/Hari	239.000	2.390
Tukang		1,100	Org/Hari	212.000	233.200
Pekerja		3,300	Org/Hari	172.000	567.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		843.510
BAHAN					
Closed duduk		1,000	Unit	1.669.000	1.669.000
Perlengkapan		1,000	Ls	100.140	100.140
			JUMLAH HARGA BAHAN		1.769.140
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					2.612.650
				DIBULATKAN	2.612.600
Pemasangan 1 buah closed jongkok porselen					
TENAGA					
Mandor		0,160	Org/Hari	252.000	40.320
Kepala tukang		0,150	Org/Hari	239.000	35.850
Tukang		1,500	Org/Hari	212.000	318.000
Pekerja		1,000	Org/Hari	172.000	172.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		566.170
BAHAN					
Closed jongkok		1,000	Unit	407.000	407.000
Portland cement		6,000	kg	2.500	15.000
Pasir beton		0,010	m3	301.000	3.010
			JUMLAH HARGA BAHAN		425.010
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					991.180
				DIBULATKAN	991.100
Pemasangan 1 buah wastafel					
TENAGA					
Mandor		0,060	Org/Hari	252.000	15.120
Kepala tukang		0,150	Org/Hari	239.000	35.850
Tukang		1,450	Org/Hari	212.000	307.400
Pekerja		1,200	Org/Hari	172.000	206.400
			JUMLAH TENAGA KERJA		564.770
BAHAN					
Wastafel		1,000	Unit	407000	407.000
Portland cement		6,000	kg	2.500	15.000
Pasir beton		0,010	m3	301.000	3.010
Perlengkapan		1,000	ls	48.840	48.840
			JUMLAH HARGA BAHAN		473.850
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					1.038.620
				DIBULATKAN	1.038.600
Pemasangan 1 buah Bak fiberglass					
TENAGA					
Mandor		0,900	Org/Hari	252.000	226.800
Kepala tukang		0,050	Org/Hari	239.000	11.950
Tukang		4,500	Org/Hari	212.000	954.000
Pekerja		3,000	Org/Hari	172.000	516.000
			JUMLAH TENAGA KERJA		1.708.750
BAHAN					
Bak fiberglass		1,000	Unit	273.000	273.000
Perlengkapan		1,000	ls	32.760	32.760
			JUMLAH HARGA BAHAN		305.760
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					2.014.510
				DIBULATKAN	2.014.500
Pemasangan 1 m', Pipa galvanis diameter 1/2 "					
TENAGA					
Mandor		0,027	Org/Hari	252.000	6.804
Kepala tukang		0,009	Org/Hari	239.000	2.151
Tukang		0,090	Org/Hari	212.000	19.080
Pekerja		0,054	Org/Hari	172.000	9.288
			JUMLAH TENAGA KERJA		37.323
BAHAN					
Pipa galvanis		1,200	Unit	728.000	873.600
Perlengkapan		1,000	ls	254.800	254.800

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
			JUMLAH HARGA BAHAN		1.128.400
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					1.165.723
				DIBULATKAN	1.165.700
Pemasangan 1 m', Pipa PVC Type AW diameter 1/2 "					
TENAGA					
Mandor		0,002	Org/Hari	252.000	504
Kepala tukang		0,006	Org/Hari	239.000	1.434
Tukang		0,060	Org/Hari	212.000	12.720
Pekerja		0,036	Org/Hari	172.000	6.192
			JUMLAH TENAGA KERJA		20.850
BAHAN					
Pipa PVC 1/2 "		1,200	Unit	35.200	42.240
Perlengkapan		1,000	ls	12.320	12.320
			JUMLAH HARGA BAHAN		54.560
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					75.410
				DIBULATKAN	75.400
Pemasangan 1 m', Pipa PVC Type AW diameter 3/4 "					
TENAGA					
Mandor		0,002	Org/Hari	252.000	504
Kepala tukang		0,006	Org/Hari	239.000	1.434
Tukang		0,060	Org/Hari	212.000	12.720
Pekerja		0,036	Org/Hari	172.000	6.192
			JUMLAH TENAGA KERJA		20.850
BAHAN					
Pipa PVC 3/4 "		1,200	Unit	43.700	52.440
Perlengkapan		1,000	ls	15.295	15.295
			JUMLAH HARGA BAHAN		67.735
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					88.585
				DIBULATKAN	88.500
1 M' Kanstin 15 x 30 x 60					
TENAGA					
Mandor		0,029	Org/Hari	252.000	7.229
Kepala tukang		-	Org/Hari	239.000	-
Tukang		0,057	Org/Hari	212.000	12.163
Pekerja		0,172	Org/Hari	172.000	29.604
			JUMLAH TENAGA KERJA		48.995
BAHAN					
Perekat 1:2		0,009	M3	2.121.950	18.461
Kanstin 15 x 30 x 60		1,750	Bh	64.100	112.175
			JUMLAH HARGA BAHAN		130.636
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					179.631
				DIBULATKAN	179.600
Perekat 1:2					
TENAGA + BAHAN					
Semen		14,688	Zak	125.000	1.836.000
Pasir Pasang		0,950	M3	301.000	285.950
			JUMLAH TENAGA + BAHAN		2.121.950
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B)					2.121.950
				DIBULATKAN	2.121.900
Pasangan Bronjong Pabrikasi (tenaga kerja untuk 1m3 batu bronjong)					
TENAGA					
Mandor		0,030	Org/Hari	252.000	7.560
Pekerja		0,300	Org/Hari	172.000	51.600
			JUMLAH TENAGA KERJA		59.160
BAHAN					
Batu belah		1,300	M3	239.000	310.700
Bronjong pabrikan kawat dia. 3 mm, uk. 2 x 1 x 0,5		1,000	Bh.	615.000	615.000
			JUMLAH HARGA BAHAN		925.700
PERALATAN					
		-		-	-
			JUMLAH HARGA ALAT		-
Jumlah (A + B + C)					984.860
				DIBULATKAN	984.800
Produksi dan Penghamparan Camp. Aspal Panas Utk.Pek.Minor (PATCHING)					
TENAGA					
Mandor		0,111	jam	36.000	3.990
Pekerja		1,108	jam	24.571	27.236
			JUMLAH TENAGA KERJA		31.226
BAHAN					
Laston Lapis Aus / AC - WC		2,230	ton	2.351.100	5.242.953
			JUMLAH HARGA BAHAN		5.242.953
PERALATAN					

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	KOEFISIEN	SATUAN	HARGA	JUMLAH
Wheel Loader 1.0-1.6 M3		0,030	jam	651.000	19.624
Asphalt Mixing Plant 60 T/Jam		0,055	Jam	13.885.000	769.530
Generator Set 135 KVA		0,055	Jam	555.000	30.759
Dump Truck		0,755	Jam	478.000	360.948
Pedestrian Roller		0,198	Jam	252.000	49.773
Alat Bantu		1,000	Ls	27.441	27.441
			JUMLAH HARGA ALAT		1.258.074
Jumlah (A + B + C) dalam satuan liter					6.532.253
				DIBULATKAN	6.532.200
1 m² Lapis Permukaan Penetrasi Macadam					
TENAGA					
Mandor		0,004	Org/hari	252.000	1.084
Operator Terlatih		0,004	Org/hari	239.000	1.028
Supir Terlatih		0,002	Org/hari	212.000	445
Buruh tidak terlatih		0,141	Org/hari	172.000	24.321
Buruh terlatih		0,004	Org/hari	239.000	1.028
			JUMLAH TENAGA KERJA		27.905
BAHAN					
Batu Pecah 3 - 5 cm		0,040	M3	266.000	10.640
Batu Pecah 2 - 3 cm		0,022	M3	306.000	6.763
Batu Pecah 1 - 2 cm		0,011	M3	333.000	3.696
Pasir Beton		0,003	M3	301.000	753
Aspal		4,479	Kg	22.200	99.425
Minyak bakar		0,321	liter	14.500	4.660
Alat bantu		0,006	set	20.575	119
			JUMLAH HARGA BAHAN		126.056
PERALATAN					
Mesin gilas roda besi 6 - 8 T		0,011	Jam	341.000	3.649
Aspal Sprayer 200 l		0,011	Jam	75.000	803
Dump Truk 3-4 m3 3,5 ton/44HP		0,011	Jam	478.000	5.115
			JUMLAH HARGA ALAT		9.566
Jumlah (A + B + C)					163.527
				DIBULATKAN	163.500

Pj. BUPATI DAIRI,

ttd

SURUNG CHARLES LAMHOT BANTJIN

Salinan sesuai dengan aslinya
KEPALA BAGIAN HUKUM,

ARJUN NAINGGOLAN, S.H., M.H.
NIP. 19820909 200903 1 010